

HANKEREKISTERI 2014-2020

Sastamalan kaupunki: Seudullinen kyläasiamies

Sastamalan kaupungin Seudullinen kyläasiamies -hankkeessa laajennetaan Sastamalan 40 kylällä toteutettua kyläasiamiestoimintaa kattamaan myös Huittisten, Hämeenkyrön ja Punkalaitumen kylät eli koko Joutsenten reitin toimialue. Alueella on noin 70 kylää. Hankkeen tärkeimpiä tavoitteita on kylien ja kuntakeskusten välisen yhteistyön ja vuoropuhelun lisääminen sekä maaseudun markkinointi. Toimenpiteitä ovat mm. erilaisten kylätilaisuuksien ja yhteistyötapahtumien järjestäminen, tontti- ja rakennuspörssin laatiminen sekä maaseutuyrittäjyysseminaarien järjestäminen. Erityistä huomiota kiinnitetään yhdistysosaamisen nostamiseen ja nuorten aktivointiin.

YHTEYSHENKILÖ: Katariina Pyly, P. 0500 727 741

Punkalaitumen kunta: Punkalaitumen keskustan elävöittäminen

Punkalaitumen kunnan Keskustan elävöittämissankkeessa kunnostetaan aukio uuden kauppakeskuksen kupeeseen sekä aukiota vastapäätä oleva Punkalaitumenjoen ranta uudeksi rantabulevardiksi. Kunnan rooli Mauri Kunnaksen Koiramäen kotipitäjänä on keskeinen teema kaikessa toteutuksessa – aukiolle rakennetaan mm. Koiramäki-aiheinen patsas, tapahtumalava, torikoju ja ilmoitustaulu. Rantabulevardin varrelle rakennetaan Koiramäen lasten leikkipaikka ja laituri, josta pääsee joelle virkistäytymään.

YHTEYSHENKILÖ: Oili Mölsä, P. 0400 379 388

Punkalaitumen kunta: Punkalaitumen keskustan kehittäminen

Punkalaitumen kunnan Keskustan kehittämishanke tukee Koiramäki-teemaista investointihanketta markkinointiviestinnän keinoin. Kunnan ilmettä ja imagoa uudistetaan sosiaalisen median, esitteiden, vierailujen ja tapahtumien kautta. Kohderyhmänä hankkeessa ovat kaikki kuntalaiset, yrittäjät ja mökkiläiset. Hanke huipentuu juhannuksena 2016 pidettävään suureen avajaistapahtumaan.

YHTEYSHENKILÖ: Oili Mölsä, P. 0400 379 388

Punkalaitumen kunta: Maahanmuuttajat maaseudun arjessa

Punkalaitumen kunnan Maahanmuuttajat maaseudun arjessa -hankkeessa laajennetaan punkalaitumelaisia maahanmuuttajien kotouttamiskäytäntöjä ja -työtä myös Huittisten, Hämeenkyrön ja Sastamalan kuntiin. Hankkeen tavoitteina on aktivoida kolmannen sektorin toimijoita mukaan kotouttamistyöhön ja edistää maahanmuuttajien työllistymismahdollisuuksia.

YHTEYSHENKILÖ: Maarit Tiittanen, P. 040 158 0644

Hämeenkyrön kunta: Eco-Art

Hämeenkyrön kunnan Eco-Art Hämeenkyrö –hanke tähtää kunnan vetovoimaisuuden vahvistamiseen edistämällä sen taide- ja luontopääomia. Hankkeessa suunnitellaan ja toteutetaan sekä paikallisten että kansainvälisten taiteilijoiden teoksia julkisiin tiloihin. Kuntalaisia kutsutaan mukaan julkisten taideteosten suunnitteluun uusilla osallistavilla menetelmillä. Tärkein suunnittelukohde on rakenteilla oleva Hämeenkyrön koulu-, päiväkotij- ja monitoimikeskus, jonka kansainvälisen tason visuaalinen taideteos on tavoitteena julkistaa hankkeen päätösjuhlassa elokuussa 2017.

YHTEYSHENKILÖ: Antero Alenius, P. 050 68 192

Huittisten Urheiluautoilijat: Moottoriradan perusparannus

Huittisten Urheiluautoilijat ry:n hankkeessa perusparannetaan Huittisten Kuninkaisissa sijaitseva moottorirata harrastajamäärien kasvun johdosta. Hankkeen toimenpiteitä ovat mm. radan asfaltointi, turvallisen johtotornin tekeminen, varikon laajennus ja katsomon parannus.

YHTEYSHENKILÖ: Ari-Pekka Saarinen, P. 0400 867 954

Maaseudun Taiteellinen Teatteri ry: Heiskan kesäteatterin katsomo- ja näyttämöhanke

Hämeenkyröläisen Maaseudun Taiteellinen Teatteri ry:n hankkeessa laajennetaan Heiskan kesäteatterin katsomo 300-paikkaiseksi, katetaan se ja rakennetaan uusi katettu näyttämö.

YHTEYSHENKILÖ: Aune Hamadi, P. 040 4849 361

Mahnalanselän-Kirkkojärven kalastusalue: Laitilansalmen laivalaituri

Hämeenkyröläisen Mahnalanselän-Kirkkojärven kalastusalueen hankkeessa Laitilansalmen vanhalle meijerin tontille rakennetaan laivalaituri ja kulkualueita parannetaan. Purimonsalmen vanha laivalaituri kunnostetaan ja kulkuyhteyksiä parannetaan.

YHTEYSHENKILÖ: Olli Laitila, P. 040 521 7446

Kiikan Jokisivun Kyläyhdistys ry: Leikkikenttä Kiikan Jokisivulle

Sastamalan Kiikan Jokisivun Kyläyhdistys ry:n hankkeessa rakennetaan leikkivälineillä varustettu lasten leikkikenttä yhdistyksen omistamalle Lauttapirtille Kokemäenjoen rantaan.

YHTEYSHENKILÖ: Leila Rantala, P. 040 548 6034

Häijään koulupiirin asukasyhdistys ry: Otamus vierasvenelaituri

Sastamalan Häijään koulupiirin asukasyhdistys ry:n hankkeessa rakennetaan veneilijöitä ja melojia palveleva uusi laiturit Otamuksen virkistysalueelle Salmin kylään, Otamusjoen rantaan.

YHTEYSHENKILÖ: Sirpa Lindroos, P. 040 5084 961

Liitsolan kalastus- / osakaskunta, Sammakjärven vesikasvien leikkuu

Punkalaitumelaisen Liitsolan kalastuskunnan hankkeessa toteutetaan Punkalaitumen ja Sastamalan rajalla sijaitsevan Sammakjärven vesikasvien leikkuu järven rehevöitymisen pysäyttämiseksi ja vedenlaadun parantamiseksi.

YHTEYSHENKILÖ: Kalle Siuko, P. 050 3481 366

Mattilan Marjatila: Elintarviketuotantotilojen rakentaminen & Matkailutoiminnan laajentamisen majoitukseen

Huittislaisen Mattilan marjatilan kahdessa investointihankkeessa rakennetaan sekä elintarviketuotanto- että maatilamatkailutiloja. Elintarviketiloissa valmistetaan hilloja, alkoholittomia juomia ym. tilan tuotevalikoimaa laajentavia jalosteita. Maatilamatkailua laajennetaan neljällä majoitushuoneella. Investoinnin avulla pyritään kasvattamaan tilan liikevaihtoa viidenneksellä ja luomaan nykyisten 12 työpaikan lisäksi kolme uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Tarja Matomäki, P. 040 755 2850

MYH Horses Oy: Maneesin rakentaminen

MYH Horses Oy: Maneesin rakentaminen Huittisissa toimivan MYH Horses Oy:n hankkeessa rakennetaan maneesi, jonka myötä yrityksestä muodostuu täyden palvelun ratsastus- ja valmennuskeskus. Investoinnilla haetaan 50 prosentin kasvua liikevaihtoon ja yhtä uutta työpaikkaa kolmen olemassa olevan lisäksi.

YHTEYSHENKILÖ: Maija Yli-Huhtala, P. 050 566 1786

Kuorma-autokorjaamo Mäkelä Oy: Toimitilojen laajennus

Huittislaisen Kuorma-autokorjaamo Mäkelä Oy:n toimitilalaajennuksella tavoitellaan 13 prosentin kasvua liikevaihtoon. Samalla viisi henkeä työllistävään yritykseen syntyy kaksi uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Juha-Pekka Mäkelä, P. 0400 699 484

Laitehuolto Jalonen tmi: Korjaamohallin rakentaminen

Huittisten Vampulassa toimivan Laitehuolto Jalonen tmi:n investointihankkeessa rakennetaan korjaamohalli maatalouden koneiden ja laitteiden kunnossapito- ja huoltotöihin. Nuoren yrittäjän investoinnin tavoitteena on kasvattaa liikevaihtoa 40 prosenttia ja samalla luoda yksi uusi työpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Niko Jalonen, P. 040 7168 133

Pungalot tmi: Pungalot ryhmäsauna

Punkalaitumelaisen Pungalot tmi:n hankkeessa rakennetaan Porttikallion liikuntakeskuksen ja Pungalot-mökkikylän yhteyteen ryhmäsauna. Saunarakennus palvelee myös kokoustilana. Investoinnin tavoitteena on kasvattaa liikevaihtoa 30 prosenttia ja synnyttää yksi uusi kausityöpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Sakari Pärssinen, P. 050 557 5675

EEVEE Oy: Kokeiluhanke moottorin käämityksen vaihdosta

Sastamalan Illossa toimivan Eevee Oy:n kokeiluhankkeessa kehitetään uusi huoltokonsepti Grundfors-pumppuihin. Tavoitteena on kasvattaa yrityksen liikevaihtoa ja tuplatata työpaikat kolmeen.

YHTEYSHENKILÖ: Elmer Vuokko, P. 0400 486 289

Punkalaitumen kunta: Bioenergiapotentiaalista käytännön toteutukseen

Punkalaitumen kunnan Bioenergiapotentiaalista käytännön toteutukseen -hankkeessa selvitetään biokaasulaitoksen perustamisen edellytykset Punkalaitumelle. Biokaasulaitos ja sen yhteyteen toteutettava mädätysjäännöksen kuivaaminen on tutkimuksissa osoittautunut järkeväksi toimintamalliksi, jota tulee voida jatkojalostaa. Hanke on tarvelähtöinen, sillä paikallisilla maatiloilla on tuotannon kasvaessa tullut tarve löytää lietalannalle hyödyllistä ja ravinnetehokasta käyttöä. Nykyiset pelloille levitettävän eläinten lannan kuljetuskustannukset, työhön käytettävä aika ja rahallinen panostus, sekä lainsäädännön aiheuttamat muutokset ovat ohjanneet alueen yrittäjät miettimään eläinperäiselle lietalannalle tehokasta ja ravinnetaseeltaan parempaa käyttöä. Selvityksen tulokset ovat kaikkien biokaasulaitosinvestoinnista kiinnostuneiden vapaasti käytettävissä muillakin paikkakunnilla kuin Punkalaitumella.

YHTEYSHENKILÖ: Oili Mölsä, P. 0400 379 388

Sastamalan Seudun Yrityspalvelu Oy: Ellivuoren alueen investointihanke

Sastamalan Seudun Yrityspalvelu Oy:n Ellivuoren alueen investointihankkeessa toteutetaan Sastamalan Ellivuoren matkailualueella venelaiturin, uimaranta-alueen ja rannan läheisyydessä olevan esiintymisalueen kunnostamisinvestointi. Hankkeen avulla kehitetään alueen palvelutarjontaa ja lisätään Ellivuoren vetovoimaa matkailu- ja vapaa-ajan keskuksena.

YHTEYSHENKILÖ: Mikko Nieminen, P. 040 589 0606

Sastamalan Seudun Yrityspalvelu Oy: Herra Hakkaraisen talon kehittämishanke

Sastamalan Seudun Yrityspalvelu Oy:n Herra Hakkaraisen talon kehittämishankkeessa laaditaan kokonaisvaltainen kehittämissuunnitelma Mauri Kunnaksen tuotantoon perustuvalla Herra Hakkaraisen -talo matkailukohteelle. Suunnitelma koskee koko kohteen käytössä olevaa maa-aluetta sekä alueella olevia rakennuksia.

YHTEYSHENKILÖ: Mikko Nieminen, P. 040 589 0606

Hämeenkyrön kunta: Koskilinnan uudistus ja remontointi

Hämeenkyrön kunnan investointihankkeessa kunnostetaan Kyröskosken teollisen historian ytimeen sijoittuva Koskilinna yhteisölliseksi toimintakeskukseksi. Hankkeen tavoitteena on elävöittää vajaakäyttöinen arvokiinteistö, lisätä erityisryhmien sosiaalista osallisuutta ja tarjota kolmannen sektorin toimijoille uusi toimintaympäristö.

YHTEYSHENKILÖ: Taro Malinen, P. 050 402 4210

F:E: Sillanpään seura: Sillanpää ooppera

F. E. Sillanpään seura ry:n kehittämishankkeessa valmistellaan valtakunnallisesti merkittävä Sillanpää-ooppera esitettäväksi osana Suomen 100-vuotisjuhlallisuuksia vuonna 2017. Oopperan ensi-ilta on juhluvuoden kesällä Myllykolun kesäteatterissa Hämeenkyrössä. Oopperan tavoitteena on tuoda esiin maamme ainoata Nobel-kirjailijaa F. E. Sillanpäää sekä luoda elinvoimaa maaseudulle.

YHTEYSHENKILÖ: Panu Rajala, P. 0500 733 271

Hämeenkyrön Yrittäjät ry: Hämeenkyrön yrittäjien työhyvinvointihanke

Hämeenkyrön Yrittäjät ry:n työhyvinvointihankkeessa keskitytään pienten, pääosin yksin- ja kaksinyrittäjien työssäjaksamiseen. Hankkeen tavoitteena on yrittäjien itsensä ja yrityksen kehittäminen, kouluttaminen ja verkottaminen, joiden ansiosta yrittäjillä on valmius kokonaisvaltaiseen elämäntaparemonttiin. Hankkeessa järjestetään kurssitusta, perustetaan vertaistukiryhmiä ja edistetään sukupolvenvaihdoksia.

YHTEYSHENKILÖ: Ilkka Häkli, P. 0400 732 857

Suomen Tanssinopettajain Liitto STOL ry: Hulluna Humppaa

Suomen Tanssinopettajain Liitto STOL ry:n Hulluna Humppaa on tanssikasvatuksellinen hanke, joka tutustuttaa yläkoulu- ja lukioikäisiä nuoria suomalaiseen lavatanssikulttuuriin. Hanke sisältää alueen kouluissa toteutettavan opetuspaketin sekä tiiviin opetusjakson päätteeksi järjestettävän lavatanssitapahtuman. Erilaiset musiikkimaut huomioon ottavan hankkeen kohderyhmänä ovat kaikki Joutsenten reitin toimialueen yläaste-, lukio- ja ammattikouluikäiset nuoret, yhteensä lähes 4 000 henkeä.

YHTEYSHENKILÖ: Liisa Kontturi-Paasikko, P. 050 443 1011

Uotsolan Asukasyhdistys ry: Mouhijärven torin kunnostus

Uotsolan Asukasyhdistys ry:n investointihankkeessa kunnostetaan Mouhijärven nykyinen hiekkapohjainen tori vetovoimaiseksi tapahtumapaikaksi. Torialue asfaltoidaan, valaistaan ja sinne tuodaan maalaistenpenkkejä. Tori sijaitsee keskeisellä paikalla ja sen kunnostaminen on kärkihanke Uotsolan elinvoimaisuuden ylläpitämisessä.

YHTEYSHENKILÖ: Asko Nyrokorpi, P. 0400 834 233

Heiska ry: Heiskan rakennusten korjaus-investointihanke

Hämeenkyröläisen Heiska ry:n investointihankkeen tavoitteena on korjata ja osin uudisrakentaa kylätoiminta- ja kulttuurikeskus Heiskan rakennuskantaa. Toimenpiteinä ovat pakarirakennuksen vuotavan huopakatteen uusiminen, paloviranomaisten edellyttämät päätalon hormien ja tulisijojen korjaukset, Heiska-salin korjaukset talvikäyttöön sopivaksi sekä verstasalueen työtilojen katon ja ulkovuorin uusiminen.

YHTEYSHENKILÖ: Raija Mäensivu, P. 050 351 8384

Ylistenjärven vesi- ja kalastushoitoyhdistys ry: Ylistenjärvi kuntoon II

Sastamalan Ylistenjärven vesi- ja kalastushoitoyhdistys ry:n kehittämishankkeessa suunnitellaan aiemmin toteutetun järven tilan kartoitushankkeen pohjalta rehevöityvän vesistön kunnostustoimenpiteet. Aiemmin puhtaan, kirkasvetisen ja kalarikkaan järven ranta-alueella on yhteensä 122 kiinteistöä ja julkisia virkistysalueita. Kunnostussuunnitelman tavoitteena on fosforipäästöjen vähentäminen kymmenellä prosentilla. Suunnitelmaan voi sisältyä vesikasvien niittoa, pohjan perkausta, hoitokalastusta nuottaamalla, laskeutusaltaiden rakentamista ja järven vedenpinnan säätelyä.

YHTEYSHENKILÖ: Ulla Makkonen, P. 050 336 6992

Huhtamon Vapaaehtoinen Palokunta ry: Vanhan paloaseman peruskorjaus

Huittisten Huhtamon Vapaaehtoinen Palokunta ry:n hankkeessa uusitaan vanhan paloaseman katto ja kunnostetaan julkisivua. Komea paloasemarakennus palvelee kyläläisiä kokous- ja koulutustilana.

YHTEYSHENKILÖ: Toivo Immonen, P. 040 839 1198

AqvaComp Oy: AqvaComp toteutettavuustutkimus

Sastamalassa toimivan AqvaComp Oy:n hankkeen tavoitteena on selvittää tarvittavat kone- ja laiteinvestoinnit pilottimittakaavan sellukuitukomposiittilinjan rakentamiseksi Vammalaan. Yhtiö kaupallistaa Elastopoli Oy:n puu-muovikomposiittien kehitystyötä, ja sen materiaaleja on tuotekehityksessä mm. Samsungilla, LG:llä ja Volvolla. Tuotannon kehittämällä uusi yhtiö tavoittelee kolmen miljoonan euron liikevaihtoa ja 12 uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Jari Haapanen, P. 044 5321 188

Tiukan Broiler Oy: Monikäyttöajoneuvo

Punkalaitumelaisen Tiukan Broiler Oy:n hankkeessa laajennetaan liiketoimintaa perinteisen maatalouden ulkopuolelle monikäyttöajoneuvon kehitystyöllä. Hankkeen yhteistyökumppanit ovat Kiinassa ja Turkissa. Tavoitteena on kasvattaa yrityksen liikevaihtoa ja luoda neljä uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Petri Tiukka, P. 0500 786 277

Golfpassi Oy: Atk online-varausjärjestelmän hankkiminen

Sastamalan Karkussa toimivan Golfpassi Oy:n investointihankkeessa luodaan golfmatkailuun erikoistuneelle yritykselle online-varausjärjestelmä. Tavoitteena on lisätä yrityksen liikevaihtoa neljänneksellä ja synnyttää yksi uusi työpaikka nykyisen neljän lisäksi.

YHTEYSHENKILÖ: Juha Passi, P. 0400 634 130

Koiviston Kestikievari Ay: Koiviston kestikievarin kehittämishanke

Sastamalan Häijäässä sijaitsevan Koiviston Kestikievarin investointihankkeessa laajennetaan maatilamatkailu- ja juhlapalveluyrityksen palveluita toimitiloja parantamalla. Yritys toimii vanhassa maatilatalouskeskuksessa, jota on vähitellen kunnostettu juhlapalvelun, leirien ja muiden matkailupalvelujen tarpeisiin sopivaksi. Nyt tehtävällä porakaivoinvestoinnilla ja majoitustilojen laajennuksella tavoitellaan liikevaihdon kasvua ja yhtä uutta puolipäiväistä työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Juha Kujanpää, P. 044 520 7077

Sari Pihlava tmi: Eläinhoitolan rakentaminen

Huittislaisen Sari Pihlavan investointihankkeessa perustetaan Huittisten Räikänmaalle eläinhoitola. Hoitoon otetaan koiria, kissoja ja muita pieneläimiä. Hoitola järjestää myös koirien koulutusta ja trimmausta.

YHTEYSHENKILÖ: Sari Pihlava, P. 045 672 1278

Huittisten kaupunki: Elävä Huittinen

Huittisten kaupungin Elävä Huittinen –hankkeessa parannetaan Huittisten vetovoimaa sekä asuinpaikkana että yritystoiminnan harjoittamisen kannalta. Suomen aluerakenne on nopeassa muutoksessa, jossa maaseutumaiset kuntakeskukset ja seutukaupungit kilpailevat isojen kaupunkien kanssa. Vain joka kolmas kunta ja seutu on kasvu-uralla. Laaja verkostohanke etsii uusia avauksia yhteistyön ja kumppanuuden sekä kaupungin kilpailukyvyyn lisäämiseen. Keinoina ovat mm. imagotyö, digitalisaatio, kaupunkikeskustan kehittäminen, kylätoiminnan uudistaminen, kokeilevat kulttuuritoteutukset ja uudenlaiset sopimusmallit kaupungin, yrittäjien ja yhdistysten kesken.

YHTEYSHENKILÖ: P. 044 560 4203

Sastamalan Seudun Yrityspalvelu Oy: Selvityshanke yritysten liiketoimintamahdollisuuksien kartoittamiseksi Koillis-Kiinan alueella

Sastamalan Seudun Yrityspalvelu Oy:n selvityshankkeessa kartoitetaan Joutsenten reitin alueen yritysten vienti- ja tuontiyhteistyön mahdollisuuksia Koillis-Kiinan alueella. Kiina kuuluu maihin, jonka kanssa romahtanutta Venäjän vientiä voitaisiin korvata. Sastamalan seudun toimijat ovat jo alustavasti rakentaneet yhteistyötä Koillis-Kiinan julkisen sektorin ja yrityselämän kanssa.

YHTEYSHENKILÖ: Mikko Nieminen, P. 040 589 0606

Luonnonvarakeskus (LUKE): Sastamalasta brändiviljaa kansainvälisille markkinoille (Sastavilja)

Luonnonvarakeskuksen (LUKE) kehittämishankkeessa luodaan Sastamalan Viljanitti-viljelijärenkaissa tuotetulle korkealaatuiselle viljalle oma tarina ja brändi, joka tunnetaan ja tunnistetaan eri asiakassegmenteissä ja sosiaalisessa mediassa. ”Sastaviljalle” tavoitellaan uusia kansainvälisiä markkinoita etenkin Ruotsista ja Englannista. Sastamalassa viljellystä kaurasta valmistetun leivän paranteen, kolloidisen kaurajauhon, tuotetestaukset tehdään paikallisessa leipomossa. Hankkeen yhteistyökumppaneina ovat MTK Vammala ja MTK Kiikoinen. Viljanitti-viljelijärenkaissa on mukana viitisenkymmentä alueen maatilaa.

YHTEYSHENKILÖ: Veli Hietaniemi, P. 040 539 2266

Vammalan Lentopallo ry: Hyvinvointia lentopallosta

Vammalan Lentopallo ry:n Hyvinvointia lentopallosta –hankkeessa on tavoitteena lisätä 4-19-vuotiaiden lasten ja nuorten vapaa-ajalla tapahtuvan liikunnan määrää koko Joutsenten reitin toimialueella. Tavoitteena on myös löytää menetelmiä, jotka inspiroivat lasten vanhempia ja koko perhettä aktiiviseen elämäntyyliin. Samalla parannetaan Joutsenten reitin alueen juniorilentopallon alueellista vaikuttavuutta, aktivoidaan aikuisia vapaaehtoistoimijoita lajin pariin ja parannetaan valmennuksen laatua.

YHTEYSHENKILÖ: Teemu Tolonen, P. 0503450792

Romulan Taiteellinen Teatteri: Kiikasa

Romulan Taiteellinen Teatteriyhdistys ry:n Kiikasa-hankkeessa etsitään ja vahvistetaan kiikkalaista identiteettiä yhteisöteatterin keinoin. Shakespearen Myrsky-esityksen teemojen kautta lisätään paikallisten ihmisten, yhteisöjen ja instituutioiden yhteenkuuluvuutta ja osallisuutta kuntarakenteen myllerryksessä.

YHTEYSHENKILÖ: Kati Juurikka, P. 046 600 4671

HR-Heikkilä Ky: Ajosimulaatio-palvelukokonaisuus

Punkalaitumelaisen HR-Heikkilä Ky:n yritysinvestoinnilla tähdätään korkealaatuisen ajosimulaatiolaitteiston kehittämiseen ja tuotteistamiseen. Laitteisto soveltuu sekä harrastajille että vaativaan kilpa-ajajien harjoittelukäyttöön.

YHTEYSHENKILÖ: Heikki Heikkilä, P. 040 767 5533

Kii-Kone Oy:Korjaamohalli Kii-Kone Oy

Sastamalan Kiikoisissa toimiva Kii-Kone Oy investoi uuteen korjaamohalliin Kiikoisten ABC:n viereen. Investoinnin tavoitteena on kolminkertaistaa kolme vuotta toimineen yrityksen liikevaihto. Samalla yritykseen syntyisi kolme uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Tuomas Lähdekorpi, P. 0400 010 594

Epsira Oy:Rullaradan hankinta

Sastamalan Vammalassa toimivan Epsira Oy:n investoinnissa muutetaan EPS-tuotetehtaan lay-out tehokkaammaksi ja ergonomisemmaksi uuden rullaradan avulla. Hanke parantaa tehtaan valmistuskapasiteettia, kilpailukykyä ja henkilöstön työoloja.

YHTEYSHENKILÖ: Petri Vesa, P. 040 567 0317

Sakari Tuomola: Entisen maatalousrakennuksen muuttaminen musiikin opetus- ja äänityskäyttöön

Huittislainen Sakari Tuomola rakentaa musiikin opetus- ja äänitystilan Sammussa sijaitsevaan vanhaan sikalaan. Nuoren ammattikitaristin ensisijaisena tavoitteena on oman itsensä työllistäminen.

YHTEYSHENKILÖ: Sakari Tuomola, P. 040 561 9973

Tero Hosike: Tilapuoti / Tero Hosike: Maatilamajoitus

Huittislainen Tero Hosike investoi tilapuodin rakentamiseen Huhtamossa sijaitsevalla pihvivasikka- ja jalostuseläintilallaan. Lihatuotteiden suoramyyntiä on tilalla tehty ennenkin, mutta nyt sen volyyymiä ja tuotevalikoimaa halutaan kasvattaa. Hosikkeen toisessa hankkeessa investoidaan maatilamatkailuun rakentamalla 15-18 petipaikkaa maatilan pihapiirin aittarakennukseen. Investointien tavoitteena on nostaa tilan liikevaihtoa neljänneksellä ja luoda yksi uusi työpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Tero Hosike, P. 040 722 4914

MESALgroup Oy: Työkoneen kauhan annostelulaitteen valmistus

Sastamalan Roismalassa toimivan MESALgroup Oy:n kokeilutuki kohdistuu työkoneen kauhan annostelulaitteen kehittämiseen. Laite helpottaa esimerkiksi rehun, viljan, pelletin ja muun irtotavaran käsittelyä ja jakelua.

YHTEYSHENKILÖ: Tapani Nurmi, P. 050 594 4789

Pekka Kangasniemi tmi: Pyörösahan hankinta

Pekka Kangasniemi Sastamalan Lantulasta investoi uuteen pyörösahaan. Rahtisahaus traktorilla liikuteltavalla kenttäsaamalla muodostaa pääosan yrityksen liikevaihdosta. Uusi saha tarjoaa entistä paremman työergonomian ja nopeuttaa sahausprosessia.

YHTEYSHENKILÖ: Pekka Kangasniemi, P. 0400 441 676

Satafood Kehittämisyhdistys ry: Luontomatkailua ja lähiruokaa esiselvitys

Satafood kehittämisyhdistyksen Luontomatkailu ja lähiruoka –esiselvityksessä rakennetaan yrittäjälähtöinen kansainvälinen kehittämishanke luontomatkailu- ja lähiruokayrittäjyyden edistämiseksi Satakunnassa. Hanke perustuu viime rahoituskauden lähiruokayhteistyöhön neljän EU-maan kanssa ja sen tavoitteena on tunnistaa ja siirtää parhaita käytäntöjä maiden välillä. Toteutuakseen hanke vaatii vähintään yhden toisen Satakunnan Leader-ryhmän hyväksynnän.

YHTEYSHENKILÖ: Jari Lehmusvaara, P. 050 556 6519

Jumesniemen seudun kyläyhdistys ry: Piha-alueen Turvallisuuden parantaminen

Jumesniemen seudun kyläyhdistys ry:n investointihankkeessa parannetaan yhdistyksen omistukseen päätyneen koulun ja ryhmäperhepäiväkodin piha-alueen turvallisuutta valaistuksella sekä aitaamalla pienten lasten leikkialue.

YHTEYSHENKILÖ: Jaana Kärkimaa, P. 040 595 9071

Pirkanmaan Alumiinirakenne Ky: Konehankinta

Sastamalan Kärppälässä toimiva Pirkanmaan Alumiinirakenne Ky investoi uuteen CNC-työstökeskukseen. Konehankinta nopeuttaa ja luo joustavuutta alumiiniprofiilin työstämiseen. Hankinnan tavoitteena on lisätä liikevaihtoa kolmanneksella ja luoda yksi uusi työpaikka nykyisten kolmen lisäksi.

Tmi Kaiho-putiikki: Tmi Kaiho-putiikin ensimmäisen vaatemalliston suunnittelu

Sastamalan Kiikoisissa toimivan Tmi Kaiho-putiikin kokeiluhankkeessa suunnitellaan pellavaan perustuva vaatemallisto täydentämään yrityksen pellavatuotesarjaa. Nuoren naisyrittäjän tavoitteena on oman itsensä työllistäminen ja kolmantena vuonna ensimmäisen vieraan työntekijän palkkaaminen.

YHTEYSHENKILÖ: Suvi Holmström, P. 040 913 5075

ViihdeKangasmäki tmi: Musiikkilaitteinvestointi

Hämeenkyrön Kyröskoskella suhaavan laulavan taksikuskin Jarmo Kangasmäen investointihankkeessa hankintalistalla ovat sähkökitara sekä ääni- ja valolaitteet. Niiden avulla ViihdeKangasmäki tmi pystyy palvelemaan entistä vaativampia asiakkaita ja yleisöjä, esim. kesäteattereita ja muita tapahtumatuottajia. Investointi tähtää yritystoiminnan kannattavuuden parantamiseen ja liikevaihdon tuplaamiseen.

YHTEYSHENKILÖ: Jarmo Kangasmäki, P. 050 5186 157

Hämeenkyrön Yrityspalvelu Oy: Hämeenkyrön matkailun kehittämishanke

Hämeenkyrön Yrityspalvelu Oy:n Hämeenkyrön matkailun kehittämishankkeessa tehdään mobiili- ja virtuaaliopasteet Hämeenkyrön tunnetuimpiin yleishyödyllisiin matkailukohteisiin (Yltä ja alta –ympäristötaideteos, Sarkkilanjärven lintutorni, Kyröskoski, Mannanmäen näkötorni ja Myllykolun kesäteatteri). Opasteilla helpotetaan omatoimimatkailijoiden tutustumista kohteisiin. Samalla parannetaan matkaoppaiden tietotaitoa kohteista ja parannetaan kohteiden esteetöntä saavutettavuutta.

YHTEYSHENKILÖ: Tiina Laakkonen, P. 050 3100 331

Sastamalan seudun mielenterveysseura ry: Osallisuus ja tuki

Sastamalan seudun mielenterveysseura ry:n Osallisuus ja tuki -hankkeessa rakennetaan tukimalli niille Joutsenten reitin alueen nuorille, joilla on toistuvia vaikeuksia kiinnittyä koulutukseen, työelämään ja olemassa oleviin julkisiin palveluihin. Suurella joukolla tällä hetkellä palveluiden piiristä putoavista nuorista on neuropsykiatrisia diagnooseja tai piirteitä, joihin tullaan kiinnittämään erityistä huomiota kehitettävässä tukimallissa. Hankkeen taustalla on nuorisotyöttömyyden kasvu Joutsenten reitin kunnissa.

YHTEYSHENKILÖ: Ari Tiensuu, P. 040 582 2152

Pyhäjärvisseudun aikuisopisto, Yrittäjyysenergiaa-Tutustuminen yrittäjyyteen

Alueiden välisessä Pyhäjärvisseudun aikuisopiston Yrittäjyysenergiaa-hankkeessa tarjotaan 15-19-vuotiaille nuorille innostava, yrittäjyyteen perehdyttävä ja kannustava tietopaketti Huittisissa ja Säkylässä. Kahdeksasta kokoontumiskerrasta tulevan talven aikana koostuvassa paketissa käsitellään esimerkiksi liiketoimintasuunnitelman tekoa, viestintää ja markkinointia, erilaisia yritysmuotoja, verotusta ja kannattavuutta mm. Satakunnan ammattikorkeakoulun johdolla. Kokoontumisten sisältö ja aikataulut on suunniteltu niin, että hankkeeseen voivat osallistua myös työttömät nuoret.

YHTEYSHENKILÖ: Päivi Åberg, P. 044 5171 023 / Mikko Lehtonen, P. 050 5694 894

Punkalaitumen Metsästysseura ry: Metsästysseuran toimintakeskuksen perusparannus

Punkalaitumen Metsästysseura ry:n toimintakeskuksen perusparannushankkeessa tehdään keittiö-, sauna-, pesuhuone- ja wc-tilaremontti seuran v. 1982 valmistuneelle majalle. Investoinnin tavoitteena on lisätä ja parantaa majan käytettävyyttä seuran laajan yhteistyöverkoston keskuudessa. Verkoston muodostavat mm. kunnan matkailuyrittäjät, koirayhdistykset, urheiluseurat, seurakunta sekä kunnan koulu- ja vapaa-aikatoimi. Maja on suosittu nuorten juhla-, leiri- ja kurssipaikkana.

YHTEYSHENKILÖ: Markku Takku, P. 0500 478 272

Vakkilan Pienviljelijäyhdistys ry: Mäntyrinne iskuun -investointihanke

Huittislaisen Vakkilan Pienviljelijäyhdistys ry:n investointihankkeessa parannetaan Mäntyrinteen kylätalon energiatehokkuutta ja peruskorjataan sen lattiarakenteet. Investointi turvaa ja parantaa kylätalon palvelutarjontaa, johon nykyisellään kuuluu mm. kudontapiiri, jumppapiiri ja yhdistyksen oma kerho- ja virkistystoiminta.

YHTEYSHENKILÖ: Paavo Törmälä, P. 044 565 6300

Vet-Praxis Oy: Ultraäänilaitte

Hämeenkyrön Mahnalassa sijaitsevan Vet-Praxis Oy:n yritystukihankkeessa kunnan ainut pieneläinklinikka investoi ultraäänilaitteeseen. Laitte mahdollistaa mm. koirien entistä tarkemman tiineyden toteamisen ja raskaudenaikaisen tarkkailun sekä sisäelintautien diagnosoinnin. Hiljakkoin sukupolvenvaihdoksen tehneen yrityksen tavoitteena on 50 prosentin liikevaihdon kasvu vuoteen 2020 mennessä ja yksi uusi työpaikka kahden nykyisen lisäksi.

YHTEYSHENKILÖ: Sofia Parisalu, P. 0400 854 343

Sastamalan kaupunki: Osallisuus ja työ

Sastamalan kaupungin Osallisuus ja työ -hankkeessa etsitään ja kokeillaan keinoja helpottamaan kasvavan nuorisotyöttömyyden haasteita. Samalla vastataan kuntien muuttuvaan rooliin työllisyyden edistämässä. Nuorisotyöttömyyden kasvun taittuminen edellyttää yhteistyötä elinkeinoelämän, koulutuksen järjestäjien ja palveluohjausta tekevien tahojen välillä. Hankkeen kohderyhmänä ovat Joutsenten reitin kunnissa asuvat sadat työttömät nuoret, joille etsitään työllistymismahdollisuuksia ja osallisuutta tukevaa toimintaa kotiseudulta. Hankkeen avulla kehitetään uusia, innovatiivisia kokeiluja työllisyyden hoitoon ja elämänlaadun parantamiseen.

YHTEYSHENKILÖ: Tiina Leppäniemi, P. 040 668 3961

Sastamalan kaupunki/ Nuorisopalvelut: Meidän Leffa! -projekti

Sastamalan kaupungin nuorisotoimen Meidän Leffa! -hankkeen tarkoituksena on tehdä Joutsenten reitin kunnissa nuorten omat 20 minuutin lyhytelokuvat, joiden teemana on ”Mun Suomi”. Elokvat valmistuvat keväällä 2017, kun vietämme Suomen 100-vuotisjuhlaa. Hankkeessa tarjotaan nuorille mahdollisuus tehdä lyhytelokuva alusta loppuun pätevien ohjaajien tuella ja opastuksella. Hankkeella on sparraajana ja yhteistyökumppanina vastaavanlainen nuorisohanke Saksasta.

YHTEYSHENKILÖ: Kirsti Köykkä, P. 050 520 4218

Vammalan Yrittäjät ry: Energiaa yrittäjyyteen

Vammalan Yrittäjät ry:n Energiaa Yrittäjyyteen -verkostohankkeessa parannetaan Sastamalan alueen viiden yrittäjäyhdistyksen (Kiikoinen, Mouhijärvi, Suodenniemi, Vammala ja Äetsä) yhteistyötä ja alueen 2 200 yrittäjän työhyvinvointia. Hankkeen tavoitteena on kehittää yrittäjien ajanhallinta- ja markkinointitaitoja mm. sosiaalisen median ja muiden digitalisaation uusien työkalujen kautta. Sosiaalisen verkostoitumisen ja liikuntaharrastuksiin kannustamisen avulla pyritään parantamaan yrittäjien henkistä ja fyysistä hyvinvointia.

YHTEYSHENKILÖ: Tapani Matintalo, P. 050 342 4900

Lauttakylän Luja ry: Tekonurmihanke Huittinen

Lauttakylän Luja ry:n investointihankkeessa rakennetaan Huittisten ensimmäinen tekonurmikenttä Pellonpuiston alueelle. Jalkapallon lisenssipelaajien määrä on lyhyessä ajassa kaksinkertaistunut Huittisissa, ja harjoitusolosuhteet vaativat parannusta. Peruskouluikäisten liikuttajana Lujan jalkapallojaosto on suurin seuratoimija paikkakunnalla, ja tavoitteena on 400 lisenssipelaajan rajan ylittäminen kuluvana vuonna. Tekonurmikenttä parantaa jalkapallon harjoitteluolosuhteita merkittävästi, sillä kentällä pystytään pelaamaan ympärivuotisesti (pakkasraja -15C).

YHTEYSHENKILÖ: Mikko Ojapelto, P. 040 770 9010

Lantulan seudun kyläyhdistys ry: Kesäkioski

Lantulan seudun kyläyhdistys ry:n investointihankkeessa rakennetaan pyörillä kulkeva kesäkioski palvelemaan oman kylän ja lähiseudun asukkaita ja matkailijoita. Kioski tarjoaa kesätyöpaikan 2-4:lle kylän nuorelle tulevana kesänä. Liikutettavuutensa vuoksi kioskia voidaan hyödyntää myös kyläyhdistyksen eri tapahtumissa kuten hiihtokilpailuissa, kesäjuhilla ja Rompetorilla.

YHTEYSHENKILÖ: Leena Virri-Hanhijärvi, P. 050 3666 953

Cleaner Future Oy: Aurinkovoimalan kehittäminen ja markkinakartoitus

Vammalassa toimivan Cleaner Future Oy:n kokeiluhankkeessa tehdään aurinkovoimalakonseptin markkinaselvitykset Nigeriaan, Chileen, Meksikoon ja Brasiliaan. Hankkeen tarkoituksena on kehittää ja saattaa myyntivalmiuteen aurinkosähköjärjestelmä, joka sähköverkkoon kuulumattomilla alueilla vähentää dieselgeneraattorien käyttötarvetta ja päästöjä ympäristöön. Hankkeen tavoitteena on luoda kolme uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Joni Lepistö, P. 040 5569 468

Sauli Turkko (perustettava Oy): Kuivajääpuhdistuslaitteiston hankinta

Huittisissa toimiva Sauli Turkko hankkii perustettavan osakeyhtiön lukuun kuivajääpuhdistuslaitteiston. Hiilidioksidijäähän (dry ice) perustuva puhdistustekniikka on uusi palvelu lounaisessa Suomessa, ja sen asiakkaiksi soveltuvat mm. autoteollisuus, prosessiteollisuus, elintarviketeollisuus, ravintolat, julkinen liikenne jne. Hankkeen tavoitteena on synnyttää kaksi uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Sauli Turkko, P. 040 8277 586

Eero Apiainen: Design-huonekalujen suunnittelu

Sastamalan Houhajärvellä asuvan 27-vuotiaan Eero Apiaisen investoinnissa hankitaan design-valaisimien suunnitteluun ja kokoonpanoon tarvittavat koneet ja laitteet perustettavan yhtiön lukuun. Joutsen-, Flamingo- ja Tukaani-valaisintuotepiheellä yrittäjän tavoitteena on alkuvaiheessa työllistää itsensä.

YHTEYSHENKILÖ: Eero Apiainen, P. 044 0556 683

Verstas Inkeri tmi: Kultasepän uusi verstastila

30-vuotias kultasepänalan artesaani Niina Kalliokoski/ Verstas Inkeri tmi investoi oman verstastilan rakentamiseen Hämeenkyrön Lavajärvellä. Yritykset tuotteita ovat käsin valmistetut kastelahjat, kihla- ja vihkisormukset sekä uniikkikorut. Yrittäjän tavoitteena on alkuvaiheessa työllistää itsensä.

YHTEYSHENKILÖ: Niina Kalliokoski, P. 040 8337 051

Lauri Kaukonen/ perustettava Ruutumainos Oy: LED- ilmoitusnäyttöjen hankinta ja käyttöönotto

Lauri Kaukonen perustettavan Ruutumainos Oy:n lukuun hakemassa investointihankkeessa rakennetaan liikenteellisesti keskeisille paikoille Sastamalaan LED-valotauluja, jotka ovat uusi markkinointi- ja yhteisöviestinnän kanava paikkakunnalla. Hankkeen tavoitteena on synnyttää yksi uusi palvelualan yritys ja kaksi uutta työpaikkaa.

Yhteyshenkilö: Lauri Kaukonen, 050 4431 673

Rakennus ja Metallipalvelu Häkkinen: Materiaali-/tuotevaraston ja työtilojen rakentaminen ja uuden kaluston hankinta

Punkalaitumelaisen Rakennus- ja Metallipalvelu Häkkisen investointihankkeessa lisätään maatilan yhteydessä toimivan peltisepänliikkeen kapasiteettia uudella tuotantohallilla. Samalla monipuolistetaan konekanta. Investoinnilla tavoitellaan viidenneksen kasvua liikevaihtoon.

Yhteyshenkilö: Jani Häkkinen 0407331722

Aqua Plus Ay: VuoriSport liikuntapalvelut Ellivuoressa

Aqua Plus Ay:n investointihankkeessa Sastamalan Ellivuoren matkailualueelle perustetaan VuoriSport-toimipiste, joka tarjoaa liikunnallisia ohjelmapalveluita ja varusteita fat bike -polkupyöristä SUP-lautoihin hotellikiinteistöstä käsin. VuoriSport vastaa myös alueelle rakennettavan kiipeilypuisto HighParkin toiminnasta.

Yhteyshenkilö: Tuuli Isomeri 0442199279

Tuuli Lovén / Tuomiston Kartano Oy: Hyvinvointikeskuksen perustaminen Karkkuun

Tuomiston Kartano Oy:n investointihankkeessa peruskorjataan historiallisesti arvokas Tuomiston kartano Sastamalan Karkussa hyvinvointimatkailun keskuksiksi. Tiloja kunnostetaan vastaamaan nykypäivän vaatimuksia ja vanha piharakennus muutetaan jooga-/monitoimisaliksi. Kartano tarjoaa majoituspalvelua, kokous- ja juhlatiloja sekä hyvinvointikursseja. Investointi luo aloitusvaiheessa yhdestä kahteen osa-aikaista työpaikkaa.

Yhteyshenkilö: Tuuli Lovén 0407643112

Laitumen Pallo ry: PunkaFest

Laitumen Pallo ry:n kehittämishankkeessa järjestetään tulevana kesänä 12.8. PunkaFest 2016 -niminen koko perheen tapahtuma Punkalaitumella. Pääesiintyjiksi ovat tulossa Arttu Wiskari ja JVG. Järjestelyissä on mukana myös Punkalaitumen nuorisovaltuusto. Nuorten järjestäjien tavoitteena on luoda kylälle positiiivista pöhinää ja tekemisen meininkiä. Tapahtuman avulla pyritään myös edistämään monikulttuurisuutta, vastaanottokeskuksen asukkaiden kanssakäymistä kantaväestön kanssa sekä maahanmuuttajien kotoutumista Punkalaitumelle.

Yhteyshenkilö: Tero Naskali 0452766559

Sastamalan Seurakunta: Seimi- ja kirkkovaellushanke

Sastamalan seurakunnan Seimi- ja kirkkovaellushanke juhlistaa Vammalan jouluisen seimikadun ehtimistä kymmenen vuoden ikään. Hankkeessa rakennetaan suurikokoinen seimi oppilastyönä Tyrvään kirkkoon ajalle 25.11.2016-6.1.2017. Sastamalan kirkkovaelluksen opasteet ja opasvihkonen uusitaan, ja vaellusreittiä jatketaan Pyhän Olavin kirkolta Keikyän kirkolle asti.

Yhteyshenkilö: Salme Kuukka 0503149081

Karkun Kyläyhdistys Kylätupa ry: Karkun kyläkasvimaa

Karkun kyläyhdistys Kylätupa ry:n investointihankkeen tavoitteena on perustaa monikulttuurinen kyläkasvimaa Sastamalan Karkun emäntäkoulun perinnemaisemaan. Yhteistyössä on mukana kylällä sijaitseva Pihlajalinnan turvapaikanhakijoiden vastaanottokeskus, jonka asukkaita kyläyhdistys opastaa pohjoisen kasvinviljelyn saloihin. Sato jaetaan hankkeen osallistujien, vastaanottokeskuksen ja kyläläisten kesken. Alkusyksyisin järjestetään säilöntätalkoot ja sadonkorjuujuhla. Turvapaikanhakijoiden lisäksi hanke tarjoaa kylän asukkaille helpon tavan kokeilla ja oppia luonnonmukaista kasvinviljelyä. Hankkeen laajempina tavoitteena on lisätä ekologisen, paikallisen ja tasapainoisen elämäntavan tietämystä sekä nostaa Karkku yhdeksi pohjoisen permakulttuurin keskeisistä kehittämisalueista.

YHTEYSHENKILÖ: Pauliina Hänninen, P. 040 727 4228

Alumikko Oy: CNC-automaattisahan hankinta

Automaattisaha nopeuttaa tuotantoprosessia ja joustavoittaa alihankintapalvelua.

Yhteyshenkilö: Mikko Sipiläinen, puh: 0405275675

Hämeenkyrön kunta: Myllykolun kesäteatterin katos

Nykyaikana ulkoilmateatterissa katosta pidetään itsestäänselvyytensä. Katoksen saaminen Myllykolun Kesäteatterin katsomoon takaa kulttuuritoiminnan monipuolistamisen ja jatkuvuuden. Hämeenkyrön maaseudulla toimivalla harrastajateatterilla on valtakunnallista arvoa. Alue on kuuluisa Suomen ainoan Nobel-kirjailija F. E. Sillanpään ansiosta, jonka syntymäkotona on samassa miljöössä kesäteatterin kanssa. Teatterin menestyksellä on vahva vaikutus alueen matkailuun, ihmisiin ja yrittäjiin.

Yhteyshenkilö: Taro Malinen, puh: 0504024210

Tampereen ammattikorkeakoulu Oy: DigiHäme

Sosiaalisen median hyödyntäminen yrityksen markkinoinnissa ja sitä kautta myynnin -ja liiketoiminnan edistäminen. Hanke kohdennetaan Hämeenkyrön yrittäjien kautta alueen yrityksille. Hanke on yritysryhmähanke, jossa ennalta valitulle yritysryhmälle annetaan koulutusta ja konsultaatiota uusien digitaalisten kanavien hyödyntämiseen Tampereen ammattikorkeakoulun asiantiajuuden kautta. Hankkeen pääkouluttajana on TAMK:n lehtori. Hankkeessa on myös mukana Tampereen ammattikorkeakoulun opiskelijoita, jotka opastavat yrityksiä sosiaalisen median hyödynnettävyydessä.

Yhteyshenkilö: Maj-Lis Läykki, puh: 050 5501238

Eka-Terä: Konekannan lisääminen

Sastamalan Vammalassa toimivan Tmi Eka-Terän investointihankkeessa tehostetaan ja laajennetaan mm. sahateollisuutta palvelevan terävalmistuksen ja -huollon konekanta. Kasvun myötä yrityksen tavoitteena on luoda kaksi uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Jarno Niemi, P. 045 6680 222

Puomila Equestrian Ky: Hevostallin uusitamiskohteet

Huittislainen Puomila Equestrian Ky investoi ratsastuskentän pohjan ja hevosten tarhausalueiden hiekkapohjan kunnostamiseen. Ratsastuspalveluiden parantamisella pyritään synnyttämään yritykseen yksi uusi työpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Johanna Puomila, P. 040 8499 302

Annika Petäjämäki: Yritystoiminnan aloittaminen

Hämeenkyrön Jumesniemessä toimivan Annika Petäjämäen perustamistuki kohdistuu ratsastustallin ja tilapuodin perustamiseen. Yritys valmistaa käsintehtyä saippuaa, luonnonkosmetiikkaa ja erilaisia käsitöitä. Uuden yrittäjän tavoitteena on itsensä työllistäminen.

YHTEYSHENKILÖ: Annika Petäjämäki, P. 046 577 3746

Punkalaitumen kunta: Keskustan elävöittämisshanke

Punkalaitumen kunta Keskustan elävöittämisshankeessa kunnostetaan aukio uuden kauppakeskuksen kupeeseen sekä aukiota vastapäätä oleva Punkalaitumenjoen ranta uudeksi rantabulevardiksi. Kunnan rooli Mauri Kunnaksen Koiramäen kotipitäjänä on keskeinen teema kaikessa toteutuksessa – aukiolle rakennetaan mm. Koiramäki-aiheinen patsas, tapahtumalava, torikoju ja ilmoitustaulu. Rantabulevardin varrelle rakennetaan Koiramäen lasten leikkipaikka ja laituri, josta pääsee joelle virkistäytymään.

YHTEYSHENKILÖ: Lauri Inna, P. 0400 379 388

Punkalaitumen kunta: Keskustan kehittämishanke

Kehittämishanke tukee Koiramäki-teemaista investointihanketta markkinointiviestinnän keinoin. Kunnan ilmettä ja imagoa uudistetaan sosiaalisen median, esitteiden, vierailujen ja tapahtumien kautta. Kohderymänä hankkeessa ovat kaikki kuntalaiset, yrittäjät ja mökkiläiset. Hanke huipentuu juhannuksena 2016 pidettävään suureen avajaistapahtumaan.

YHTEYSHENKILÖ: Lauri Inna, P. 0400 379 388

Hämeenkyrön kunta: Eco-Art

Hämeenkyrön kunnan Eco-Art Hämeenkyrö –hanke tähtää kunnan vetovoimaisuuden vahvistamiseen edistämällä sen taide- ja luontopääomia. Hankkeessa suunnitellaan ja toteutetaan sekä paikallisten että kansainvälisten taiteilijoiden teoksia julkisiin tiloihin. Kuntalaisia kutsutaan mukaan julkisten taideteosten suunnitteluun uusilla osallistavilla menetelmillä. Tärkein suunnittelukohde on rakenteilla oleva Hämeenkyrön koulu-, päiväkotij- ja monitoimikeskus, jonka kansainvälisen tason visuaalinen taideteos on tavoitteena julkistaa hankkeen päätösjuhlissa elokuussa 2017.

YHTEYSHENKILÖ: Antero Alenius, P. 050 68 192

Sastamalan kaupunki: Esiselvityshanke Tatu ja Patu -elämyskohteen toteuttamisesta

Sastamalan kaupunki toteuttaa esiselvityshankkeen Tatu ja Patu -elämyskohteen perustamisesta. Sastamalan keskustaan Marttilankadulle on syntynyt matkailullisesti vetovoimainen kirjakeskittymä, jossa jo toimii Mauri Kunnaksen kirjoihin perustuva Herra Hakkaraisen talo ja Suomalaisen kirjan museo Pukstaavi. Tatu ja Patu -elämyskohdetta suunnitellaan saman kadun varrella sijaitsevaan Funkkistaloon yhteistyössä kirjailijapari Aino Havukaisen ja Sami Toivosen kanssa. Hankkeessa kartoitetaan kohteen toimintaedellytykset, valitaan kohteen suunnittelijat sekä tuotetaan rakennus-, piha-, näyttely-, ylläpito- ja markkinointisuunnitelmat.

YHTEYSHENKILÖ: Johanna Kurkikangas, P. 050 366 2902

Huittisten kaupunki: Elä ja osallistu Huittisissa

Elä ja osallistu Huittisissa -hankkeessa kotoutetaan kuntapaikan saaneita 16-17-vuotiaita maahanmuuttajanuoria osaksi huittislaista arkea. Tavoitteena on löytää nuorille koulutuspolkuja, jotka johtavat työllistymiseen huittislaississa yrityksissä. Samalla pyritään saamaan työvoimaa sellaisille aloille ja yrityksille, joissa on työvoimapula. Yhteistyössä urheiluseurojen ja muiden yhdistysten kanssa haetaan nuorille kontakteja kantaväestöön yhteisen vapaa-ajantoiminnan kautta.

YHTEYSHENKILÖ: Katariina Koivisto, P. 044 560 4201

Pirkan Kylät ry: Turvalliset kyläkumppanit

Kehittämishankkeessa vahvistetaan pirkanmaalaista kyläasiamiestoimintaa uusien painotuksien. Kylien yhdistysten uusia rooleja haetaan palveluaukkojen täyttämistä, julkisten palveluiden täydentämisestä, yhteisöllisyyden vahvistamisesta, arjen turvallisuuden lisäämisestä sekä kyläläisten tarpeiden ja osallisuuden välittämisestä. Hankkeen tavoitteena on myös rakentaa uudenlaisia kumppanuuksia kylien yhdistysten, kuntien ja muiden paikallisten toimijoiden kesken.

YHTEYSHENKILÖ: Marja Vehnämaa, P. 040 484 9360

Satagroup Oy: Toimitilojen saneeraus uuteen liiketoimintaan

Sastamalan Vammalassa teollisuuden huolto- ja kunnossapitopalveluita tarjoava Satagroup Oy investoi toimitilojensa laajennukseen. Samalla palveluvalikoimaan tulevat hitsauskonehuollot ja -korjaukset, ketjunostinhuollot ja -tarkastukset, sähkömoottoreiden huollot ja korjaukset sekä erilaiset pienkonekorjaukset. Investoinnin tavoitteena on nostaa liikevaihtoa viidenneksellä, jolloin yritykseen syntyisi kolme uutta työpaikkaa nykyisten seitsemän lisäksi.

YHTEYSHENKILÖ: Ari Kiviniemi, P. 0400 123 500

VK-ajoneuvohuolto tmi: Varikon uusi halli ja koneet

Hämeenkyrössä toimivan Tmi VK-ajoneuvohuollon investointihankkeessa ST1:llä toimiva Veksin varikko muuttaa isompiin tiloihin Häijääntien varteen lähelle 3-tien liikenneympyrää. Samalla aloitetaan uutena palveluna ilmastointilaittehuollot sekä moottoripyörien talvisäilytys ja laajennetaan rengashotellipalvelua. Investoinnilla tähdätään liikevaihdon kasvuun ja kahteen uuteen työpaikkaan nykyisen yhden lisäksi.

YHTEYSHENKILÖ: Veikko Kontinen, P. 0400 929 838

Huittisten Yrittäjät ry: Hulluna Huittisiin

Huittisten Yrittäjät ry:n Hulluna Huittisiin -kehittämishankkeessa laajennetaan kauppa- ja palveluyritysten verkoston toimintaa, parannetaan yrittäjien jaksamista sekä kootaan kokeneiden yrittäjien mentoriryhmä nuorten ja uusien yrittäjien tueksi. Hankkeen erityisenä kohderyhmänä on kasvava nuorten huittislaisten yrittäjien joukko (pajoja, verstaita, suunnittelijoita ja rakentajia), joka tarvitsee verkostotukea yritystoimintansa alkutaipaleella.

YHTEYSHENKILÖ: Mika Stenfors, P. 0500 737 693

Yrjölän marjatila: Matkailua maatilalle

Hämeenkyrön Yrjölän marjatilan yritystukihankkeessa rakennetaan majoitusaitta ja saunarakennus parantamaan osallistuvan maatilamatkailun palveluita. Samassa pihapiirissä Maisematien varrella toimii kesäkahvila ja suoramyyntipiste. Saunarakennukseen tulee myös kokoustilat. Investointihankkeen myötävaikutuksella syntyy yksi uusi työpaikka nykyisten 19:n lisäksi.

YHTEYSHENKILÖ: Tommi Yrjölä, P. 0400 849 052

FC Vapsi ry: Sykettä seuraan-futista kaikille

Sastamalassa toimivan FC Vapsi ry:n Sykettä seuraan – futista kaikille -kehittämishankkeessa laajennetaan nuorten jalkapallomahdollisuuksia seitsemässä eri paikassa Sastamalan alueella kortteli- ja kylätoiminnan kautta. Samalla toimintaan haetaan mukaan uusia vapaaehtoistyöntekijöitä. Vapaaehtoisten joukko koostuu tällä hetkellä alle sadasta henkilöstä, mikä suhteessa suureen harrastajamäärään (n. 400 futisliigalaista) luo haastetta laadukkaan toiminnan järjestämiseen.

YHTEYSHENKILÖ: Harri Ylinen, P. 040 5900 374

Jumesniemen seudun kyläyhdistys ry: Kiinteistöt kuntoon

Hämeenkyrön Jumesniemen seudun kyläyhdistys ry:n investointihankkeessa parannetaan kyläsalin käytettävyyttä lattia- ja toimistotilaremontilla. Sähkökulutuksen vähentämiseksi kiinteistöihin asennetaan kaksi ilmalämpöpumppua.

YHTEYSHENKILÖ: Jaana Kärkimaa, P. 040 595 9071

Lantulan seudun kyläyhdistys ry: Lantulasta ekokylä

Sastamalan Lantulan seudun kyläyhdistys ry:n kehittämishankkeessa tehdään Lantulasta ekokylä. Hankkeessa suunnitellaan Lantulan seudun jätteiden keräys ja lajittelu asukaslähtöisesti yhteistyössä vastuullisen jätehuoltoyhtiön kanssa niin, että sekajätettä syntyy mahdollisimman vähän. Asiantuntevan hankevetäjän johdolla selvitetään myös kustannustehokkaita tapoja aurinko- ja tuulienergian hyödyntämiseksi kylätalolla ja seudun kotitalouksissa.

YHTEYSHENKILÖ: Leena Virri-Hanhijärvi, P. 050 3666 953

Sastamalan kaupunki: Keikyän Riippusillan kunnostamista koskeva yleishyödyllinen investointihanke

Keikyän riippusilta sijaitsee Keikyän kylässä Sastamalassa ja ylittää Kokemäenjoen. Silta on Suomen pisin puinen riippusilta ja se on kevyenliikenteen käytössä, ajoneuvoliikenne ei ole sillalla sallittu. Silta on pyörähtänyt tuulussa osittain ympäri vuonna 1957, jonka jälkeen silta on korjattu ja siihen on lisätty tuuliankkurointivaijerit. Sillan kokonaispituus on aiempien tarkastelujen mukaan noin 242 m. Silta vaatii laajan peruskorjauksen, jotta historiallinen silta säilyy asukkaiden ja matkailijoiden käytössä myös tulevaisuudessa. Peruskorjauksen lisäksi sillalle laaditaan ilmoitustaulu ja opastekylttejä.

Marja Pylysy, 050 0727 741

Tmi Kimmo Kuja-Aro: Korkeatasoinen vesillä liikkuva viihtymiskeskus, saunalautta

Saunalautan rakentaminen matkailupalveluita varten. Saunalauttamme on korkeatasoinen 12 hengen viihtymiskeskus, asiakasryhminä niin koti- ja ulkomaalaiset asiakkaat, yritykset ja yksityiset. Kesäpäivän viettoon, synttärijuhliin, työhyvinvointipäivät, polttarit, kaveriporukat jne. Siellä voi myös helposti järjestää yritystapaamiset ja neuvottelut ja päätteeksi saunoa kauniissa Sastamalalaisessa järvimaisemassa. Tavoitteena ensinnäkin viedä ihmiset luonnon ja vesistön äärelle josta ammennetaan voimaa arjen jaksamiseen. Lisäksi tehdä tutuksi Sastamalalaista järvimaisemaa erilaisille asiakasryhmille, siis tavallisille ihmisille. Lisäksi tavoitteena oman yritystoiminnan laajentaminen ja painopisteen muutoksen hakeminen.

Kimmo Kuja-Aro, 040 770 0142

SuLa Heinijärvi ry: SuLa Heinijärvi kuntoon, yleiskunnostuksen suunnittelu

SuLa Heinijärvi kuntoon, yleiskunnostuksen suunnittelu -hankkeella on tarkoitus kartoittaa entisten Suodenniemen ja Lavian kuntien alueella sijaitsevalle Heinijärvelle sopivat kunnostusmenetelmät. Varsinaisessa kunnostushankkeessa on tarkoitus kohentaa Heinijärven tilaa, estää Heinijärven rehevöitymistä sekä parantaa sen veden laatua ja edistää näin asukkaiden viihtyvyyttä.

Eila Väliheikki, 044 5314526

Hämeenkyrön Yrityspalvelut Oy: Hämeenkyrön Vanhat Talot -hanke

Hämeenkyrön nykyinen asutus on saanut alkunsa todennäköisesti jo vuoden 400 tienoilla ajanlaskun alun jälkeen, jolloin Kyrösjärven laskureitin varrelle syntyi pysyviä asuinsijoja. Kyrön pitäjä, erottautui Suur-Sastamalasta varhaisella keskiajalla. Se ulottui Etelä-Pohjanmaan Kyrönjoen suistosta aina nykyisen Hämeenkyrön etelälaidoille. Pitkästä historiasta johtuen Hämeenkyrössä on paljon vanhoja kulttuurihistoriallisesti merkittäviä rakennuksia. Rakennusten säilyttämiseksi on tärkeää jakaa tietoa niiden oikeaoppisesta korjaamisesta ja arvostuksesta sekä jakaa tietoa rakennusten historiasta. Haemme hanketta, jonka avulla voidaan jakaa tietoutta vanhojen rakennusten kulttuurihistoriallisesta merkityksestä, oikeaoppisesta korjaamisesta ja luoda verkostoa, jossa vanhojen rakennusten omistajat voivat jakaa yhteisöllisesti kokemuksiaan remontoinnista, asumisesta ja rakennusten historiasta. Hankkeen tavoitteena on myös kertoa Hämeenkyrössä matkaileville ihmisille kulttuurihistoriallisesti merkittävien alueiden ja rakennusten historiasta mobiilisovelluksen ja koko viikonlopun tapahtuman avulla. Hankkeessa järjestetään luento, koostetaan mobiiliopastettu vanhojen talojen kierros, järjestetään kaksipäiväinen Vanhat Talot -tapahtuma Hämeenkyrössä ja järjestetään kaksi opastettua bussikierrosta Sillanpään Talot -teemalla.

Tiina Laakkonen, 050 3100 331

Hämeenkyrön Yrittäjät r.y.: Hämeenkyrön yrittäjien hankintayhteistyö/verkostoitumishanke eri toimialakohtaisesti

Hämeenkyrön yrittäjien hankintayhteistyö/verkostoitumishanke eri toimialakohtaisesti.

Ilkka Häkli 040 073 2857

Jarmo Multanen Tmi: Pönttöuunin CE-merkkitestaus

Yrityksen toimialana on ollut pitkään erilaisten tulisijatuotteiden jälleenmyyjänä ja asentajana toimiminen. Kauppa- ja markkinointinimenä käytetään aputoiminimeä Pirkanmaan Peltiuuni. Kivijalkamyymälä on myyty 2016 (positiivinen vaikutus liiketoiminnan tulokseen) ja nyt on aloitettu pönttöuunien valmistaminen. Tavoitteena on hakea tuotteille CE-merkintä (Rakennustuoteasetus 305/2011) ja tehdä toiminnasta valtakunnallista. CE-merkintäoikeuden saaminen pönttöuuneille luo yritykselle paremmat tuotekehitysedellytykset sekä toiminnan kasvattamisen nykyistä laajemmaksi, koska merkintä mahdollistaa tuotteen myynnin tarvikepakettina ilman muurausta = tehdasvalmisteinen. Ilman ko. merkintää tuotetta ei voida myydä valmiina tarvikepakettina. Toiminnan kasvattamisen myötä kasvaa luonnollisesti myös henkilöstötarve.

Jarmo Multanen 040 061 9009

Hämeenkyrön Yrityspalvelut Oy: Ite-Kyröskoski

Hämeenkyrön Yrityspalveluiden yleishyödyllisen kehittämishankkeen ideana on muun muassa tuunata rakennusten osin ikävän näköisiä julkisivuja, sijoittaa ITE-taidetta kaduille ja toimitiloihin. Hankkeen tuloksena tavoitellaan yritysten sijoittumista alueelle ja erityisesti käsityöyrittäjien ja taiteilijoiden sijoittumista alueelle. Yrityspalvelut kartoittaa paikallisten kiinteistöjen omistajien, yrittäjien, asukkaiden ja yhteisöjen sekä ITE-taiteilijoiden kiinnostusta ja innostusta lähteä elävöittämään Kyröskoskea ITE-taiteen avulla. Hankkeessa 3D-mallinnusta apua käyttäen luodaan virtuaalinen kuva tulevaisuudesta, jota lähdetään tavoittelemaan. Hankkeen tiedotus on tarkoitus hoitaa perinteiden tiedotuksen lisäksi myös YouTube-kanavan videotallenteiden avulla.

Lisätietoa Hämeenkyrön Yrityspalvelut Oy, Tiina Laakkonen, p. 050 3100 331

Punkalaitumen seurakunta: Tule kotiin

Punkalaitumen seurakunta on suunnitellut innovatiivisen tavan koittaa muuttaa kunnan muuttotappion tilaa entisten kuntalaisten avulla. Yleishyödyllinen hanke on uusi lähestymistapa paluu- ja maallemuuton edistämiseen yhteistyössä paikallisten yhdistysten, kunnan ja muiden toimijoiden kanssa. Hankkeessa pyritään Punkalaitumella 1940-50 -luvulla syntyneitä, eläkkeellä olevia ihmisiä, houkuttelemaan takaisin kuntaan Punkalaitumen asukkaiksi. Seurakuntaan ja kuntaan muuttavat eläkeläiset tuovat verotuloja ja lisäävät kokonaisostovoimaa kunnassa, mitkä yhdessä ylläpitävät palveluita sekä parantavat yksityisten yritysten toimintaedellytyksiä. Välillisinä tavoitteina on luoda alueelle uusia työpaikkoja, erityisesti hoiva-alalle. Hankkeen toimenpiteenä selvitetään muun muassa Punkalaitumeen paluumuuttajina muuttaneiden eläkeläisten motiivit ja tämän perusteella rakennetaan markkinointiviestiä potentiaalisille muuttajille.

Lisätietoa Punkalaitumen seurakunta, Manu-Pekka Löytty, p. 040 8048 819

Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys ry: Punkalaitumen Oriniemenjoen kunnostussuunnittelu -hanke

Vähävesistöisellä Punkalaitumella Punkalaitumenjoen latvavesillä on virkistyskäyttöä. Joella on merkitystä myös Pohjoisseudun koulun opetuskohteena. Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistyksen ja Punkalaitumen pohjoisen maamiesseuran yleishyödyllisen kehittämishankkeen tavoitteena on selvittää Oriniemenjoen alueella sijaitsevien vesistökuunnostusrakenteiden tämän hetken tila ja kunnostustarpeet ja toteuttaa kunnostussuunnitelma. Hankkeessa tutkitaan myös tehtyjen rakenteiden vaikutusta sekä joen ravinnekuormitukseen että kalastoon ja arvioidaan tarve olemassa olevien rakenteiden tehostamiselle ja mahdollisille uusille toimenpiteille. Hakijan tarkoituksena on aktivoida paikallisia ihmisiä ja maanomistajia omaehtoiseen vesienhoitotyöhön ja levitettää hyviä vesistöjen hoitokäytäntöjä.

Lisätietoa Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys, Satu Heino, p. 050 560 3088

Suomen Kalamatka tmi: Kalastusmatkailupalveluiden kehittäminen Pirkanmaalla

Suomen Kalamatka tmi:n yrittäjä Ville Pohjankunnas satsaa yritystoimintaansa Hämeenkyrön ja Sastamalan alueille. Hämeenkyrön Osaralla toimiva Pohjankunnas tarjoaa ohjelmaisäntäpalveluiden lisäksi kalastusmatkoja, jotka ovat suunnattu erityisesti yritysasiakkaille majoituksen kera. Matkat on teemoitettu muun muassa video- ja valokuvaus- sekä marjastus- ja sienimatkoiksi. Hankkeessa investoidaan uuteen veneeseen, johon mahtuu viisi henkilöä. Veneinvestointi mahdollistaa toiminnan kokoajaistamisen ja liikevaihdon kasvun.

Lisätietoa Ville Pohjankunnas, p. 050 598 6101

Punkalaitumen 4H-yhdistys: Landet liikkeellä

4H-yhdistyksen hankkeessa: ”Landet liikkeelle” perataan esiin maa- ja metsätalouden piilotyöpaikkoja punkalaitumelaisille nuorille sekä parannetaan työvoiman kysynnän ja tarjonnan kohtaantoa. Tavoitteena on sitouttaa entistä useampi nuori asumaan, työllistymään ja yrittämään kotiseudulle. Maa- ja metsätaloudessa työnantajalla olisi usein työtä tarjolla, mutta osaavaa työvoimaa ei löydy, työntekijän palkkaamiseen ei uskalleta lähteä ja ostopalveluita ei tunneta. Hankkeessa kehitetään uusia yhteistyöverkostoja metsä- ja maatalousyrittäjien ja nuorten välille sekä etsitään keinoja työllistää hyödyntämällä luonnonvaroja. Hanke tarjoaa myös nuorille yrittämistä ja yrittäjyyttä edistäviä koulutuksia, työelämätiätoutta sekä tukea työllistämistilannetta.

Lisätietoa: 4H toiminnanjohtaja Ella Liimatainen 040 1872 603

Suomen luterilainen evankeliumiyhdistys ry: Kotona Karkussa

Kotona Karkussa -hankeen avulla Karkun evankeliselle opistolle mallin maahanmuuttajien integroimiseksi osaksi yhteisöä. Lähtökohtana käytetään Punkalaitumen kuntaan Leader-rahoituksella luotua mallia, jonka toimivuus on laajalti tunnustettu. Tavoitteena on saada maahanmuuttajat ansiotyöhön. Karkun evankelisella opistolla on kokemusta maahanmuuttajatyöstä vuodesta 2012. Tänä keväänä opistolla opiskeli 45 maahanmuuttajaa ja turvapaikanhakijaa. Hankkeen avulla opiskelijoita ja viereisen vastaanottokeskuksen asukkaita ja muita maahanmuuttajia integroidaan Karkun kylälle ja Sastamalaan asukkaiksi ja työntekijöiksi.

Lisätietoa: vararehtori Matti Rusama 050 331 9867

Elävien kuvien ry: Huhtamo International Film Festival

Elävien kuvien ry järjestää ensimmäiset kansainväliset elokuvafestivaalit: ”Huhtamo International Film Festival” heinäkuussa Huittisten Huhtamoon. Tapahtuman ideana on järjestää festivaalit elokuvan ja yhteisten kokemuksen kunniaksi vailla turhaa elitismia. Elämysjuhlan tarkoitus on muistuttaa ihmisiä pysähtymään hektisen elämän keskellä, katsomaan elokuvia — nauttimaan hetkestä. Tulevaisuudessa festivaalista on tarkoitus rakentaa perinne ja laajentaa sitä Huittisten keskustaan sekä muille lähialueille kasvaen kymmenessä vuodessa yhdeksi maan tärkeimmistä elokuvatapahtumista nauttien kansainvälistä kiinnostusta.

Lisätietoa: Hallituksen puheenjohtaja Pekka Ollula 050 565 9683

Huittisten kuituverkot Oy: Valokaapeli kyliin

Huittisten Kuituverkot Oy:n pilottihankkeena on valokaapeliverkon rakentaminen Huittisten kaupungin Loiman, Korkeakoskelan ja Kaharin kyliin. Hyvät tietoliikenneyhteydet luovat kylien vetovoimaisuutta, lisäävät kiinteistöjen arvoa, tukevat maaseudun pienyritysten toimintaedellytyksiä ja mahdollistavat etätyöskentelyn.

Lisätietoa: Jussi Huhtala, hallituksen puheenjohtaja 044 322 1158

Parturi-Kampaamo Hanna Oivanen tmi: Kajakkikioski

Parturi-kampaaja Hanna Oivanen tmi laajentaa vesistömatkailuun. Hanna Oivanen on ostanut rantakiinteistön, jonne hän hankkii eri ryhmien vuokrauskäyttöön kajakkeja, kanootteja ja sup-lautoja. Kajakkikioski-nimisessä hankkeessa tarjotaan myös opastettuja melontaretkiä. Pääasiallinen vuokrauspaikka sijaitsee Huittisissa Vesiniityllä Kokemäenjoen rannalla. Hanke synnyttää uuden palvelun Huittisten matkailuun.

Lisätietoa: Hanna Oivanen 040 577 6188

Harxo Oy: Perustamistoimenpiteet

Sastamalassa toimiva uusi yritys Harxo Oy kehittää uusia ympäristöalan tuotteita muun muassa hevosenlantaan hyödyntäen. Leader-rahoituksella tuetaan yrityksen perustamistoimenpiteisiin liittyvää tutkimusta ja konsultointia. Hankkeella pyritään muun muassa varmistamaan tuotteiden teknistä toimivuutta ja laadukkuutta. Ympäristöalalla toimivan yrityksen tehtävänä on ympäristötuotteiden tuotekehitys, valmistus, myynti ja rakentaminen. Lisäksi yritys tarjoaa ympäristöalan konsultointia.

Lisätietoa: Juha Harjula 050 309 8442

Vammalan Autosähkö Ky: Erhonkatu toimitila

Kymmenen vuotta Sastamalan Vammalassa toiminut autosähkökorjaamo Vammalan Autosähkö Ky etsii kasvua uusista toimitiloista. Leader-rahoituksella korjataan ja muokataan yrittäjä Jussi Tuomisen hankkimaa toimitilaa autosähkökorjaamon käyttöön soveltuvaksi. Hankkeella saadaan kehitettyä yrityksen toimintaa ja luotua uusia työpaikkoja.

Lisätietoa: Jussi Tuominen 050 321 6471

Suodenniemi-seura ry: Suodenniemen palvelupiste

Suodenniemellä on testattu digiavun antamista ikäihmisille. Palvelulle on niin suuri tarve, että tulevaisuudessa se toteutuu hankkeena. Suodenniemi-Seura ry perustaa kirjastoon Suodenniemen palvelupisteen, jossa tarjotaan henkilökohtaista ruohonjuuritason opastusta ja neuvontaa verkossa toimivien palveluiden käytössä erityisesti ikäihmisille. Pidemmän aikavälin tavoitteena on, että osa käyttäjistä harjaantuu käyttämään palveluita oma-aloitteisesti ja siten vahvistaa omaa asemaansa tietoyhteiskunnassa. Digitaalisilla palveluilla maaseudun palvelutarjontaa ja saavutettavuutta voidaan jopa lisätä entisaikoihin verrattuna.

Lisätietoa: Johanna Seppä 050 411 7461

Lemmikkihotelli PetVilla tmi: Lemmikkihotelli PetVilla

PetVilla Kissojen ja koirin hoitoon erikoistunut Lemmikkihotelli PetVilla on uusi yritys Sastamalan Kiikoisissa. Nuori yrittäjä Katja Ylitalo remontoi omakotitalon lemmikkihotelliksi. Yritys myy lemmikkien omistajille päivähoitoa ja pidempiaikaista majoituspalvelua. Hoitopalveluun sisältyy eläimelle aktiviteettia, ulkoilua ja oleskelua kodinomaisessa ympäristössä. Yrityksen visiona on olla kahden vuoden jälkeen vahva toimija Satakunnan ja Pirkanmaan lemmikkieläinhoitoloiden joukossa. Lisätietoa: Katja Ylitalo 040 567 9555

Ratsu Reipas Oy

Hämeenkyröläisen RatsuReipas Oy:n investointihankkeessa Pentinmaalla toimivan ratsastus- ja hevosvalmennustallin yhteyteen rakennetaan maneesi. Maneesi palvelee tallin täysihoitoasiakkaita ja lähiseudun ratsastajia ympärivuotisesti. Investoinnin myötä yritykseen syntyy puolikas uusi työpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Anna Viljakka, P. 040 747 6697

Iloiste Oy

Peikkovuori Sastamalan Ellivuoren matkailualueelle, Pirunvuoren rinteille rakennetaan Peikkovuori-niminen peikkokylä. Linnanmäen huvipuistoakin uudistaneen sastamalalaisen puurakentajavelhon Markku Rudangon kädenjälkenä Pirunvuorelle on jo syntynyt mm. jättimäinen kanto peikkoseikkailujen näyttämöksi. Satupolun peikot animoidaan ihkaeläviksi kirkkaalla auringonpaisteellakin virtuaalilasien avulla. Investoinnilla tavoitellaan kasvua ja useita uusia työpaikkoja.

YHTEYSHENKILÖ: Anne-Mari Finska, P. 050 582 7903

Lantulan Seudun kyläyhdistys ry: Piha Kuntoon

Investointihankkeessa kehitetään Lantula-talon piha-alueen palveluita. Pihaan rakennetaan uusi, kattava kierrätyspiste, johon alueen asukkaat voivat tuoda kierrätyskelpoiset jätteensä biojäte mukaan lukien. Samalla kunnostetaan lasten leikkipaikka ja parannetaan sen turvallisuutta aitauksella.

YHTEYSHENKILÖ: Leena Virri-Hanhijärvi, P. 050 3666 953

Kalkki Pojat ry

Vampula 150 vuotta Kehittämishankkeessa valmistellaan Huittisten Vampulan 150v-juhlat, jotka vietetään lauantaina 2.9.2017. Laakeiden pelto- ja Loimijokimaisemien Vampula oli itsenäinen kunta vuoteen 2009, jolloin se liittyi Huittisiin. Vampulan kantava voima on maatalous- ja pienyrittäjyydessä. Juhlavuosihankkeella pyritään vahvistamaan nykyisten, entisten ja tulevien vampulalaisten yhteisöllisyyttä ja identiteettiä. Juhlapäivän aikana tarjolla on mm. Amazing Race Vampula -kilpailu, Yrittäjätori, bändejä ja savusaunaa.

YHTEYSHENKILÖ: Tiina Hämäläinen, P. 040 848 1904

Vammalan Nuorkauppakamari ry: Lempee Sastamala

Vammalan Nuorkauppakamari ry:n Lempee Sastamala -projekti opettaa satakuntalaiselle mielenlaadulle positiivista ajattelua. Negaatiot, valittaminen ja kyräily käännetään me-hengeksi ja kiittämisen kulttuuriksi. Hanke on Sastamalan alueen positiivisuusisku, jonka tavoitteena on edistää paikallisten toimijoiden yhteistyötä ja yhteishenkeä. Lempee koostuu kolmesta toisiaan tukevasta osa-alueesta: kuntalaisille avattavasta mahdollisuudesta kiittää ja palkita kaikesta hyvästä alueella, yrittäjyyttä tukevista Lempee-tuotteista ja kuntalaisten toiveiden perusteella valittujen kehittämiskohteiden edistämisestä.

YHTEYSHENKILÖ: Liisa Vasanko, P. 041 490 9819

Hämeenkyrön kunta: Nuorten tarinat näkyviksi

Hämeenkyrön kunnan Nuorten tarinat näkyviksi -hankkeessa tuotetaan kirja syrjäytymisvaarassa olevien 17-28-vuotiaiden nuorten tarinoista sekä kehitetään ja tehdään tunnetuksi etsivän nuorisotyön ja starttivalmennuksen työmuotoja. Tarinallistamisen kautta pyritään myös voimaannuttamaan mukana olevia nuoria. Työllisyyspalveluiden yhteistyöverkostot saavat hankkeen tuoksen myötä entistä paremman kuvan nuorten aikuisten matalan kynnyksen palveluista ja päättäjät niiden tarpeellisuudesta.

YHTEYSHENKILÖ: Johanna Lehtiniemi, P. 040 1330 460

Koko Karkku ry: Jakamistalouden digitaalinen työkalu kyläyhteisölle

Koko Karkku ry:n investointihankkeessa luodaan uusi nettipohjainen jakamistalouden apuväline. Hankkeessa rakennetaan karkku.fi -nettisivusto, jonka avulla voidaan hallinnoida tavaroiden, työkalujen ja -koneiden yhteiskäyttöä, puutarhan sadon jakamista, nuorten ja työttömien työllistämistä sekä uusien ja vanhojen tavaroiden myyntiä ja kierrätystä kyläläisten ja loma-asukkaiden kesken.

YHTEYSHENKILÖ: Antti Luomala, P. 044 5399 887

Peltityö Lehtimäki: Levynleikkauslinja

Sastamalassa toimiva Peltityö Lehtimäki Oy investoi uuteen levynleikkauslinjaan ilmanvaihdon kanava- ja osavalmistuksen tueksi. Linjalla voidaan merkittävästi vähentää hukkaan menevän pellin määrää. Linja lisää kanavien ja osien valmistuskapasiteettia, jonka seurauksena yritys tulee tarvitsemaan 1-3 työntekijää lisää kanavien ja osien kokoonpanoa varten.

YHTEYSHENKILÖ: Erik Lehtimäki, P. 050 3020 570

Suvi Ivanoff: Investointiuki laitehankintoihin

Kiikoislainen yrittäjä Suvi Ivanoff investoi uuteen palveluliiketoimintaan ajoneuvojen renkaiden vaihdossa, korjauksessa ja säilytyksessä. Hankkeessa investoidaan rengaspalvelujen laitteisiin ja kalusteisiin. Kiinteän toimipisteen lisäksi yritys tarjoaa liikkuvan rengaspalvelun, joka mahdollistaa renkaiden vaihdot ja korjaukset myös tien päällä tai asiakkaan pihassa.

YHTEYSHENKILÖ: Suvi Ivanoff, P. 040 913 5075

Durando Oy: Nurmelan Wanha Sauna - koulutus- ja virkistyspalvelut

Huittislainen Durando Oy kunnostaa Nurmelan Wanhan Saunan kokous- ja virkistyskäyttöön Huittisten Vesiniityllä maatilan sivuelinkeinoksi. Maatilan pihapiirissä olevan saunarakennuksen palveluita voivat käyttää myös läheisen Kajakkikioskin retkeilyasiakkaat.

YHYTEYSHENKILÖ: Pia Pöyri-Pirkola, P. 040 730 7657

Osallisuus ja tuki 2

Sastamalan seudun mielenterveysseura: Osallisuus ja tuki 2 Ensisijaisena tavoitteena on tukea syrjäytyneitä nuoria arjessa ja osallisuudessa. Ensimmäisen hankkeen toimintamallit olivat niin rohkaisevia, että yhdistys haki jatkoa. Monet nuoret kokivat ensimmäisen hankkeen hyödylliseksi päästen läpi vaikeiden elämäntilanteiden ja saaden voimaa arjessa selviytymiseen. Ensimmäisessä hankkeessa kaikkia halukkaita nuoria ei voitu ottaa mukaan, joten jatkohankkeen avulla autettavien määrää pystytään kasvattamaan. Tavoitteena on saada intensiivisen avun piiriin 16 vaikeasti syrjäytyntä nuorta Joutsenten reitin toimialueen neljän kunnan alueella. Jatkohankkeessa tehdään yhteistyötä muun muassa Työterveyslaitos Kykyviisarin projektin kanssa. Yhteistyön kautta nuoret saavat itselleen välineitä oman tilanteensa arviointiin ja tavoitteiden asettamiseen.

Lisätietoa: Mira Kaaja, 050 525 8873

Lauhan maamiesseura ry: Lauhan Lähiruokafestivaali

Pop-up -tapahtumat lisäävät suosiotaan myös kylätoiminnassa. Huittisten maataloustulot ovat maamme kuudenneksi korkeimmat, joten Lauhan maamiesseuran suunnittelema lähiruokafestivaali sopii pienelle ja elinvoimaiselle kylälle erinomaisesti. Lähiruokafestivaali toteutetaan aiheella: ”Mistä ruoka tulee?” Tapahtuman tavoitteena on tuoda näkyvyyttä alueen lähiruokatuottajille sekä tehdä maaseudun ruoantuotantoa tunnetuksi.

Lisätietoa: Annika Eklöf, 050 402 4097

Jussi Jokinen: Kalastusmatkailupalvelut

Yrittäjä Jussi Jokinen aloittaa kalastusmatkailun Hämeenkyrössä ja lähialueen vesistöissä. Hankkeessa mahdollistetaan monipuolinen kalastusmatkailutoiminta eri kalastusmuodoin, tarjotaan kalastuskursseja sekä elämyksiä vesillä. Asiakkaita ovat yritykset ja yksityiset henkilöt. Retket toteutetaan ympäristöä ja kalakantoja suojellen.

Lisätietoa: Jussi Jokinen 044 273 0779

Metecno Oy: Tietojärjestelmien hankinta

Teollisuusautomaation kokonaisratkaisuja tuottava ja markkinoiva Metecno Oy hankkii uuden tietojärjestelmän tuote- ja suunnittelutietojen hallintaan. Järjestelmän hankkiminen on välttämätön yrityksen laajentumisen ja kehittymisen kannalta. Hankkeen avulla työllistettäneen neljä uutta työntekijää aiemman seitsemän lisäksi.

Lisätietoa: Matti Metsähonkala, 040 588 5648

Joutsenten reitti ry: Avointen työnantajien verkosto

Joutsenten reitti lähtee hakemaan Pirkanmaan Ely-keskuksesta osarahoitusta omaan kehittämishankkeeseensa otsikolla: ”Avointen työnantajien verkosto”. Ydinajatuksena on työnantajien sitoutuminen kehittämään toimintaansa osaavan työvoiman saamiseksi. Työntajat verkottuvat keskenään ja oppivat toisiltaan miten löytää ja sitouttaa päteviä tekijöitä sekä luoda myönteistä yrityskuvaa. Hankkeella helpotetaan maaseudun yritysten vaikeutuvaa pulaa osaavista työntekijöistä.

Lisätietoa: Petri Rinne 0405553232/ Eeva Raukko 0442546694

Jussi Jokinen: Kalastusmatkailupalvelut

Yrittäjä Jussi Jokinen aloittaa kalastusmatkailun Hämeenkyrössä ja lähialueen vesistöissä. Hankkeessa mahdollistetaan monipuolinen kalastusmatkailutoiminta eri kalastusmuodoin, tarjotaan kalastuskursseja sekä elämyksiä vesillä. Asiakkaita ovat yritykset ja yksityiset henkilöt. Retket toteutetaan ympäristöä ja kalakantoja suojellen.

Lisätietoa: Jussi Jokinen, 044 273 0779

Metecno Oy: Tietojärjestelmien hankinta

Teollisuusautomaation kokonaisratkaisuja tuottava ja markkinoiva Metecno Oy hankkii uuden tietojärjestelmän tuote- ja suunnittelutietojen hallintaan. Järjestelmän hankkiminen on välttämätön yrityksen laajentumisen ja kehittymisen kannalta. Hankkeen avulla työllistettäneen neljä uutta työntekijää aiemman seitsemän lisäksi.

Lisätietoa: Matti Metsähonkala, 040 588 5648

Satakunnan ammattikorkeakoulu : The Game

Hankkeen päätarkoituksena on parantaa 15-19 -vuotiaiden nuorten työllistymisvalmiuksia ja yrittäjyydestaitoja. Hankkeessa luodaan vuorovaikutusta nuorten, oppilaitosten sekä yritysten välille. Tarkoituksena on, että vuorovaikutuksen kautta syntyy uusia kokeiluja digitaalisuuden ja pelillisyyden kautta, jotka mahdollistavat uusien työpaikkojen ja liikeideoiden syntymisen. Nuoret oppivat digitaalisuuden eri aiheista, muun muassa robotiikasta, ohjelmoinnista ja pelialasta. Opetus tapahtuu edellä mainittuihin aiheisiin liittyvissä yrityksissä, jolloin saadaan myös nuoret ja aikuiset kohtaamaan ja keskustelemaan. Nuoret myös saavat lisää tietoa kotiseudun luovista työllistämisen- ja kouluttamismahdollisuuksista. He suunnittelevat digitapahtuman paikkakunnalleen. Parhaat suunnitelmat toteutetaan opiskelijoiden toimesta.

Lisätietoa: Mikko Lehtonen, P. 044 710 6362

Metsärannan Liha: Tilamyymälän laajennus ja tuotantopanoshalli sekä pakastekontin hankinta ja ruhokylmiön laajennus

Metsärannan Liha jalostaa omaa porsaanlihaa ja riistaa omiksi tuotteiksi. Valmiita tuotteita myydään tilamyymälän lisäksi vähittäiskaupoissa ja ravintoloissa. Volyymin kasvu edellyttää tilamyymälän laajennusta, pakastekontin hankintaa, ruhokylmiön laajennusta sekä uuden tuotantopanoshallin rakentamista, joihin yritys investoi hankkeessaan. Hanke luo neljä uutta työpaikkaa nykyisten kuuden lisäksi.

Lisätietoa: Arvo Marttila, P. 044 767 5747

Royal Kalusteet: Työstökeskuksen hankinta

Tuotantohallilaajennuksen hiljattain toteuttanut Royal Kalusteet Oy etsii lisäkasvua tuotantoprosessin tehostamiseen työstökeskusinvestoinnilla. Kymmenen prosentin liikevaihdon kasvu mahdollistaisi kolmen uuden työpaikan syntymisen nykyisten yhdentoista lisäksi. Yritys valmistaa tilauskalusteita lähinnä julkisen sektorin, kuten koulut ja sairaalat, tarpeisiin.

Lisätietoa: Petri Malmström, P. 0400 393 393

Vuorisport: Palveleva Vuorisport

Vuorisport toimii Ellivuoren aktiviteettikeskuksena tuottaen siellä elämys- ja liikuntapalveluita. Vuorisport kehittää toimintaansa vastaamaan kehittyvän ja kasvavan Ellivuoren alueen palvelutarpeita. Yritys investoi uusien liikuntavälineiden ostoon. Sisätilojen pintaremontilla ja pöytäpeli-investoinnilla (mm. ilmakiekko, pöytäfutis, pelikonsoli, virtuaalilasit) lisätään myös säästä riippumatonta palvelutarjontaa ja mahdollistetaan esim. lasten syntymäpäiväjuhlien järjestäminen yrityksen tiloissa.

Lisätietoa: Pauliina Pälä, P. 050 352 6322

Tuori Distilling Company Oy: Tislaamon perustaminen

Tuori Distilling Company Oy: Tislaamon perustaminen Tuori Distilling Company Oy:n perustamistuella käynnistetään tislaamotoiminta Sastamalan Suodenniemellä. Ulkopuolisilla asiantuntijapalveluilla selvitetään kilpailijoista erottuvan, kotimaisesti maustetun tuoteperheen luomista ja markkinoita. Tislaamo on tarkoitus ajaa ylös kevään ja kesän 2018 aikana. Yritykseen syntyy kolme työpaikkaa.

Yhteyshenkilö: Juhani Väisänen, P. 040 579 0329

Partnos Oy: Kärppälän tilat

Partnos Oy:n investointihankkeessa perustetaan Sastamalan Kärppälään Mattilan tilalle vetovoimainen ratsastus- ja maaseutumatkailukeskus. Joutsenten reitin tuki kohdistuu osana laajempaa kokonaisuutta ratsastuskentän rakentamiseen. Maastoratsastusreittien kautta kohde linkittyy myös Ellivuoren alueen matkailulliseen kehittämiseen. Yrityksen matkailuinvestointi synnyttää viisi uutta työpaikkaa kymmenen olemassa olevan lisäksi.

Yhteyshenkilö: Satu Herrainsilta, P. 050 467 6736

Ratsutalli Heidi Mäkinen: Ratsastuskoulun maneesi

Hämeenkyrön Sasissa toimivan Ratsutalli Heidi Mäkisen investointihankkeessa rakennetaan maneesi, joka mahdollistaa ratsastustuntien pitämisen täysipainoisesti ympäri vuoden säätilasta riippumatta. Investoinnilla haetaan 30 prosentin kasvua liikevaihtoon, mikä mahdollistaisi myös yhden uuden osa-aikaisen työpaikan.

Yhteyshenkilö: Heidi Mäkinen, P. 040 529 6997

Myllynkivet Oy: Pienteurastamo

Punkalaitumen Laitalassa toimiva Myllynkivet Oy investoi pienteurastamon perustamiseen karja- ja lihanjalostustilan yhteyteen. Samalla tehdään lihankäsittelylaitoksen peruskorjaus ja hankitaan koneita ja laitteita. Sukupolvenvaihdostilanteen investoinnilla haetaan liikevaihdon kasvua ja yhtä uutta työpaikkaa kolmen olemassa olevan lisäksi.

Yhteyshenkilö: Asko Männistö, P. 0500 530 921

Tigger Oy: Erikoisterästen hitsauksen tuotantokapasiteetin kasvattaminen

Metallialalla toimiva Tigger Oy investoi erikoisterästen hitsauskapasiteetin kasvattamiseen Sastamalan Vammalassa. Kasvuyrityksen uudet toimitilat, kone- ja laitehankinnat sekä materiaalihallintajärjestelmä mahdollistavat 65 prosentin liikevaihdon kasvun ja kolme uutta työpaikkaa nykyisten kolmen lisäksi.

Yhteyshenkilö: Lilli Koivula, P. 040 723 9099

IE-Asennus Oy: Alumiiniovien- ja ikkunoiden valmistus

IE-Asennus Oy: Alumiiniovien - ja ikkunoiden valmistus Asennuspalveluyritys IE-Asennus Oy investoi oman alumiiniovi- ja ikkunavalmistuksen käynnistämiseen Punkalaitumella. Kone-, ohjelmisto- ja tuotantotilainvestoinnin tavoitteena on tuplata liikevaihto, mikä luo neljä uutta työpaikkaa nykyisten kolmen lisäksi.

Yhteyshenkilö: Piritta Eskola, P. 040 549 2428

Vammalan Moottorikoneistamo Oy: Tuotantotiloissa uuden kokoonpanotoiminnan aloittaminen sekä siihen soveltavan tuotantotilan lisärakentaminen

Vammalan Moottorikoneistamo Oy investoi uuden kokoonpanotoiminnan aloittamiseen uusissa toimitiloissaan Sastamalan Vammalassa. Kone- ja rakennusinvestoinnilla tähdätään 30 prosentin liikevaihdon kasvuun ja kahteen uuteen työpaikkaan kuuden olemassa olevan lisäksi.

Yhteyshenkilö: Jouni Ristimäki, P. 050 310 1115

Villi Länsi Ky: Purkubetonin / käsittely ja murskaus sekä jatkojalostaminen

Villi Länsi Ky: Purkubetonin / käsittely ja murskaus sekä jatkojalostaminen Sastamalan Vähähaarassa toimiva Villi Länsi Ky investoi purkubetonin käsittelyyn ja murskaukseen sekä jatkojalostamiseen. Kone- ja laitehankinnan tavoitteena on nostaa liikevaihtoa neljänneksellä ja luoda kaksi uutta työpaikkaa nykyisten kolmen lisäksi.

Yhteyshenkilö: Pasi Vikki, P. 050 533 9306

Hämeenkyrön yrittäjät r.y: Yhteistyö- ja avunantohanke Hämeenkyrön Yrittäjien ja työpaikkoja hakevien opiskelijoiden välillä Hämeenkyrössä

Hämeenkyrön Yrittäjät ry:n verkostohankkeessa rakennetaan siltoja oppilaitosten, niistä valmistuvien nuorten ja työnantajien välille. Hankkeen tarve on noussut esiin hämeenkyröläisten ammattioppilaitosten ja yrittäjäyhdistyksen välisissä tapaamisissa. Tavoitteena on helpottaa ammattiin valmistuvan nuoren ensimmäisen työpaikan saamista omalta paikkakunnalta. Samalla madalletaan nuorten kynnystä lähteä yrittäjiksi ja tehdään tunnetuksi yrittäjyyden eri muotoja, osuuskunta- ja kevytyrittäjyys mukaan lukien.

Yhteyshenkilö: Ilkka Häkli, P. 0400 732 857

Koko Karkku ry: Kahvilakioskivaunu nuorten työllistämiseen

Sastamalassa toimivan Koko Karkku ry:n investointihankkeessa rakennetaan kahvilakioskivaunu kylän ja lähiseudun tapahtumien uudeksi palveluksi ja kylän nuorten työllistämiseksi. Vaunu on jarrullinen perävaunu, jota voi vetää henkilöautolla. Vaunu varustetaan asianmukaisilla kylmäkalusteilla, kaasuliedellä ja WC-tiloilla.

Yhteyshenkilö: Pekka Tuomela, P. 045 249 2980

Mtk-Punkaidun ry:n Vartiolan kevätmessut

Hankkeessa juurrutetaan uusi, yhteisöllinen koneurakointitapahtuma Punkalaitumelle. Samalla edistetään koneiden yhteiskäyttöä sekä maatilojen ajankäyttöä ja kannattavuutta. Hankkeella aktivoidaan erityisesti nuoria viljelijöitä, jotka harjoittavat myös koneurakointia.

Yhteyshenkilö: Jukka Uusi-Kouvo, P. 050 565 1987

Vehmaan tila: Maatilamatkailu

Sastamalan Vammalassa toimivan Vehmaan matkailutilan investointihankkeessa lisätään yrityksen pysäköintitilaa, parannetaan pihavalaistusta ja kohennetaan juhlatilojen sisustusta. Kapasiteetin kasvattamisella tavoitellaan 15 prosentin lisäystä nykyiseen liikevaihtoon. Samalla yritykseen syntyy puolipäiväinen sesonkityöpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Mari Huovila, P. 0500 805 872

Villa Jämi Oy: Järvimatkailu ja venepalvelut

Villa Jämi Oy:n investointihankkeessa luodaan uusi yhteysvenepalvelu Sastamalan Ellivuoren matkailualueelle Rauta- ja Kulovedelle. Kahdeksan henkilön yhteysvene toimii tiiviissä yhteistyössä alueen muiden vesistömatkailutoimijoiden kanssa Ellivuoresta käsin. Investointi vahvistaa yrityksen Ellivuoren toimintoja ja tavoittelee viidenneksen kasvua nykyiseen liikevaihtoon.

YHTEYSHENKILÖ: Kai Jäntti, P. 0400 810 350

Susan Mäkipää tmi: Tiedonkeruumatka Englantiin

Hämeenkyrössä toimivan Susan Mäkipää tmi:n perustamistuella haetaan osaamista kutunmaidosta valmistettavien fudge-makeisten tuotantoon. Kukkamäen Kuttutilan omistajan tavoitteena on työllistää itsensä kahden vuoden tähtäyksellä uudessa liiketoiminnassa.

YHTEYSHENKILÖ: Susan Mäkipää, P. 0400 631 947

Okay Style Oy: Hevosaiheisilla laukku tuotteilla Ruotsin markkinoille

Sastamalan Keikyässä toimivan Okay Style Oy:n kokeilutuella selvitetään Ruotsin markkinoiden mahdollisuuksia uudelle hevosaiheiselle laukku tuoteperheelle. Uudelta markkina-alueelta haetaan liikevaihdon kasvua, mikä mahdollistaisi myös uuden työpaikan syntymisen yritykseen.

YHTEYSHENKILÖ: Sami Koivunen, P. 040 525 3854

Lemmikkihotelli PetVilla: Lemmikkihotelli PetVillan Leikkikeskus

Sastamalan Kiikoisissa toimiva Lemmikkihotelli PetVilla investoi koirien uuteen viriketoimintaan. Rakennettava toimintarata koostuu mm. kiipeilymahdollisuuksista, tunneleista, koloista, esteistä sekä tasapainoilu- ja aktivointitehtävistä. Koirat voivat tulla alueelle treenaamaan myös omistajansa kanssa, jolloin yrityksen henkilökunta opastaa radan toimintoja. Suomessa on noin miljoona kotitaloutta, joissa on jokin lemmikkieläin, useimmiten koira. Vertailun vuoksi lapsiperheitä maassamme on enää alle 600 000. Koiriin käytetään Suomessa vuodessa noin miljardi euroa, ja niihin liittyvä liiketoiminta on yli kolminkertaistunut 2000-luvulla.

YHTEYSHENKILÖ: Katja Ylitalo, P. 040 567 9555

Mouhijärven Betoni Oy: Elementtituotannon laajentaminen ja kapasiteetin lisäys

Sastamalan Suodenniemellä sijaitseva Mouhijärven Betoni Oy investoi koneisiin ja laitteisiin elementtituotannon laajentamiseksi ja kapasiteetin lisäämiseksi. Tavoitteena on tuplata liikevaihto mahdollistamalla myös pesubetonipintaisten elementtien valmistus. Samalla yritykseen syntyisi yhdestä kahteen uutta työpaikkaa viiden olemassa olevan lisäksi.

YHTEYSHENKILÖ: Tero Saarinen, P. 040 755 0038

Punkalaitumen seurakunta: Tule kotiin II

Hankkeessa jatketaan paluumuuttajien houkuttelua paikkakunnalle. Alkuvuoden 2018 aikana kunnan väkiluku on pitkästä ajasta kääntynyt nousuun. Hankkeen pääkohderyhmänä ovat Punkalaitumella 1940- ja 1950-luvuilla syntyneet suuret ikäluokat, joiden paluuhalukkuutta lisätään viestimällä monipuolisesti Punkalaitumen elämänlaadusta, yhteisöllisyydestä ja palveluista. Jatkohankkeessa kohderyhmää myös laajennetaan Punkalaitumella syntyneiden lapsiin ja lapsenlapsiin.

YHTEYSHENKILÖ: Hanna-Mari Kamppikoski, P. 040 637 2260

Vammalan Teatteri ry: Vammalan teatteritalon katon ja julkisivun kunnostaminen

Vammalan Teatteri ry:n yleishyödyllisessä investointihankkeessa peruskorjataan Vammalan teatteritalo Raivionkadulla entistä paremmin vastaamaan ympärivuotisen teatteritoiminnan tarpeisiin. Hankkeessa kunnostetaan 400-neliöisen, Museoviraston suojeleman rakennuksen katto ja julkisivu. Teatterin lisäksi rakennuksessa järjestetään muuta yhteisöllistä toimintaa, mm. juhlia ja kokouksia.

YHTEYSHENKILÖ: Ilkka Rantanen, 050 520 4273

Satafood Kehittämisyhdistys ry: Farm-Uppi – Elinvoimaa ja start up -innovaatioita

Hankkeessa etsitään uusia luovia käyttötarkoituksia tyhjäksi jääneille tuotantotiloille. Maatalouden rakennemuutos on pakottanut monia pienten yksiköiden maatalousyrittäjiä lopettamaan toimintansa. Tyhjiilleen jääneet tuotantotilat voidaan kuitenkin nähdä myös paikalliskehittämisen vahvuutena, joihin Joutsenten reitin alueella onkin jo syntynyt monenlaista uutta toimintaa tislauksesta musiikkistudioon. Hankkeessa kootaan yrittäjäverkosto, joka tutustuu innovatiivisiin tuotantotilojen uusiokäyttötapoihin Suomessa ja Euroopassa. Hyviä käytäntöjä pyritään siirtämään osaksi omaa liiketoimintaa.

YHTEYSHENKILÖ: Jari Lehmusvaara, P. 050 5566 519

Johanna Koivu tmi: Pitopalvelun laajentaminen

Hämeenkyrössä toimiva Johanna Koivun pitopalvelu investoi uusiin toimitiloihin Kalalahdessa. Halliosakkeeseen remontoidaan ja kalustetaan yrityksen kasvun mahdollistava moderni pitopalvelukeittiö. Investoinnin avulla yrityksen liikevaihtoon tavoitellaan neljänneksen lisäystä, mikä mahdollistaisi myös yhden uuden työpaikan syntymisen kahden nykyisen lisäksi.

YHTEYSHENKILÖ: Johanna Koivu, P. 040 511 6623

JH Computer Oy: Tietokoneiden, oheislaitteiden ja ohjelmistojen tukkukauppa

Sastamalan Putajassa toimiva JH Computer Oy investoi IT-keskusvalvomoon rakentamiseen, ohjelmistokehitykseen sekä palvelinsalin rakentamiseen. Uudella palveluliiketoiminnalla tavoitellaan viidenneksen kasvua yrityksen liikevaihtoon. Samalla yritykseen syntyy kolme uutta työpaikkaa seitsemän olemassa olevan lisäksi. Yrityksen visiona on olla Pirkanmaan merkittävin pk-kokoluokan IT-toimija vuoteen 2021 mennessä.

YHTEYSHENKILÖ: Jouni Hujo 020 1210 700

Liha Hietanen Oy: Teurastamon toiminnanohjausjärjestelmän hankita

Sastamalan Roismalassa toimiva Liha Hietanen Oy investoi sähköiseen toiminnanohjausjärjestelmään. Investoinnin tavoitteena on toiminnan tehokkuuden ja tuotantokapasiteetin kasvattaminen. Liikevaihtoon tavoitellaan 13 prosentin kasvua. Samalla yritykseen syntyy kaksi uutta työpaikkaa nykyisten 14:n lisäksi. YHTEYSHENKILÖ: Timo Hietanen, P. 040 559 7263

Seppo J. Kotajärvi -säätiö: Uudistuva Kotajärven auto- ja traktorimuseo

Seppo J. Kotajärvi -säätiön yleishyödyllisessä kehittämishankkeessa suunnitellaan Sastamalan Roismalassa toimivan Kotajärven Auto- ja Traktorimuseon toiminnan ja näyttelyn uudistaminen. Samalla syntyy näyttelytilan peruskorjaussuunnitelma.

YHTEYSHENKILÖ: Antti Matintalo, P. 050 342 4900

Valkjärven hoitoyhdistys ry: Valkjärvikuntoon

Sastamalan Suodenniemellä toimivan Valkjärven hoitoyhdistys ry:n yleishyödyllisessä kehittämishankkeessa kunnostetaan rehevöitynyt Valkjärvi monimuotoiseen virkistyskäyttöön. Hankkeen toimenpiteitä ovat veden kirkastava kemikalointikäsitteily, vesikasvillisuuden ja kalakantojen hoito sekä veden pinnankorkeuden palautus.

YHTEYSHENKILÖ: Marjatta Rantala, P. 050 370 6689

Sastamalan kaupunki: Voimaa vuorovaikutuksesta - sosiaalihuollon runokirjahanke

Sastamalan kaupungin yleishyödyllisessä kehittämishankkeessa parannetaan lapsiperheiden sosiaalihuollon asiakaskokemusta ja vuorovaikutusta runokirjahankkeella. Kirjassa asiakkaan, sidosryhmän ja sosiaalityötä tekevien runot käyvät dialogia erilaisista sosiaalihuollon teemoista.

YHTEYSHENKILÖ: Marianna Heikkilä, P. 050 5020 419

Sastamalan kaupunki: Ellivuori Resortin kehittämishanke

Ellivuori Resortin elinkeinollisessa kehittämishankkeessa satsataan koko Pirkanmaan mittakaavassa merkittävän matkailupalvelukeskittymän markkinoinnin, verkostojen ja yhteistyön kehittämiseen. Hankkeen yhteistyökumppanina toimii Ellivuoren Kehitys ja Matkailu ry, joka kokoaa alueen paikalliset toimijat. Hankkeen keskiössä ovat alueen matkailutoimijoiden laatuajattelun ja kansainvälistymisvalmiuksien vahvistaminen. Osana hanketta suunnitellaan uusia luontoreittejä Ellivuoresta Karkkuun ja Kärppälään patikointi-, pyöräily- ja ratsastusmahdollisuudet huomioiden. Alueen yritykset ovat investoineet Ellivuoren matkailupalveluiden uudistamiseen kymmeniä miljoonia euroja 2010-luvulla, ja nyt puollettu hanke on alueen ensimmäinen elinkeinollinen kehittämishanke. Vuoden 2018 lopulla hyväksytty Ellivuori Resortin asemakaava mahdollistaa myös uusien rakennushankkeiden käynnistämisen. Matkailu on viiden prosentin vuosikasvullaan ollut maamme nopeimmin kasvavia elinkeinoja viime vuosina. Lapin yritysten liikevaihdon se on vetänyt jopa 17 prosentin vuosikasvuun. Visit Finlandin mukaan paljon käyttämätöntä potentiaalia on nimenomaan Järvi-Suomen (Lakeland) matkailun suuralueella, johon Joutsenten reitinkin toimialue kuuluu.

YHTEYSHENKILÖ: Ursula Lumme, P. 040 589 0606

Lantulan seudun kyläyhdistys ry: Paikat kuntoon

Sastamalan Lantulan seudun kyläyhdistys ry:n yleishyödyllisessä investointihankkeessa parannetaan Lantula-talon energiatehokkuutta uusimalla valaistus led-valoiksi ja järkeistämällä sähkönkäyttöä. Myös kylätalon esteettömyys ja käytettävyys paranevat, kun huoneiden väliset kynnykset poistetaan.

YHTEYSHENKILÖ: Leena Virri-Hanhijärvi, P. 050 3666 953

Kauppahuone Soininen Oy: Lasileikkurin ja -hiontakoneen hankinta

Kauppahuone Soininen Oy:n yritysinvestointihankkeessa hankitaan lasileikkuri ja -hiontakone, joiden avulla Sastamalan Vammalassa toimiva yritys pystyy valmistamaan lasikaiteita nykyistä kilpailukykyisempään hintaan ja lyhentämään niiden toimitusaikoja. Investointi mahdollistaa myös yrityksen tuotevalikoiman laajentamisen. Hankkeella tavoitellaan neljänneksen kasvua liikevaihtoon ja kahta uutta työpaikkaa nykyisten viiden lisäksi.

YHTEYSHENKILÖ: Heikki Soininen, P. 040 758 0950

Niko Jalonen tmi: Korjaamohallin koneet ja laitteet

Huittisten Vampulassa toimiva Niko Jalonen tmi investoi uuden korjaamohallinsa koneisiin ja laitteisiin, mm. autonosturiin, sorviin ja hitsauskoneisiin. Nuoren yrittäjän tavoitteena on investoinnin avulla työllistää itsensä maatalous- ja teollisuuskoneiden korjaamo-, huolto- ja alihankintapalveluissa.

YHTEYSHENKILÖ: Niko Jalonen, P. 040 7168 133

Huittisten kaupunki: Huittisten hullun hyvä keskusta

Hankkeen tavoitteena on selvittää kiinteistömuotoiluprosessin avulla millaisia mahdollisuuksia ydinkeskustassa sijaitsevat tyhjat liiketilat tarjoavat eri tyyppiselle liiketoiminnalle, kysynnän ja tarjonnan kohtaamiselle, kysynnän kasvattamiselle ja uusille toimijoille. Lisäksi hankkeella on tarkoitus houkutella potentiaalisia toimijoita tyhjiin liiketiloihin ja sitouttaa liiketilojen omistajat yhteistyöhön. Hankkeella halutaan myös nostaa keskustan vetovoimaisuutta ja parantaa keskustan yritysten toimintaedellytyksiä.

YHTEYSHENKILÖ: Riikka Peippo, P. 044 5604 203

Huittisten talviliikunnan kannatus ry: Lumetusjärjestelmä

Investointihankkeessa hankitaan ja rakennetaan lumitykkijärjestelmä parantamaan talviliikuntamahdollisuuksia Huittisissa. Järjestelmällä lumetetaan Huittisten hiihtoalueita sekä esimerkiksi päiväkotien ja koulujen piha/ympäristöalueita. Jatkossa tavoitteena on säilöä lunta kesäksi odottamaan seuraavaa kautta ja tällä tavalla aloittaa talviliikunta jo aikaisemmin syksyisin ennen varsinaisen luonnonlumen tuloa. Yhdistys tekee lumen ja huolehtii sen kuljetuksesta käyttöpaikoille talkootyönä.

YHTEYSHENKILÖ: Antti Hirvineva, P. 0400 621 827

Hämeenkyrön Yrityspalvelut Oy: Mahnalan kummituskävelyt

Hankkeessa kootaan paikallishistoriaa ja tarinoita uudeksi kulttuurimatkaileukonseptiksi. Kesäkuun lopulla ensi-iltansa saava kummituskävely on yhtä aikaa osallistava näytelmä ja opastettu kävelykierros. Näyttelijä kävelyttää ryhmät menneeseen aikaan ja kotiseutuhistoriaan. Paikalliset tarinat kertovat paljon sekä Suomen että seudun historiasta ja ihmisistä, elinkeinoista ja menneiden sukupolvien mielenmaisemasta. Reitti suunnitellaan kulkemaan kylän keskustan tuntumassa, vanhojen 1500-luvulta peräisin olevien kantatilojen pihapiireissä ja nurkilla. Vähän karmaisevatkin kummituskävelyt (ghost walks) ovat ulkomaiden matkakohteissa saaneet suuren suosion.

YHTEYSHENKILÖ: Markus Pikka, P. 050 3100 331

Arteles Creative Center Oy: Toiminnan laajentaminen ja kehittäminen

Yritysinvestoinnissa laajennetaan Hämeenkyrön Haukijärven vanhalla koululla toimivan kansainvälisen taiteilijaresidenssin toimintaa. Nykyiset toimitilat kunnostetaan laaja-alaisesti residenssi/kulttuuritoimintaan paremmin soveltuviksi. Esimerkiksi kylmiä vinttiloja saneerataan toimitilakäyttöön sekä tuotantotiloja ja laitteistoa parannetaan ja monipuolistetaan. Kapasiteetin lisäyksellä tavoitellaan 50 prosentin kasvua yrityksen liikevaihtoon. Samalla yritykseen syntyisi yksi uusi työpaikka kolmen nykyisen lisäksi.

YHTEYSHENKILÖ: Teemu Räsänen, P. 050 526 3161

Jan Holm tmi: Opasveneeseen hankinta

Yritys investoi uuteen, viisipaikkaiseen kalaopasveneeseen. Yrittäjä on yksi ensimmäisiä itsensä työllistäviä kalastusoppaita toimialueemme vesistöillä. Vanhan kaluston rinnalle tarvitaan nopeampi vene palvelemaan entistä vaativampia ja kiireisempiä asiakasryhmiä kuten yritysasiakkaat. Investoinnilla tavoitellaan 30 prosentin liikevaihdon kasvua ja puolikasta uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Peter Holm, P. 040 583 7487

Metallityö Alpo Laine Oy: Työstökeskus

Yritys investoi uuteen työstökeskukseen. Investoinnin tavoitteena on tehostaa tilauskonepajan tuotantoa ja lisätä liikevaihtoa kahdeksan prosenttia. Samalla viisi henkeä työllistävään yritykseen syntyisi yksi uusi työpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Alpo Laine, P. 0400 131 054

Eka-Terä tmi: Konekannan lisääminen

Sastamalan Vammalassa toimiva yritys investoi konekannan lisäämiseen. Pitkän tasohiomakoneen avulla yritys kykenee palvelemaan entistä pitkäateräisempiä asiakkaita kuten paperiteollisuutta ja jäänhoitokoneita. Investoinnilla haetaan merkittävää liikevaihdon kasvua ja kahta uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Jarno Niemi, P. 045 6680 222

Ab Vanhakylä gård Oy: Projektin mehustamo 2019

Sastamalan Kaltsilassa toimivan Ab Vanhakylä gård Oy:n investointihankkeessa perustetaan mehustamo Vanhakylän kartanomiljööseen. Tavoitteena on toimia paikallisena mehustamona ja samalla luoda kansainvälisille markkinoille tähtäävä omenatuoremehubrändi. Investoinnin tavoitteena on luoda kolme uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Wilhelm von Nandelstadh, P. 040 7226 111

FlowEnergyExperiences Oy: Rahkamo Resortin kunnostus ja tehostus

Investointihankkeessa tehostetaan ja kehitetään Huittisten Korvenkylässä sijaitsevan luontomatkailukohteen Rahkamo Resortin toimintaa. Peruskorjaus- ja laiteinvestoinnin tavoitteena on synnyttää yksi kokoaikainen työpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Tero Saarno, P. 044 766 4812

Okay Style Oy: Hevosaiheisilla laukututuotteilla Saksan markkinoille

Sastamalan Keikyässä toimiva Okay Style Oy:n kokeiluhankkeessa tähdätään hevosaiheisilla laukututuotteilla Saksan markkinoille. Yrityksen tuotannosta 45% viedään Ruotsiin ja Norjaan. Saksan markkinat koetaan luontevaksi seuraavaksi askeleeksi. Hankkeella tavoitellaan 20 prosentin kasvua liikevaihtoon, mikä mahdollistaisi yhden uuden työpaikan syntymisen.

YHTEYSHENKILÖ: Sami Koivunen, P. 040 525 3854

Hämeenkyrön Muotorakenne Oy: Koneistuskapasiteettin kehittäminen

Investointihankkeessa hankitaan uutta työstökonekapasiteettia Kyröskoskella toimivaan yritykseen mm. biopoltoainetuotannon asiakkaiden tarpeisiin. Omistajanvaihdostilanteessa investoinnin tavoitteena on kasvattaa yrityksen toiminta tasolle, jolla varmistetaan nykyisen henkilöstön työllisyys ja luodaan mahdollisesti yksi uusi työpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Juha Välimäki, P. 040 506 7276

PP-Pesu Petri Pirttikoski tmi: Pesutilojen laajentaminen

Huittisissa toimiva PP-Pesu Petri Pirttikoski tmi laajentaa autohuolto- ja pesutilojaan niin, että myös isokokoiset paketti- ja matkailuautot saadaan palvelun piiriin. Investoinnilla haetaan kasvua yrityksen liikevaihtoon, mikä mahdollistaisi 1-2 uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Petri Pirttikoski, P. 050 555 7623

Hämeenkyrön kunta: Koskilinnan liikunnallinen liikennepuistohanke (LILI)

Hämeenkyrön kunnan yleishyödyllisessä kehittämishankkeessa suunnitellaan Kyröskoskella sijaitsevan, kulttuurihistoriallisesti arvokkaan Koskilinnan pihapiiriin lasten liikunnallinen liikennepuisto. Puisto suunnitellaan niin, että se yhdistää toiminnoillaan lapset ja aikuiset sekä ikäihmiset. Liikennepuiston ajoradalla lapset voivat harjoitella liikennekäyttäytymistä esimerkiksi polkuautoilla. Viheralueille tuodaan aikuisten ja ikäihmisten kuntoilulaitteita. Puistoon suunnitellaan myös pieni esiintymislava, joka mahdollistaa erilaisten lastentapahtumien järjestämisen (teatteri, musiikki, tanssi jne).

YHTEYSHENKILÖ: Jim Vaskivuori, P. 040 1331 281

Sastamalan Autourheilijat ry: Monakon kehittämishanke 1

Autourheilijoiden esiselvityshankkeessa suunnitellaan toimenpiteet Monakon moottoriurheilukeskuksen käytettävyyden parantamiseksi. Tavoitteena on parantaa alueen käyttäjille tarjottuja palveluita, pienentää ympäristölle aiheutuvaa kuormitusta ja parantaa rata-alueen turvallisuutta. Hankkeella pyritään myös parantamaan nuorten harrastusmahdollisuuksia ja selvittämään alueen käyttömahdollisuudet myös moottoriurheilun ulkopuolella.

YHTEYSHENKILÖ: Jari Tuomisto, P. 0500 901 906

Pukaran Karhukopla ry: Monitoimihalli/Lahtivaja

Sastamalassa toimivan Pukaran Karhukopla ry:n investoinnissa rakennetaan monitoimihalli ja lahtivaja Pukaran kylälle. Riistankäsittelyn lisäksi tilat mahdollistavat ilma-ase- ja jousiammunnan harjoittelun. Investointi myös parantaa riistanhoidon kannalta tarpeellisen metsästysharrastuksen toimintaedellytyksiä Joutsenten reitin alueella, jolla on yksi maamme korkeimmista hirvieläintiheyksistä asukasta kohti laskettuna. Rahoituskehysten niukkuudesta johtuen metsästysseurainvestointien tukiprosentiksi linjattiin 25%. Hankkeiden pitää palvella koko kylää ja seuran toiminnan ja jäsenyyden pitää olla kaikille avointa.

YHTEYSHENKILÖ: Mikko Koivunen, P. 0400 737 897

Levon Metsästysseura ry: Levonnokan perusparannus

Investointihankkeessa perusparannetaan Sastamalan Houhajärven Levonnokassa sijaitsevat maja-, kota- ja muut rakennukset, jotka ovat laajalti myös seuran ulkopuolisessa kokous- ja juhlaikäytössä. Hanke tähtää koko Levonnokan toimivuuden (esim. esteetön liikkuminen ja turvallisuus) parantamiseen.

YHTEYSHENKILÖ: Teemu Korpela, P. 050 525 1413

Kaltsilan metsästysseura ry: Hirvelän metsästysmajan ja lahtivajan parantaminen

Kaltsilan metsästysseura ry:n investointihankkeessa parannetaan Sastamalan Kaltsilan kylän yhteisenä kokoontumispaikkana toimivan Hirvelän metsästysmajan varustetasoa ja perusparannetaan riistankäsittelytilat elintarvikehuoneistoksi. Metsästysmaja on nykyisin kylän ainut yhteinen kokoontumistila.

YHTEYSHENKILÖ: Hannu Ylinen, P. 040 586 7520

PT-Wind Oy: Tuulimittauslaitteiston päivitys

Sastamalan Suodenniemellä toimiva PT-Wind Oy investoi uuteen tuulimittauslaitteistoon, joka mahdollistaa entistä paremmat mittauspalvelut tuulivoimahankkeiden kehittäjille. Uuden laitteiston etuina ovat kehittynyt tuulen turbulentsisuuden mittaus, mittaustarkkuus ja mittauskohteesta 200 metriin laajentunut mittausalue. Laitteisto mahdollistaa mittausmastoista luopumisen pienten tuulipuistohankkeiden yhteydessä. Yritys hakee laiteinvestoinnilla kasvua, mikä mahdollistaisi yhden uuden työpaikan syntymisen.

YHTEYSHENKILÖ: Pentti Tuori, P. 0500 130 680

Ensio Firearms Oy: Työstökeskuskankinta

Sastamalalainen Ensio Firearms Oy investoi CNC-ohjattuun, 4-akseliseen metallintyöstökeskukseen, joka nopeuttaa valmistusprosessia ja mahdollistaa sellaisia koneistuksia, joita yritys ei ole pystynyt ennen toteuttamaan. Kolme vuotta sitten perustettu yritys valmistaa rata-, metsästys- ja urheiluaseita. Yritys työllistää kaksi henkeä.

YHTEYSHENKILÖ: Riku Hannukainen, P. 050 435 2644

Pinsiö-Seura ry: Okslammin kylämökin kunnostushanke

Hämeenkyröläisen Pinsiö-Seuran yleishyödyllisessä investointihankkeessa kunnostetaan yhdistyksen Okslammin rannasta hankkima mökki koko kylän yhteiseksi kokous- ja juhlapaikaksi. Tarve investoinnille tuli kyläkoulun sulkemisen ja myynnin johdosta, jolloin vuokratut kylätalotilat menetettiin. Kunnostustyöt yhdistys tekee lähes kokonaan talkoilla.

YHTEYSHENKILÖ: Tiina Kauppi, P. 050 300 4059

Kaukolan Kyläseura ry: Kylätalo lämpimäksi

Kaukolan Kyläseura ry Sastamalassa investoi kylätalonsa energiatehokkuuteen vaihtamalla öljylämmityksen maalämpöön. Lisäksi kylätalon eteläseinän ensimmäisen ja toisen kerroksen ikkunat kunnostetaan. Vuonna 1950 kouluksi rakennettu Kaukolan kylätalo edustaa funktionaalista arkkitehtuuria ja on rakennushistoriallisesti arvokas.

YHTEYSHENKILÖ: Olena Sandholm, P. 050 591 8067

Metsästysseura Ilo ry: Hyvinvointia riistahygieniasta- osarahoitushakemus lahtivajahankkeen toteutukseen

Huittisissa toimiva Metsästysseura Ilo ry investoi uusiin teurastus- ja riistankäsittelytiloihin. Satakunnan suurimman metsästysseuran nykyiset teurastustilat eivät enää vastaa nykyajan vaatimuksia. Uudet tilat lisäävät käsittelykapasiteettia ja parantavat hygieniaa, jolloin hirvieläimistä saatava liha voidaan jalostaa ensiluokkaisiksi elintarvikkeiksi. Investointi myös parantaa riistanhoidon kannalta tarpeellisen metsästysharrastuksen toimintaedellytyksiä alueella, jolla on yksi maamme korkeimmista hirvieläintiheyksistä asukasta kohti.

YHTEYSHENKILÖ: Arttu Huhtanen, P. 044 308 0590

Satafood kehittämissyhistys: Rakennuspaikkaselvitys Suttilan kyläkaavan laatimista varten

Satafood Kehittämissyhistys ry:n kehittämishankkeessa tehdään rakennuspaikkaselvitys Huittisten Suttilan kyläkaavan laatimista varten. Suttilan alueella haluttaisiin rakentaa uusia omakotitaloja, mutta kaavoittamaton alue ja rakennuspaikkojen etsiminen tuovat omat haasteensa. Kyläläisten aloitteesta alhaalta ylöspäin laadittava kyläkaava helpottaisi tilannetta ja nopeuttaisi rakennuslupaprosessia. Kyläkaava toisi myös vetovoimaisuutta maaseutuasumiseen.

YHTEYSHENKILÖ: Jari Lehmusvaara, P. 050 556 6519

Keikyän Perikunta ry: Silta yhdistää

Hankkeessa kunnostetaan Suomen pisimmän puurakenteisen riippusillan kaiteet mittavan talkootyöpanoksen turvin. Silta on vahvasti osa Keikyän, keikyäläisten ja Kokemäenjokilaakson identiteettiä. Silta toimii paitsi kevyen liikenteen väylänä lyhentäen koulu- ja asiointimatkoja myös matkailunähtävyytenä ja kaikille avoimena kokoontumispaikkana. Kaiteiden kunnostus on osa laajempaa sillan peruskorjausta, jolla estetään sillan joutuminen käyttökieltoon.

YHTEYSHENKILÖ: Päivi Peltari, P. 040 575 1170

Hämeenkyrön yrittäjät ry: Kotouttamis- ja yhteistyöhanke yrittäjien ja maahanmuuttajanuorten välillä

Hämeenkyrön Yrittäjät ry:n kehittämishankkeessa kotoutetaan hämeenkyröläisiä maahanmuuttajanuoria (16-21v) paikkakunnalle edistämällä heidän koulutustaan ja työhön pääsyään, tutustuttamalla paikalliseen yritystoimintaan ja palveluihin sekä tarjoamalla harjoittelu- ja työpaikkoja. Hankkeen tuloksena kohderyhmän nuorten osallisuus, hyvinvointi ja paikkakuntaan kiinnittyminen vahvistuvat. Kun oma perhe ja lähiverkosto puuttuu tai on kaukana, arjen verkostojen ja sosiaalisen arvostuksen vahvistaminen on tärkeää.

YHTEYSHENKILÖ: Ilkka Häkli, P. 0400 732 857

Vammalan Palveluskoiraharrastajat ry: Äijänkiven harrastuskentän kunnostaminen

Vammalan Palveluskoiraharrastajat ry:n yleishyödyllisessä investointihankkeessa kunnostetaan Sastamalan Äijänkiven koiraharrastuskenttä. Kenttä palvelee monipuolisesti Sastamalan alueen koiraharrastajia ja koiranomistajia tarjoten mahdollisuuksia koulutuksiin, kilpailuihin ja kokeisiin. Hankkeessa kenttä perusparannetaan ja rakennetaan käyttöä helpottava tie, parkkialue ja valaistus.

YHTEYSHENKILÖ: Anna Moitus, P. 045 304 6527

Honkolan Ratsastusseura HkR ry: Ratsastuskentän pintahanke

Honkolan Ratsastusseura HkR ry:n yleishyödyllisessä investointihankkeessa parannetaan Sastamalan Keikyässä sijaitsevan ratsastuskentän käytettävyyttä uudella pintakerroksella. Tämä mahdollistaa uudenlaiset valmennukset, harjoittelun ja kilpailutoiminnan.

YHTEYSHENKILÖ: Leea Kuusela, P. 0400 805 280

ProAgraria Länsi-Suomi ry:n Avoimet tulet

Hankkeessa lisätään Huittisten ja Punkalaitumen lähiliikunta- ja virkistysalueiden tunnettuutta sekä kuntalaisten että matkailijoiden keskuudessa. Kiinnostavat kohteet kootaan helppokäyttöiseksi paikkatietoaineistoksi, jota voi käyttää erilaisilla sovelluksilla paperista digiin. Kohteiden ja aktiviteettien kuvauksissa otetaan huomioon myös matkailun kausivaihtelu.

YHTEYSHENKILÖ: Maija Willman, P. 0500 323 136

Kiikoisten Metsästäjät ry: Kiikoisten Metsästysseura ry:n elintarvikehuoneiston rakentaminen

Yleishyödyllisessä investointihankkeessa rakennetaan Kiikoisiin riistankäsittelytilat, jotka mahdollistavat metsästysharrastuksen ja riistalihan elintarvikejalostuksen kehittämisen Sastamalan Kiikoisissa. Leader Joutsenten reitin alueella on yksi maamme korkeimmista hirvieläintiheyksistä asukasta kohti laskettuna.

YHTEYSHENKILÖ: Jarmo Ala-Järvenpää, P. 0400 741 4985

Peltityö Lehtimäki Oy: Levyleikkurin hankinta – terävyyttä ja tehokkuutta tuotantoon

Sastamalassa toimivan Peltityö Lehtimäki Oy:n yritysinvestointihankkeessa ostetaan levyleikkuri. Suurten teräslevyjen leikkuun mahdollistava leikkuri tehostaa yrityksen päätuotteiden, ilmanvaihtokanavien ja -osien valmistusta. Investoinnilla tavoitellaan neljänneksen kasvua yrityksen liikevaihtoon ja yhtä uutta työpaikkaa kuuden olemassa olevan lisäksi.

YHTEYSHENKILÖ: Erik Lehtimäki, P. 050 302 0570

Sastamalan kaupunki: Kasvua viennistä, yritysryhmähanke

Sastamalan kaupungin Kasvua viennistä -yritysryhmähankkeessa autetaan alueen pieniä yrityksiä aloittamaan tai kehittämään vientiliiketoimintaansa ja saavuttamaan sitä kautta kasvua. Mikroyrityksille viennin aloittaminen on mittava ja aikaa vievä prosessi, jota tällä hankkeella pyritään helpottamaan. Hankkeeseen sitoutuneet neljä yritystä saavat konkreettista asiantuntija-apua liiketoimintansa laajentamiseksi hallitusti ulkomaan markkinoille.

YHTEYSHENKILÖ: Tanja Aarnikuru, P. 040 582 3645

Seppo J. Kotajärvi -säätio: UUELLEEN SUUNTAUTUVA AUTO- JA TRAKTORIMUSEO

Sastamalassa toimivan Seppo J. Kotajärvi -säätion yleishyödyllisessä investointihankkeessa uudistetaan Kotajärven Auto- ja traktorimuseon näyttely, saneerataan näyttelytila ja päivitetään museon toiminta-ajatus. Tavoitteena on luoda pelkän museoajoneuvonäyttelyn sijaan kotimaisia ja ulkomaisia matkailijoita houkutteleva matkailukohde sekä toiminnallinen ja monialainen museoajoneuvokeskus, joka tarjoaa paikallisten museoajoneuvoharrastajien työn tuloksille ympärivuotisen näyteikkunan ja toisaalta elämykselliset puitteet kahvilatoiminnalle sekä kokous- ja juhlatilaisuuksien järjestäjille. Uudistettu keskus avataan kävijöille viimeistään kesäkuussa 2021.

YHTEYSHENKILÖ: Tapani Matintalo, P. 050 342 4900

Kauraston Pakari: Franchising ketjun perustaminen

Sastamalan Kiikoisissa toimivan Kauraston Pakarin kokeiluhankkeessa kehitetään ja laajennetaan gluteenitonta leipomotoimintaa franchising-konseptilla. Kiikoisten leipomotilan laajentamiseen ei ole mahdollisuuksia ja yrityksen henkilöresurssitkin ovat jo kokonaan käytössä. Liiketoiminnan kasvattamiselle on markkinoilla kuitenkin tilausta. Kokeiluhankkeen tavoitteena on luoda kymmenen uutta franchising-yritystä ja työpaikkaa sekä tuplata yrityksen liikevaihto.

YHTEYSHENKILÖ: Kirsi Aurasto, P. 045 204 3849

Lastux Oy: Koneinvestoinnit vaativien koneenosien valmistukseen

Investointihanke sisältää koordinaattimittakoneen ja käytetyn CNC-lankasahan hankinnan työkaluineen ja varusteineen. Hankkeen tavoitteena on monipuolistaa yrityksen palvelutarjontaa koordinaattimittaukseen ja lankasahaukseen sekä parantaa yrityksen tuottamien kappaleiden laatua ja laadunvarmistusta. Lisäksi hankkeen tavoitteena on lisätä yrityksen kapasiteettia ja parantaa toimitusvarmuutta sekä kykyä vastata asiakkaiden laatuvaatimuksiin. Yrityksellä on metallin työstössä sekä omia tuotteita että alihankintaa useille eri teollisuuden aloille.

YHTEYSHENKILÖ: Lasse Tuominen, P. 050 564 3248

Lemmikkihotelli PetVilla: PetVillan koirapuisto

Lemmikkihotelli investoi koirapuiston perustamiseen. Puisto rakennetaan 1,6 hehtaarin kokoiselle pellolle ja alueelle tulee useita erilaisia toimintapisteitä koirille, mm. vetopaaluja, tunneleita, rampeja, agilitypisteitä sekä rengas- ja hyppyesteitä. Lisäksi alueella on uintimahdollisuus pellon läheisyydessä sijaitsevalla lammella. Alue suunnitellaan turvalliseksi koirille ja alue on myös aidattu joten koirat voivat ulkoilla siellä vapaana. Alueen käyttö on kohdennettu yhden koiranomistajan käyttöön, erilaisten ryhmien käyttöön, Lemmikkihotellin asiakkaiden käyttöön sekä mahdollisesti alueella tulee olemaan myös yleisövuoroja. Kolme vuotta sitten perustettu yritys työllistää kokopäiväisesti kaksi henkilöä. Investoinnilla tavoitellaan kolmanneksen kasvua liikevaihtoon.

YHTEYSHENKILÖ: Katja Ylitalo, P. 040 567 9555

PadeliX Oy: Padel kentät Huittisiin ja Sastamalaan

Sastamalalaisen uuden yrityksen PadeliX Oy:n hankkeessa rakennetaan padel-kentät Huittisiin ja Sastamalaan. Padel on Meksikossa vuonna 1968 kehitetty mailapeli, joka on viime vuosina lisännyt suosiotaan nopeasti myös Suomessa. Se on sekoitus tennistä ja squashia. Suomen padelliitto on perustettu vuonna 2009. Uusia kenttiä rakennetaan Suomeen vuosittain kymmeniä. Huittisissa kenttä tulee lähelle Tahto-areenaa ja uimahallia, Sastamalassa Kaalisaaressa liikuntapuistoon. Liikuntapaikkarakentamisen tulevaisuuden suunta on yksityisten palveluntarjoajien lisääntyminen. Tämä mahdollistaa entistä laajemman harrastusvalikoiman ja entistä pienemmän rasisitteen kuntataloudelle.

YHTEYSHENKILÖ: Taavetti Nuto, P. 050 5430 555

Yrjölän marjatila: Näkötornin suunnittelu

Hämeenkyrön Mahnalassa toimivan Yrjölän marjatilan hankkeessa selvitetään mahdollisuudet näkötornin rakentamiseen marjatilan maille Maisematien varrelle. Lähi- ja maaseutumatkailutrendin hyödyntäminen on luonteva osa maatilan toimintaa.

YHTEYSHENKILÖ: Tiina Harrinkari, P. 040 700 1597

Kalle Hanhijärvi: Virrin tilan matkailuinvestointi

Kalle Hanhijärven maatila Sastamalan Lantulassa investoi Virrin tilan matkailukehittämiseen. Vanhan navetan, suulin ja kylmäilmakuivurin tilat kunnostetaan juhla- ja ruokailutiloiksi.

YHTEYSHENKILÖ: Kalle Hanhijärvi, P. 050 917 6466

Tero Knuutila: Venepalvelu

Tero Knuutilan maatila Sastamalan Kotalassa kehittää maatilamatkailutarjontaansa investoimalla venepalveluun. Tarkoituksena on hankkia tasokas moottorivene, jolla pystyy kuljettamaan juhla- ja kokousvieraita, hääpareja ja mökkivieraita Kulo- ja Rautaveden upeissa maisemissa.

YHTEYSHENKILÖ: Tero Knuutila, P. 0400 621 602

KP Fishing Oy: Kansainvälistymishanke

Hämeenkyrössä toimiva KP Fishing Oy -kalastusmatkailuyritys luo kansainvälistymistä tukevan brändistrategian ja sen mukaisen videon, josta tulee kansainvälisen markkinoinnin perusta ja pääkärki. Video sisältää kuvauksen, editoinnin, laitteiston, tilat ja tekstityksen.

YHTEYSHENKILÖ: Kalle Paavola, P. 040 5201 913

Tmi Elli Marttila: Equitron-terapialaite

Punkalaitumen Koskioisilla aloittanut uusi yritys Tmi Elli Marttila investoi Equitron-lihasterapialaitteeseen. Yrityksen tarkoituksena on tarjota sähkömagneettiseen pulssiin perustuvaa hoitoa hevosille, koirille ja ihmisille. Laitteesta on jo hyvät ja pitkät käyttökokemukset Euroopasta, mutta Suomessa kyseisiä hoitolaitteita on vasta kolme kappaletta.

YHTEYSHENKILÖ: Elli Marttila, P. 044 395 7062

Pekka ja Sirpa Mäkelän maatila: Tuotantotilan lämmitysjärjestelmän uusiminen ja tuotekehitys

Sastamalan Hyynilässä toimiva Pekka ja Sirpa Mäkelän maatila investoi konepajan/verhoomon lämmitysjärjestelmän uusimiseen sekä pressuseinäelementtien tuotekehitykseen. Investoinnin tavoitteena on parantaa tuotantotilojen energiatehokkuutta sekä lisätä kätevien ja edullisten pressuelementtien käyttöä maatilarakentamisessa.

YHTEYSHENKILÖ: Pekka Mäkelä, P. 040 533 8766

Pölkkybaari II Oy: Pölkkybaarin kalusteinvestointi

Lounaskahvila Pölkky II Oy:n investointihankkeessa uusi ravintola-ala yritys investoi Hämeenkyrön Pinsiössä 3-tien varressa olevan lounaskahvilan kalusteisiin. Yritys tarjoaa kotiruokaa, grillituotteita, leivonnaisia, virvokkeita ja gluteenittomia tuotteita Hämeenkyrön ja Ylöjärven rajalla. Kalusteinvestoinnilla parannetaan keittiötilan käytettävyyttä ja asiakastilan viihtyisyyttä. Yrityksen motto: mummosikin söisi täällä.

YHTEYSHENKILÖ: Prista Myllymäki, P. 040 1788 686

Toivon Velhot Oy: Ellivuori Resortin VuoriCaravan-alueen kehittäminen

Investoinnilla parannetaan VuoriCaravan-alueen palveluita Sastamalan Ellivuoreessa. Uuden yrittäjän ruokailutilainvestointi palvelee koko Ellivuoren alueen matkailijoita, sillä iltaisin hotellin sulkeuduttua alueella ei ole ollut lainkaan ravitsemispalveluita saatavilla.

YHTEYSHENKILÖ: Hanna Toivio, P. 045 264 4550

Tmi Mira Koiranen: Palvelun laajentaminen kestopigmentointiin

Huittisten Vampulassa toimiva Tmi Mira Koiranen laajentaa laiteinvestoinnilla parturi-kampaajan palveluitaan kestopigmentointiin ja seuraavassa vaiheessa tatuointiin. Kestopigmentointi (PMU = permanent make-up) tehdään pigmentointikoneella, jonka avulla ihoon viedään pigmentointiin tarkoitettua väripigmenttiä.

YHTEYSHENKILÖ: Mira Koiranen, P. 040 777 9973

Tarja Höijer-Brummer (perustettava yritys): Kultasepän aloitushankinnat

Punkalaitumelainen Tarja Höijer-Brummer investoi kultasepänpajan aloitushankintoihin Oriniemessä. Uuden yrittäjän tarkoituksena on tehdä jalometallikoruja, korujen korjauksia, korujen muutostöitä ja esineiden puhdistuksia. Korut myydään pääosin verkkokaupassa ja tapahtumissa.

YHTEYSHENKILÖ: Tarja Höijer-Brummer, P. 040 538 8016

Tmi Solix: Laiteinvestointi

Sastamalan Kallialassa toimiva pesula Tmi Solix investoi entistä ympäristöystävällisempiin pesukoneisiin ja mankeleihin. Tavoitteena on parantaa yrityksen energiataloutta ja vähentää fossiilisten polttoaineiden käyttöä.

YHTEYSHENKILÖ: Monika Rehakka, P. 044 599 1433

SähköTekniikka Lehto Oy: Työkoneen työlaitteet

Sastamalan Roismalassa toimiva SähköTekniikka Lehto Oy investoi uusiin työlaitteisiin. Yritys tekee mm. sähkö- ja tietoliikenneasennuksia. Uudet työlaitteet mahdollistavat nostot, kaivuutyöt, puiden siirrot ym. maastotyöt entistä tehokkaammin.

YHTEYSHENKILÖ: Esko Lehto, P. 0500 237 038

Etelä-Kymen metsätoimisto Ky: Vannesaha

Huittisten Vampulassa toimiva Etelä-Kymen metsätoimisto Ky tekee vannesahahankinnan. Yritys valmistaa järeistä koivutukeista iskutyynyjä mm. paalutustyömaille. Investointi parantaa tuotannon logistiikkaa ja vähentää kuljetuskustannuksia.

YHTEYSHENKILÖ: Heikki Pusa, P. 0400 657 676

Lions Club Kiikoinen ry: Kehittyvä ja elinvoimainen Kiikoinen

Hankkeessa selvitetään Kiikoisten palveluiden käyttäjien ja tuottajien näkemykset palveluiden kehittämisen tarpeista. Samalla kehitetään digitaalista toimintaympäristöä ja -palveluvalikoimaa maaseudun elinvoiman lisäämiseksi. Selvityksen perusteella käynnistetään myöhemmin palveluiden kehittämishanke yhteistyössä alueen yksityisten ja julkisten palveluntarjoajien kanssa.

YHTEYSHENKILÖ: Jani Viitasaari, P. 040 707 4583

Mouhijärvi-Seura ry: Mouhijärven Lainajvästön viljamakasiini

Mouhijärvi-Seuran yleishyödyllisessä investointihankkeessa uusitaan Selkeen kartanon mailla sijaitsevan Lainajvästön viljamakasiinin katto ja pelastetaan kulttuurihistoriallisesti arvokas rakennus yhteisölliseen käyttöön. Hanke tekee mahdolliseksi viljamakasiinin ja sen alueen kehittämisen, historiatiedon säilyttämisen ja välittämisen sekä makasiinin käytön järjestöjen kokoontumispaikkana.

YHTEYSHENKILÖ: Heimo Hanhilahti, P. 040 513 2120

Lauhan maamiesseura ry: Lauhan venevalkama

Maamiesseura kunnostaa Huittisten kaupungin omistaman venevalkaman, josta pääsee vesille sekä Kokemäenjoen että Loimijoen vesistöihin. Hankkeen tavoitteena on rakentaa paikasta viihtyisä retkikohde, jossa on mm. laiturit, veneenlaskupaikka, laavu ja nuotiopaikka, pieni lintutorni ja ulkovessa.

YHTEYSHENKILÖ: Annika Eklöf, P. 050 402 4097

Hämeenkyrön koillinen metsästysyhdistys ry: Äkönmaan ampumaradan perusparannus

Hankkeessa suunnitellaan Äkönmaan ampumaradan perusparannus. Hankkeen suunnitelmiin kuuluvat mm. hulevesien johdatus ja altaat sekä luotiloukkujen rakentaminen.

YHTEYSHENKILÖ: Mika Paloniemi, P. 0400 739 242

Illon metsästysseura ry: Ruhonkäsittelytilat

Sastamalan Illon metsästysseura ry:n investoinnilla parannetaan ruohonkäsittelytilojen käytettävyyttä uudella vesi- ja viemäriiliittymällä. Lisäksi lahtitilan ulko-oven eteen asennetaan lämpökaapelilla varustettu laatta lisäämään käytön turvallisuutta.

YHTEYSHENKILÖ: Arto Koivisto, P. 050 4622 829

Huittisten Suttilan nuorisoseura ry: Lämpöä Kalliolaan

Investoinnilla parannetaan Kalliolan kylätalon energiatehokkuutta ilmalämpöpumpuin. Samalla vähennetään fossiilisen polttoaineen (öljyn) käyttöä.

YHTEYSHENKILÖ: Jenni Kutila, P. 044 375 0513

Kiikoisten Kotiseutuyhdistys ry: Perinteen tallentaminen

Perinteentallennushankkeessa käydään läpi kotiseutuneuvos Birgit Jaakolan kokoama laaja aineisto ja koostetaan se julkaisumuotoon. Ääneen pääsee Kiikoisten vanhin ikäluokka muistoiheen ja elämäkokemuksineen: sotavuodet, siirtoväen kohtalot, jälleenrakentaminen, maaseudun muutokset ja mullistukset.

YHTEYSHENKILÖ: Taina Luoti, P. 0500 259 219

Cedras Oy: Hammaslaboratorio ja hammassuojien testaaminen

Suomen jääkiekkomaajoukkueen palvelukumppani, yksilöllisiä DentaFit-hammassuojia tuottava Cedras Oy perustaa hammaslaboratorion Sastamalan Torikeskukseen. Laboratoriossa tutkitaan hammassuojien iskunvaimennuskykyä, suojaavuutta ja potentiaalisen uuden materiaalin käyttöönottoa hammassuojien valmistuksessa. Hammassuojissa käytettävä materiaali testataan ulkopuolisessa testilaboratoriossa. Hammassuojien valmistus halutaan keskittää Sastamalaan, mikä loisi myös uusia työpaikkoja.

YHTEYSHENKILÖ: Laura Cedras, P. 040 550 6520

Royal Kalusteet Oy: Poratappi CNC

Tilaukskalusteita Sastamalassa valmistava Royal Kalusteet Oy investoi uuteen CNC-sorviin. Poratappisorvi poistaa tuotannon pullonkaulan ja lisää kokoonpanon laatua ja nopeutta. Samalla 14 henkeä työllistävään yritykseen syntyy yksi uusi työpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Petri Malmström, P. 0400 393 393

Metallityö Laine Oy: CNC sorvi

Huittisissa toimiva konepaja Metallityö Laine Oy investoi uuteen CNC-sorviin. Uusi sorvi tuo lisää tehokkuutta tuotantoon monipuolisilla ominaisuuksillaan. Yrityksen tuotteiden valmistukseen kuuluu koneistuksen alihankinta ja kokoonpanoa. Investoinnin myötä kuusi henkeä työllistävään yritykseen syntyy yksi uusi työpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Arto Laine, P. 045 177 8670

Hinauspalvelu Ojala Oy: Laitehankinta

Huittisilainen yritys investoi koneisiin, joilla korjataan ajoneuvojen kuljettajia avustavia laitteita. Ajoneuvokannan uudistuessa autokorjaamoilta vaaditaan jatkuvaa osaamisen ja konekannan päivittämistä. Investoinnin myötä kuusi henkeä työllistävään yritykseen syntyy yksi uusi työpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Teuvo Ojala, P. 030 636 4121

Vammalan Autosähkö Oy: Nostinhankinta

Yritys investoi kaksiiin saksinostimiin. Isoilla nostimilla voidaan huoltaa entistä suurempia ajoneuvoja kuten matkailuautoja ja isoja pakettiautoja. Pienille saksinostimille on tullut tarve mopoautojen ja sähkökulkuneuvojen huolto- ja korjauskysynnän kasvusta. Investoinnin myötä kuusi henkeä työllistävään yritykseen syntyy yksi uusi työpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Jussi Tuominen, P. 050 321 6471

Maalaisleipomo Juurilla tmi: Autotalli-toimiston muutostyö kotileipomoksi

Yritys aloittaa leipomotoiminnan Hämeenkyrön Pinsiössä 3-tien varressa Pinsiön Taimiston vieressä. Nykyinen autotalli-toimistotila muutetaan kotileipomoksi, jonka tuotevalikoima erottuu muista.

YHTEYSHENKILÖ: Johanna Koskela, P. 040 487 6166

PompanNappi tmi: Kirjontaompelukone

Sastamalan Kiikoisissa toimiva PompanNappi tmi investoi kirjontaompelukoneeseen. Sen avulla esimerkiksi asiakkaiden valokuvista voi siirtää kuvia ompelimon tilaustuotteisiin. Investoinnin tavoitteena on kasvattaa liikevaihtoa kolmanneksella ja sopeutua muuttuneeseen markkinatilanteeseen.

YHTEYSHENKILÖ: Tanja Veittimäki, P. 0400 518 260

Suomen metsäkeskus: Yhteismetsäomistuksen edistäminen ja metsätilarakenteen kehittäminen

Kehittämishankkeessa edistetään aktiivista metsäomaisuuden käyttöä koko Joutsenten reitin toimialueella. Metsänomistajien ikääntyminen, metsistä vieraantuminen, passivoivat omistusrakenteet ja tilojen pirstoutuminen voivat heikentää aktiivista metsätaloutta. Hankkeessa selvitetään kuntien, yritysten ja muiden yhteisöjen kiinnostus uusien kuntavetoisten yhteismetsien perustamiseen. Hankkeessa selvitetään myös nykyisten yhteismetsien laajenemishalukkuutta sekä kuolinpesien ja yksityisten metsänomistajien kiinnostusta liittyä perustettavaan tai olemassa oleviin yhteismetsiin. Tavoitteena on myös perustaa uusi yhteismetsä, jonka toimintaperiaatteissa otetaan huomioon ilmastonmuutoksen torjunta ja metsien hiilinielun lisääminen. Lisäksi hankkeessa kehitetään metsätilarakennetta, annetaan neuvontaa ja järjestetään infotilaisuuksia mm. metsätilojen sukupolvenvaihdoksesta ja omistusjärjestelyistä.

YHTEYSHENKILÖ: Ari Lähteenmäki, P. 0400 333 759

Sastamalan Opisto: Velo Sastamala -pyöräilytapahtuma

Velo Sastamala -pyöräilytapahtuma kehittämishankkeessa profiloidaan Sastamalaa pyöräily- ja maisemakaupunkina järjestämällä Velo Sastamala -pyöräilytapahtuma syksyllä 2021. Hankkeen tavoitteena on tarjota matalan kynnyksen tapahtuma, josta lähes jokainen alueen asukas löytää tarttumapinnan pyörään, pyöräilyyn ja kaupungin pyöräilymahdollisuuksiin. Monen mielikuva pyöräilystä voi yhä olla vuosikymmenten takaa raskaalla ja huonokuntoisella mummonmankelilla tahkoaminen. Tapahtuman avulla liikuntamuoto avautuu uudella tavalla ja tutuksi tulevat mm. maantiepyörät, maastopyörät, läskipyörät ja sähköavusteiset pyörät.

YHTEYSHENKILÖ: Miikka Mäkelä, P. 050 321 0124

Maaseudun taiteellinen teatteri: Heiskan kesäteatterin musikaalin valmistelu

Hämeenkyrössä toimiva Maaseudun Taiteellinen Teatteri ry valmistelee kehittämishankkeessaan musikaalin Heiskan kesäteatteriin esityskaudelle 2021. Musikaalin nimeä ei julkisteta vielä, mutta kyseessä on ammattikäsittekirjoittajien teksti ja tyyliä on iskelmämusiikki. Näytelmä tuotetaan kesäkaudelta 2020 peruutetun musiikinäytelmän korvaajaksi. Samalla varmistetaan teatterituotantojen jatkuvuus myös tulevaisuudessa. Musikaalia esitetään kesä-elokuussa 2021 yhteensä 22 kertaa, ja sen katsojamäärätavoite on 2 700 katsojaa.

YHTEYSHENKILÖ: Raimo Mäensivu, P. 040 725 7611

Tyrvään Seudun Kotiseutuyhdistys ry: Historiallinen Turuntie Suomen matkailukartalle

Kehittämishankkeessa laitetaan historiallinen Turuntie Suomen matkailukartalle. Kuningas Kustaa Vaasan sihteerinä 1500-luvulla toiminut Jaakko Teitti mainitsee kolme merkittävää tieyhteyttä Suomesta: Kuninkaantien etelärannikolla Turusta Viipuriin, Hämeen Härkätien Turusta Hämeenlinnaan ja Laide- eli Turuntien Turusta Pohjanmaalle ja Vaasaan. Laidetie halkoi koko Joutsenten reitin toimialueen Huittisista Hämeenkyröön vesistöjä seuraillen. Hankkeen tavoitteena on selvittää historiallisen tien linjaus ja potentiaali historiamatkailussa sekä lisätä matkailijoiden ja paikallisten asukkaiden tietämystä kulttuurihistoriaamme monin tavoin vaikuttaneesta tieyhteydestä ja sen kulkijoista eri aikakausina.

YHTEYSHENKILÖ: Maiju Vuorenoja, P. 044 5134 150

Sastamala seurakunta: Sastamalan eSkootteri -hanke

Sastamalan seurakunnan eSkootteri-hankkeessa sähköistetään nuorille suunnatun moottoripajan toiminta Sastamalassa. Yleishyödyllisessä investointihankkeessa hankitaan laitteet, joiden avulla nuorille voidaan opettaa polttomoottorikäyttöisten mopojen, skoottereiden, moottoripyörien ja ruohonleikkureiden muuttaminen sähkökäyttöisiksi. Moottoripajalla toimii nuorten tukena kaksi vapaaehtoista pajaohjaajaa ja yksi nuorisotyöntekijä keskiviikkoisin klo 17.00-19.00.

YHTEYSHENKILÖ: Tarmo Marjamäki, P. 050 314 9085

Loima-Jokisivu -seura: Kylämme Loimijoen varrella kyläsuunnitelman laatiminen

Kehittämishankkeessa laaditaan Huittisten Loima-Jokisivulle nuoria ja uusia kyläläisiä osallistava kyläsuunnitelma. Aikaisemmassa hankkeessa kyläalueen historia on saatu kansiin lähinnä vanhempien kyläläisten toimesta. Kyläsuunnitteluhankkeen tavoitteena on paitsi tulevaisuuden kehittämisen painopisteiden määrittely myös hallittu kylätoiminnan sukupolvenvaihdos.

YHTEYSHENKILÖ: Aarno Korpela, P. 040 965 8700

Korkeakosken seutu ry: Loimankosken laavu

Uuden huittislaisen kylätoimijan Korkeakosken seutu ry:n yleishyödyllisessä investointihankkeessa rakennetaan kyläläisten kokous- ja virkistyskäyttöön laavu luonnonkauniille paikalle Loimijoen Loimankosken yläpuolelle. Laavusta tehdään riittävän suuri ja malliltaan sellainen, että se tarjoaa säänsuojan.

YHTEYSHENKILÖ: Jussi Huhtala, P. 044 322 1158

Karkun metsästysseura ry: Horkkapirtin kaivon kunnostus

Investoinnilla kunnostetaan seuran omistaman, yleishyödyllisessä kokous- ja matkailukäytössä olevan Horkkapirtin kaivo. Hankkeella pyritään palauttamaan kiinteistön alkuperäinen rengaskaivo sellaiseen kuntoon, että sen vesi täyttää elintarvikehuoneistossa käytettävälle vedelle asetetut mikrobiologiset laatuvaatimukset. Investointi hyödyttää paitsi metsästysharrastusta myös alueen matkailua ja virkistyskäyttöä. Horkkapirtti sijaitsee lähellä Ritajärven luonnonsuojelualuetta, joka on suosittu retkeilykohde Sastamalan Karkussa.

YHTEYSHENKILÖ: Heli Tanhuanpää, P. 0400 787 338

HyvänOlon Terveyspalvelut Oy: HyvänOlon Terveyspalvelut Oy kehittäminen ja investointi

Kokeilutuki- ja investointihankkeissa perustetaan terveyspalveluiden vastaanotto Sastamalan Häijään liikekeskukseen, apteekin viereen. Yritys tarjoaa terveyspalveluita yksityishenkilöille ja yritysasiakkaille. Palvelut koostuvat yleislääkärin päivystysvastaanotosta, päivystävän sairaanhoitajan vastaanotosta, laboratoripalveluista, työterveyspalveluista sekä mobiilipalveluista asiakkaan luokse. Erityistä palveluiden tarjonnassa ovat liikkuvat, asiakkaan luokse tuotettavat palvelut sekä etäpalvelut ja mitattu digitaalinen tieto hyvinvoinnin tukena.

YHTEYSHENKILÖ: Tiia Jylhä, P. 045 8422 193

Turrinstal Oy: Kuorma-auton korin muutostyöt ja perälaitanosturi

Sastamalan Kiikassa toimiva Turrinstal Oy:n investoinnissa muutetaan kuorma-auto liikkuvaksi kalustetuotanto- ja asennuspalvelupisteeksi. Investoinnin avulla yritys pystyy tekemään mm. apteekkien kalusteasennuksia ja -muutostöitä entistä tehokkaammin. Investoinnilla haetaan viidenneksen kasvua yrityksen liikevaihtoon, mikä mahdollistaisi yhden uuden työpaikan synnyn viisi henkeä työllistävään yritykseen.

YHTEYSHENKILÖ: Antti Turri, P. 050 592 6473

Kiviniityn Auto- ja Maatalouskonehuolto Oy: Brodeeraus kone

Yritys investoi uuteen brodeeraus koneeseen. Monialaosaja on brodeerannut asiakkailleen työvaatteita ja muita tekstiilejä pian jo 15 vuoden ajan. Laitteinvestointi mahdollistaa laadun parantamisen, työn nopeuttamisen ja uniikit brodeeraukset. Investoinnin tavoitteena on kasvattaa yrityksen liikevaihtoa neljällä prosentilla, mikä mahdollistaisi kahden uuden työpaikan synnyn lähes 50 henkeä työllistävään yritykseen.

YHTEYSHENKILÖ: Kaisa Kiviniitty, P. 040 703 2414

SS Invest Oy: Lomakylän korjaus

Sastamalan Kiuralassa toimiva SS Invest Oy kunnostaa Karkussa, lähellä Ellivuorta sijaitsevan lomakylän päärakennuksen majoituskäyttöön. Rautaveden rantatilan navetta on aikaisemmin kunnostettu juhlatilaksi, ja nyt sen viereiseen suuliin rakennetaan myös saniteetitilat juhlavieraille. Uuden matkailualan yrittäjän tavoitteena on synnyttää yksi kokoaikainen työpaikka matkailualalle.

YHTEYSHENKILÖ: Semi Suvila, P. 040 516 1612

Temppeli Teatteri ry: Seitsemän Tähtää -musiikkinäytelmän valmistelu

Hämeenkyröläisen uuden teatterialan toimijan, Temppeli Teatteri ry:n yleishyödyllisessä kehittämishankkeessa valmistellaan Seitsemän Tähtää -musiikkinäytelmä esitettäväksi seudun kirkoissa vuoden 2021 aikana. Näytelmä liittyy hämeenkyröläisen Heiskan suvun elämään. Heiskan talolla on vuosisatainen historia, ja se toimi pitäjä-aikana niin seurakunnan kuin kunnankin hallinnollisena keskuksena. Hankkeeseen osallistuu solistit, lapsi- ja aikuiskuoro sekä orkesteri mukaan lukien noin 30 esiintyjää.

YHTEYSHENKILÖ: Kauno Perkiömäki, P. 050 554 2412

Huittisten kaupunki: Tarinan arvoinen elämä – citymaalaisuus maaseutuasumisen uusi trendi

Hankkeessa rakennetaan paikallisten asukkaiden, yrittäjien ja citymaalaisien vuoropuhelin kautta Huittisista entistä vetovoimaisempaa maallemuuttokohdetta. Koronavuosi 2020 toi etätyön ja monipaikkaisuuden kautta monenlaisia muutoksia ihmisten käyttäytymiseen. Kun 2010-luvulla keskimäärin 40 Suomen kuntaa on saanut nettomuuttovoittoa, vuonna 2020 muuttovoittoisia kuntia oli Suomessa yli sata. Huittinen tarttuu nyt aiheeseen vuoden 2021 pituisella hankkeella, jonka yhtenä tuotoksena syntyy myös lyhytelokuva.

YHTEYSHENKILÖ: Riikka Peippo, P. 044 560 4203

Satafood Kehittämisyhdistys ry: Modernit Maatilat

Hankkeessa halutaan päivittää suomalaisten mielikuvat kotimaisesta ruuantuotannosta 2020-luvulle. Tämä tehdään televisiotuotannon keinoin. Esiselvityshankkeessa valmistellaan TV-sarjan synopsis eli jaksojen koko kauden suunnitelma, esimerkkijakson käsikirjoitus ja teaser-video. Esiselvityksessä kartoitetaan myös TV-tuotannon yhteistyökumppanit: mm. kuvauskohteina toimivat maatilat ja tuotannon rahoitukseen alueiden välisen hankkeen mallilla osallistuvat Leader-ryhmät.

YHTEYSHENKILÖ: Jari Lehmusvaara, P. 050 556 6519

Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy: Kulttuurikierros Huittisiin

Hankkeessa elävöitetään Huittisten keskusta-aluetta ja kivijalkakauppaa yhdistämällä kulttuuri- ja historiaosaamista lisätyn todellisuuden (augmented reality) teknologiaosaamiseen. Keskusta-alueelle rakennetaan omilla jaloillaan seisovia herätetauluja, jotka suurta yleisöä kiinnostavalla tavalla herättävät Huittisten vaiherikkaan historian eloon.

YHTEYSHENKILÖ: Pia Halttunen, P. 044 710 3451

Inuvet Oy: Eläinklinikka INUVET Oy

Hämeenkyrössä aloittaa uusi eläinlääkäripalveluita tarjoava Eläinklinikka Inuvet Oy, jonka investointihanke muodostuu laitehankinnoista. Perustoimenpiteiden lisäksi klinikalla pystytään tekemään pieneläimille röntgenkuvauksia, ultraäänitutkimuksia ja peruskirurgiaa. Eläinlääkäripalveluiden tarjonta on Hämeenkyrössä ja lähialueilla ollut hyvin rajallinen ja asiakkaita on ollut enemmän kuin on pystytty vastaanottamaan.

YHTEYSHENKILÖT: Noora Vahvelainen, P. 050 359 4133 ja Sofia Parisalu, P. 0400 854 343

JK-Gym Häijää Oy: Kuntosalin perustaminen Häijääseen

Yritys perustaa uuden kuntosalin Sastamalan Häijääseen, kiinteistöön jossa aikaisemmin toimi L-Kone Oy. Investointihankkeella tuetaan uuden kuntosaliryttäjän aloitusinvestoinnit. Alueelta on puuttunut hyvin varusteltu kuntosali, ja kasvava väestö luo palvelulle kysyntää. Yritys tarjoaa myös personal training -palveluita ja ravintovalmennusta. Yrittäjällä on myös SM-tason kilpailukokemusta ja menestystä Suomen Fitnessliiton ja Suomen Voimanolliiton kilpailuista.

YHTEYSHENKILÖ: Jari Kuusela, P. 040 751 8891

Piharakennus J. Suomela Oy: Uuden liiketoiminnan kokeilu

Huittisissa toimivan Piharakennus J. Suomela Oy:n kokeilutuella luodaan uutta liiketoimintaa. Yritys pyrkii kehittämään ratkaisun, jolla yhdyskuntaliettestä tuotetaan loppukäyttöön sopivaa lannoitetta pellettimuodossa. Kymmenen henkeä työllistävä viherrakentamisalan yritys hakee hankkeellaan uutta kasvua, mikä mahdollistaisi myös kahden uuden työpaikan syntymisen.

YHTEYSHENKILÖ: Juha Suomela, P. 050 353 2295

FlowEnergyExperiences Oy: Rahgamo Resort lammen ja saunamaailman kunnostus

Huittisten Korvenkylässä toimivan FlowEnergyExperiences Oy:n investointihankkeessa kunnostetaan erä- ja luontomatkailukohde Rahgamo Resortin saunamaailma ja lampi. Investointi on osa kohteen vaiheittaista uudistamistyötä, ja sen tavoitteena on nostaa resortin vetovoimaa ja yrityksen liikevaihtoa. Tämä mahdollistaisi myös uuden työpaikan syntymisen kaksi henkeä työllistävään yritykseen.

YHTEYSHENKILÖ: Tero Saarno, P. 044 766 4812

Hämeenkyrön Yrityspalvelut Oy:Yhteisen tekemisen tie

Hankkeessa lisätään hämeenkyröläisten yhdistysten yhteistyötä. Kunnassa toimii 187 yhdistystä, jotka vaikuttavat asukkaiden hyvinvointiin, palveluihin ja elämänlaatuun monin tavoin. Yhdistyksille tehdään yhteistyön tarvekartoitus, jossa selvitetään mm. yhteisötilatoiminnan kehittämismahdollisuudet.

YHTEYSHENKILÖ: Tanja Lahti, P. 040 729 4702

Sasky koulutuskuntayhtymä: Ilmastokestävän luonnonvara-alan oppimisympäristön esiselvityshanke

SASKY koulutuskuntayhtymän Hämeenkyrön Osaran maaseutuopetusyksikköä koskevassa hankkeessa selvitetään tulevaisuuden luonnonvara-alan opetusyksikön toimintamallia yhteistyössä laajan kumppaniverkoston kanssa. Opetusyksikön tulee tarjota opiskelijoille monipuolinen ja kehittyvä oppimisympäristö sekä alalla toimiville yrityksille edellytykset uusien innovaatioiden, tuotteiden ja toimintatapojen kehittämiseen. Esiselvityshankkeella toteutetaan yhteistyössä kunnan kanssa myös Hämeenkyrön ilmasto-ohjelmaa, joka kannustaa uudistamaan maatalouselinkeinoja ilmastokestävän maatalouden suuntaan.

YHTEYSHENKILÖ: Merja Suoperä, P. 040 773 2566

Hämeenkyrön Talviuimarit ry: Saunatilojen uudistus

Investointihankkeessa peruskorjataan Kauhtuan talviuintipaikan tavallisen saunan ja pesutilojen pinnat, lattia, seinät, lauderungot ja lauteet. Saunan hygieniatasoa nostetaan tekemällä lattia nykyistä helpommin puhdistettavasta materiaalista. Sauna ja pesutilat ovat kovalla käytöllä (v. 2019 yli 10 000 kävijää), minkä takia tilojen puhtautta, turvallisuutta ja esteettömyyttä halutaan edelleen kehittää.

YHTEYSHENKILÖ: Mikko Mänty, P. 040 5410 120

Punkalaitumen kunta: Luonnollisesti Laitumella

Hankkeessa päivitetään kunnan luonto- ja kulttuurimatkojen digiaikaan. Kohteiden tunnetuksi tekeminen palvelee sekä kuntalaisia että mökkiläisiä ja matkailijoita. Palvelu- ja aktiviteettitarjontaa kehitetään yhdessä alueen matkailutoimijoiden kanssa. Luontokohteiden päivittäminen sähköisiin kanaviin ja sosiaaliseen mediaan lisää myös Punkalaitumen veto- ja pitovoimaa.

YHTEYSHENKILÖ: Tuija Ojala, 040 621 2472

Punkalaitumen Työväenyhdistys ry: Elokvatoiminnan kehittäminen/Punkalaitumen elokuvateatteri

Investointihankkeessa kehitetään Mäenpään työväentalon elokuvateatteritoimintaa. Elokvien esittämisellä on työväentalolla pitkä, 80 vuotta jatkunut historia. Elokvien esittäminen vanhalla Bauer-projektorilla vuodelta 1941 on autenttisen teatterin erikoisuus. Uudet elokuvat edellyttävät uuden tekniikan ja laitteiston hankintaa ja käyttöönottoa. Laitehankintojen ja toiminnan kehittämisen tavoitteena on myös saada elokuvateatteritoimintaan mukaan lapsia ja nuoria.

YHTEYSHENKILÖ: Jouko Mäkelä, 040 352 2526

Karkun kyläyhdistys Kyläntupa ry:Karkun kulttuuriseinät

Kehittämishankkeessa lisätään kulttuurivetovoimaa Sastamalassa. Karkun kulttuuriseinät -taidetyöpajoissa suunnitellaan ja toteutetaan keskellä kylätaajamaa sijaitsevaan junaradan alikulkuun alueen kulttuuriin sopivia katutaidemaalauksia. Hankkeen tavoitteena on tuoda esiin Karkun omaleimaista kulttuuria ja historiaa. Hanke on avoin kaikille halukkaille, ja siinä painotetaan nuorten ja opiskelijoiden osallisuutta.

YHTEYSHENKILÖ: Antti Luomala, 0400 234 372

Illon Metsästysseura ry:Lahtivajan remontti

Hankkeessa remontoidaan seuran lahtivaja Sastamalassa. Hankkeen tavoitteena on täyttää elintarvikehuoneiston vaatimukset, jolloin lahtivajasta voidaan toimittaa riistalihaa tarkastamattomana vähittäismyyntiin tai suoraan kuluttajalle. Peruskorjauksen jälkeen lahtivajan kapasiteetti riittää myös kasvaneille hirvieläinkannoille ja saalismäärille.

YHTEYSHENKILÖ: Timo Koivu, P. 0400 454 294

Pneuplan Oy: Tuotantotoiminnan kehittäminen

Sastamalan Kiikassa toimiva Pneuplan Oy investoi tuotantotoimintansa tehostamiseen. Automaattisahan hankinta nostaa oman työn osuutta yrityksen valmistamissa venttiileissä ja muissa komponenteissa. Trukin hankinta nopeuttaa tavaroiden purkua sekä tuotteiden siirtoa ja lähettämistä. Investoinnin tavoitteena on hakea yritykselle uutta kasvua, mikä mahdollistaisi kahden uuden työpaikan syntymisen viiden nykyisen lisäksi.

YHTEYSHENKILÖ: Maarit Malmi, P. 0500 731 158

MIELI Mielen terveys Tukitalo ry: Mielen tasapainoa työpaikoille

Hankkeessa vahvistetaan Joutsenten reitin toimialueen työnantajien ja -tekijöiden mielenterveysosaamista työpaikoilla. On arvioitu, että mielenterveyden ongelmat johtavat vuosittain noin 2,5 miljardin euron kustannuksiin, kun arvioidaan menetetyn työpanoksen arvoa. Mielenterveydelliset syyt ovat nousseet yleisimmäksi sairauspoissaolojen syyksi. Covid-19 -epidemia on lisännyt työelämään liittyvää epävarmuutta ja psyykkistä kuormaa. Hanke pyrkii osaltaan vaikuttamaan tämän kehityksen kääntämiseen. Työpaikoille ja yrittäjille annetaan hankkeen kautta konkreettisia työkaluja tukea työssäjaksamista ja ennaltaehkäistä työntekijöiden psyykkistä kuormittumista arjessa. Hanke jalkauttaa yrityksiin MIELI ry:n Hyvän mielen työpaikka -merkkiä, joka rohkaisee edistämään mielenterveyttä työpaikoilla ja voi toimia yrityksille brändietuna ja työntajaimagon tukena.

YHTEYSHENKILÖ: Ari Tiensuu, P. 040 5822 152

Sastamalan kaupunki: Ellivuori Resortin kehittämisen jatkohanke

Yritysten yhteistyöhankkeessa lisätään matkailukeskittymän kansainvälistymis- ja digivalmiuksia. Ellivuoren alue on viime vuosina kasvanut ja uudistunut nopeasti. Alueella on aloittanut myös monia uusia yrittäjiä, joiden verkostoitumista hanke tukee. Koronasta huolimatta kehittyvä alue on houkuttellut kiitettävästi kotimaisia matkailijavirtoja ja loma-asuntorakentajia. Yhteistyöhankkeen viisi tärkeintä tavoitetta ovat alueen valtakunnallisen vetovoiman ja tunnettuuden lisääminen edelleen, digitaalisen markkinoinnin ja myynnin kehittäminen, kansainvälistymisen edistäminen, vastuullisen ja kestävä matkailun kriteerien tunnistaminen ja kehittäminen bränditekijäksi sekä uusien palveluiden ja uuden yritystoiminnan kehittäminen.

YHTEYSHENKILÖ: Tanja Aarnikuru, P. 040 582 3645

Hämeenkyrön Koillinen Metsästysyhdistys ry: Äkönmaan ampumaradan kunnostus

Investointihankkeessa kunnostetaan Äkönmaan ampumarata. Radalle tehdään hulevesisuunnitelman mukaiset toimenpiteet ja rakennetaan luotiloukut.

YHTEYSHENKILÖ: Mika Paloniemi, P. 0400 739 242

Keikyän Kivi Oy: Uuden digipalvelukokonaisuuden luominen

Investointihankkeessa luodaan asiakaslähtöinen verkkokauppa. Uuden digipalvelukokonaisuuden luomisessa aineettomat investoinnit ovat tukikelpoisia kustannuksia. Kasvuinvestointi mahdollistaa 1-3 uuden työpaikan syntymisen.

YHTEYSHENKILÖ: Marita Vierimaa, P. 040 861 5525

Padelix Oy: Padelhalli Sastamalaan

Investointihankkeessa rakennetaan padel-sisäkenttä nopeasti kasvavan lajin tarpeisiin. Kenttä rakennetaan Sastamalan Kallialaan, NH-Koneistus Oy:n omistamaan teollisuuskiinteistöön. Vuonna 2020 toimintansa aloittaneen yrityksen kenttäinvestointien tavoitteena on mahdollistaa päätoiminen liikuntapaikkayrittäjäyys.

YHTEYSHENKILÖ: Jani Ala-Erkkilä, P. 044 586 6939

Hammaslaboratorio Laakkonen Oy: Hammaslaboratorio Laakkonen

Yritys investoi Hämeenkyrössä hammasproteesien valmistukseen ja huoltoon. Erikoishammasteknikon vastaanotto avataan ennen kesää Hämeenkyrön keskustaan, entisen Siwan kiinteistöön osoitteessa Kyrönsarventie 6.

YHTEYSHENKILÖ: Rami Laakkonen, P. 040 577 3316

Pirkanmaan Alumiinirakenne Oy: Nostimen hankinta

Yritys lisää kapasiteettiaan suurten elementtityömaiden hoitamiseksi investoimalla nostinlaitteeseen. Tällä hetkellä työkohteena on Vaasan satama. Nostotöiden osuus yrityksen toiminnassa on kasvanut, ja oma nostinlaite tehostaa logistiikkaa kun enää ei olla riippuvaisia ulkopuolisista nostinautopalveluista. Kasvuinvestointi mahdollistaa yhden uuden työpaikan syntymisen.

YHTEYSHENKILÖ: Ritva Vormisto, P. 040 7738 460

Takomo Hukkarauta tmi: Sepänpajan rakennus

Yritys rakentaa uuden sepänpajan Hämeenkyrön Jumesniemeen. Muutaman vuoden toiminut yritys valmistaa monenlaisia myyntituotteita ja tilaustöitä teräksistä valamalla ja kupariseosmetalleista valaen. Uniikkina erikoisuutena valmistetaan myös paikallisten muinaisesinelöytöjen jäljennöksiä. Pajatiiloja voidaan käyttää myös käsityökurssien järjestämiseen.

YHTEYSHENKILÖ: Joonas Peltoniemi, P. 050 345 3303

Sastamalan kaupunki: Sastamalan uusiutuvan energian esiselvityshanke

Esiselvityksellä arvioidaan Sastamalan ja erityisesti Äetsän alueen vedyn ja biokaasun mahdollisuudet uusiutuvan energian tuotannossa ja sen jatkojalostamisessa. Hankkeella arvioidaan myös Sastamalan yritysten mahdollisuuksia hyödyntää uusiutuvaa energiaa ja uusien uusiutuvaa energiaa hyödyntävien yritysten sijoittumismahdollisuuksia Sastamalaan.

YHTEYSHENKILÖ: Ilmari Mattila, P. 040 637 2321

Huittisten kaupunki: Sammun monitoimikenttä

Investointihankkeessa rakennetaan monitoimikenttä Sammun kylälle. Sammun koulun vanhempainyhdistys ja oppilaskunta ovat tehneet kaupungille aloitteen hankkeen hakemisesta. Monet paikalliset kylä- ja urheiluseurat ovat ilmaisseet tarpeensa hankkeelle, joka lisää nuorten ja muiden kuntalaisten liikuntamahdollisuuksia Huittisten kaupungin pohjoispuolella.

YHTEYSHENKILÖ: Teemu Nurminen, P. 044 560 4342

Hämeenkyrön kunta: Kuntoportaat

Investointihankkeessa rakennetaan kuntalisätä ulkoliikuntamahdollisuuksia Hämeenkyrössä. Poussanharju sijaitsee Kyröskosken keskustaajaman pohjoispuolella ja on kaikkien kuntalaisten oportaat Poussanharjun pururadan ja Kyröskosken perhepuiston leikkikentän yhteyteen. Kuntalaiskyselyissä on noussut esiin tarve helposti saavutettavissa. 35-metrinen kuntoportaiden valmistuttua Kyröskosken perhepuistosta pääsee esteettömästi Poussanharjun pururadalle, mikä ei ole aikaisemmin ollut mahdollista.

YHTEYSHENKILÖ: Mika Koskela, P. 041 730 4021

Hämeenkyrön Hokkarit: Hokkarisali

Investointihankkeessa parannetaan Hämeenkyrössä toimivien urheiluseurojen harjoittelumahdollisuuksia rakentamalla Hämeenkyrön jäähallin sisään noin 115 neliömetrin suuruinen tila oheisharjoittelua varten. Tila mahdollistaa alkulämmittelyt, ketteryyso- ja lihaskuntoharjoitukset sisätiloissa.

YHTEYSHENKILÖ: Timo Alho, P. 040 865 6912

Hämeenkyrön Jumesniemen seudun kyläyhdistys ry: Kirkko-koulun kattohanke

Investointihankkeessa parannetaan kylätalona toimivan kirkko-koulun käytettävyyttä vesikatteen peruskorjauksella ja sadevesijärjestelmän rakentamisella. Myös rakennuksen energiatehokkuutta parannetaan lisälämmöneristyksellä yläpohjassa. Vuonna 1914 nykyiselle paikalleen rakennettu kylätalo on tiettävästi Pohjoismaiden ainut kirkon ja koulun yhdistelmä.

YHTEYSHENKILÖ: Sari Hirvelä, P. 050 301 7703

Lahdenperä ry: Kulttuurijurttia

Sastamalan Kärppälässä toimivan Lahdenperä ry:n investointihankkeessa nopeasti jäsenmääräänsä lisänneen kestäväen kehityksen yhdistyksen keskuksiksi rakennetaan kulttuurijurttia. Helsingistä maalle muuttaneet yhdistyksen aktiivit järjestävät talkoita, matalan kynnyksen jooga-, hyvinvointi- ja kulttuuritapahtumia sekä koulutuksia, kursseja ja leirejä ekologisiin teemoihin liittyen Lahdenperän tilalla Kuloveden rannassa. Jurttia rakennetaan täysin luonnonmukaisista raaka-aineista.

YHTEYSHENKILÖ: Anni Rainio, P. 050 381 5453

Kutalan Nuorisoseura ry: Kutalan nuorisoseurantalons remontti

Investoinnillaparrannetaan nuorisoseurantalons energiatehokkuutta vaihtamalla salin, eteisen ja kahvion ikkunat uusiin puu-alumiini-ikkunoihin. Ulkovuorilaudoitusta uusitaan tarvittavin osin ja kattopeltien kiinnitysnaulat vaihdetaan tiivisteellisiin kateruuveihin.

YHTEYSHENKILÖ: Marja-Leena Vuorio, P. 040 504 6628

Hämeenkyrön Kyröskosken Metsästysyhdistys ry: Ampumaradan ääntä vaimentavan ampumakopin/-katoksen rakentaminen

Investointihankkeessa yhdistyksen ampumaradalle rakennetaan ampumisääntä vaimentava ampumiskatos. Ampumarata on laajalti muidenkin kuin metsästysharrastajien harjoituskäytössä, mm. poliisien.

YHTEYSHENKILÖ: Harri Isomuotia, P. 0400 732 156

Huittisten Palojoen metsästys-seura Repo r.y : Teuraskontti

Huittisten Palojoen metsästysseura Repo ry:n investointihankkeessa hankitaan ja rakennetaan teuraskontti. Tällä hetkellä seuralla ei ole tarjota mitään tiloja riistaeläinten käsittelyyn. Kontin kylmätilat mahdollistavat metsästyksen aloituksen heti jahtikauden alussa ja kasvavan hirvieläinkannan nykyistä paremman hallinnan seuran alueella.

YHTEYSHENKILÖ: Yrjö Inkinen, P. 0500 132 231

Metalhouse Turku Oy: Ekohessu

Yritys aloittaa uudentyyppisen kuljetusratkaisun valmistuksen vuokrahallissa Sastamalassa. Investointihankkeella rakennetaan tuotantoympäristö. Tuoteinnovaatiolla tähdätään kasvaville bio- ja kiertotalousmarkkinoille kotimaassa ja ulkomailla. Tavoitteena on luoda Sastamalan tuotantoon kaksi uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Aleksis Lehtinen, P. 050 408 1515

Liikuntakeskus Spiraali Oy: Liikuntakeskus Spiraalin investointihanke

Yritys investoi hallitilansa käytön tehostamiseen rakentamalla hallin takaosaan Padel-kentän sekä laajentamalla alkulämmittely- ja verryttelytilojaan. Investoinnilla haetaan kolmanneksen kasvua liikevaihtoon, mikä mahdollistaisi yhden uuden työpaikan syntymisen.

YHTEYSHENKILÖ: Maija Tenkanen, P. 044 372 3535

Huittisten Suutaripalvelu: Suutaripalvelun investoinnit

Aloittava yritys investoi suutaripalvelun käynnistämiseen Huittisissa. Korjaussuutari laajentaa Huittisten vireää palveluvalikoimaa entisestään tuottamalla palveluja yksityishenkilöille ja yrityksille. Suutaripalveluiden räätälöinnissä otetaan huomioon myös kasvavien harrastusryhmien, esimerkiksi hevosharrastajien tarpeet.

YHTEYSHENKILÖ: Päivi Kantola, P. 050 596 6366

Kallen Peruna om. Kalle Suomela: Tilamyymälän ja majoitustoiminnan aloittaminen

Kalle ja Kirsi Suomelan maatila Huittisten Karhiniemessä investoi tilamyymälän ja kahvilan perustamiseen sekä maatilamajoitustoiminnan käynnistämiseen. Matkailijoille tarjotaan myös aktiviteetteja kuten maastopyöräilyä. Investoinnilla monipuolistetaan maatilan toimintaa ja luodaan yksi uusi työpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Kalle Suomela, P. 040 506 5499

Vammalan Rengaspalvelu Oy: Varastohyllyjen laajennus

Yritys investoi rengashotellipalveluidensa laajentamiseen ja hallitilansa käytön tehostamiseen uusilla hyllyratkaisuilla. Investoinnilla tähdätään liikevaihdon lisäämiseen kahdeksalla prosentilla.

YHTEYSHENKILÖ: Kalle Finska, 0500 528 109

Satakunnan kauppakamari ry: Hallitukset töihin!

Kehittämishankkeessa tehostetaan alle 50 henkilöä työllistävien yritysten hallitustyöskentelyä. Yritysten omistajien ja avainhenkilöiden kanssa pohditaan, mitä haasteita yritys kohtaa tulevaisuudessa, millaisia ihmisiä kaivattaisiin tukemaan yrityksen kehitystä ja miten asian suhteen voisi edetä. Kiinnostuneille järjestetään info-, keskustelu- ja koulutustilaisuuksia, joissa tuodaan esiin hallitustyön erilaisia malleja ja tietoa siitä, miten pääsee liikkeelle. Hankkeeseen tavoitellaan mukaan 40 yritystä Huittisista.

YHTEYSHENKILÖ: Minna Nore, P. 044 710 5364

Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry: Länsi-Suomen palokuntien lähtövarmuushanke

Hanke korottaa palokuntalaisten ajokorttiluokkaa B:stä C:hen. Nykyään yhä harvempi suorittaa C-luokan ajokortin, ellei ole hakeutumassa kuljetusalalle. Palokuntien lähtövarmuuden ylläpitämiseksi tulisi kuitenkin pääosalla hälytysosastolaisista olla paloauton kuljettamiseen vaadittava pätevyys, ja raskaan sammutusauton (paloauton) kuljettaminen vaatii C-kortin. Joutsenten reitin alueelta hankkeessa ovat mukana Huhtamon, Kiikoisten, Suttilan ja Vampulan vapaapalokunnat. Hanke on alueiden välinen ja suunniteltu seitsemän länsisuomalaisen Leader-ryhmän alueelle.

YHTEYSHENKILÖ: Antti Ali-Raatikainen, P. 050 587 3311

MYH Horses Oy: Laukka- ja maastoradan rakentamien ja kentän peruskorjaus

Huittislainen yritys investoi laukka- ja maastoradan rakentamiseen sekä harjoituskentän peruskorjaukseen. Investoinnilla tavoitellaan neljänneksen kasvua liikevaihtoon ja samalla syntyisi yksi uusi työpaikka kahden olemassa olevan lisäksi.

YHTEYSHENKILÖ: Maija Yli-Huhtala, P. 050 566 1786

Murajan tila: Savusaunan ja grillituvan rakentaminen

Sastamalan Kiikoisissa toimiva Murajan tila investoi savusaunan ja grillituvan rakentamiseen Kiikoisjärven rannalle. Monialaista liiketoimintaa harjoittava maatila vahvistaa näin maatilamatkailuaan. Tilalla on mm. tuotteiden suoramyyntiä ja vuokramökkejä. Investointi mahdollistaa kokouspalvelut isommillekin ryhmille.

YHTEYSHENKILÖ: Arto Mäkelä, P. 0500 799 068

Blooming Spa: Uusi hoitola

Sastamalan Uotsolassa toimiva hyvinvointialan yritys Blooming Spa investoi uuteen hoitolarakennukseen. Hoitola tarjoaa ihonhoitopalveluita, hierontaa ja spa-hoitoja. Investoinnin tavoitteena on tuplatata yrityksen nykyinen liikevaihto, mikä mahdollistaisi myös toisen kokoaikaisen työpaikan yritykseen.

YHTEYSHENKILÖ: Riina Blom, P. 040 410 4109

Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy: Taikayöntien lumo

Hankkeessa kootaan tietoa Huittisten, Punkalaitumen ja Urjalan alueen matkailutien historiasta, perinteistä, muista erityisyyksistä sekä julkaistaan tieto halukkaiden saataville helposti omaksuttavaan muotoon. Taikayöntien kehittämistä hyötyvät niin paikalliset asukkaat, matkailijat, tiellä kulkijat, alueen vapaa-ajan asukkaat sekä kunnat ja maakunnat. Tie yhdistää monta kylää ja eri yhteisöä sekä kolme kuntaa ja kaksi maakuntaa. Hankkeen aikana ideoidaan ja pilotoidaan kaikkia alueen kohderyhmiä palvelevia uutuuskonsepteja (esim. pilottitapahtumia). Hankkeen avulla lisätään Taikayöntien ja sen ympäröimän maaseutualueen löydettävyyttä, saavutettavuutta ja tunnettavuutta. Hankkeessa myös parannetaan tien näkyvyyttä matkailumarkkinoilla nykyajan ratkaisujen avulla. Hankkeen avulla lisätään tien alueiden veto-, pito- ja lumovoimaa. Alueiden välinen hanke sai myös myönteisen rahoituspuollon Urjalan alueella toimivalta Leader-ryhmältä Pirkan Helmi ry:ltä.

YHTEYSHENKILÖ: Soile Vahela, P. 044 710 3990

Villeria Oy: Villa Royalin kehittäminen

Sastamalan Hyynilässä toimiva Villeria Oy investoi Villa Royalin matkailukohteen kehittämiseen. Omistajavaihdoksen myötä Villa Royal uudistaa kävijäkonseptinsa vuonna 2022 niin että kesäkaudella kuninkaalliseen huvilaan voi saapua kuka tahansa ilman ajanvarausta. Investointihankkeessa Villa Royalin yhteyteen rakennetaan Cafe Bar Villa terasseineen ja pihapiiriin 10-paikkainen matkaparkki matkailuautoilijoiden lyhytaikaiseen majoittumiseen idyllisessä miljöössä.

YHTEYSHENKILÖ: Mirva-Pauliina Puupponen, P. 044 984 1524

Teräsrakenne Suikki Oy: Plasmaleikkuukoneen hankinta

Yritys investoi plasmaleikkauskoneeseen ja tuotannon kehittämiseen. Investointi mahdollistaa entistä kilpailukykyisemmän alihankintapalvelun ja myös omien tuotteiden kehittämisen. Investoinnin tavoitteena on lisätä liikevaihtoa 70 prosenttia kahden vuoden tähtäyksellä. Samalla yritykseen syntyisi viisi uutta työpaikkaa nykyisten 11:n lisäksi.

YHTEYSHENKILÖ: Eero Suikki, P. 050 354 3972

Sarinmaailma tmi: Työessu, SariPetteri

Sastamalan Kiikoisissa toimiva Sarinmaailma tmi:n kokeiluhankkeessa tuodaan markkinoille näkyvyysvaatteeksi sertifioitava työessu, joka on mahdollista tarpeen mukaan muokata myös pelkäksi liiviksi. Kohderyhmänä ovat naiset, jotka työssään tarvitsevat näkyvyys-standardoitua suojavaatetusta, esimerkiksi puutarhurit ja rakennusmestarit. Yrittäjän tavoitteena on tuotekehityshankkeen avulla työllistää itsensä kokoaikaisesti.

YHTEYSHENKILÖ: Sari Kukkonen, P. 045 885 3380

Hämeenkyrön Yrittäjät ry: Lähihyvää 3-tien varrelta

Hankkeessa tuotetaan uusi lähiruokatapahtuma Hämeenkyröön ja Ikaalisiin la-su 20.-21.8.2022. Tapahtuma alkaa Ikaalisissa kylpyläkonsertilla ja lähiruokabuffetilla lauantaina ja jatkuu sunnuntaina lähiruokatorilla Hämeenkyrössä. Hankkeen tavoitteena on innostaa laajasti 3-tien varren lähiruuan tuottajat ja palvelutarjoajat esittelemään tuotteitaan ja osaamistaan. Hankkeen tapahtumat suunnitellaan kaikenikäisille, vauvasta mummoon ja vaariin.

YHTEYSHENKILÖ: Ilkka Häkli, P. 0400 732 857

Jumesniemen seudun kyläyhdistys ry: Kirkko-koulun julkisivu- ja energiansäästöhanke

Hämeenkyrön Jumesniemen seudun kyläyhdistys ry:n investointihankkeessa entisöidään kylätalona toimivan, kulttuurihistoriallisesti arvokkaan kirkko-koulun ikkunat ja korvataan sähköpatterit ilmalämpöpumpuilla. Hankkeen tavoitteena on parantaa kylätalon energiatehokkuutta ja käytettävyyttä erilaisiin tilaisuuksiin.

YHTEYSHENKILÖ: Sari Hirvelä, P. 050 301 7703

Rekikosken kyläyhdistys ry: Leikkikenttä

Yhdistys investoi kylän lapsiperheiden hyvinvointiin rakentamalla kylätalon yhteyteen turvallisuusvaatimukset täyttävän lasten leikkikentän. Leikkikenttä palvelee myös kylän mummuloita pienine vieraineen sekä viihdyttää lapsivieraita kylätalolla pidettävien juhlien ja kokousten aikana.

YHTEYSHENKILÖ: Tiina Järä, P. 050 400 3401

Lantulan seudun kyläyhdistys ry: Lantulan seudun luonnon vaikutus ihmisten hyvinvointiin ja asumiseen nyt ja tulevaisuudessa

Hankkeessa tehdään kyläkysely alueen asukkaille, jonka pohjalta päivitetään kylän kehittämissuunnitelma. Yksi painopiste on talo- ja tonttitarjonnan selvittämisessä, jotta kylälle saataisiin uusia asukkaita. Lähiliikuntamahdollisuuksia ja kylän luonnonvetovoimaa edistetään parantamalla Rusuvuoren reittien opasteita.

YHTEYSHENKILÖ: Leena Virri-Hanhijärvi, P. 050 3666 953

Sastamalan Illon Vapaaehtoinen Palokunta ry: Maalämpöön siirtyminen

Investointihankkeessa vaihdetaan paloaseman lämmitysmuoto polttoöljystä maalämpöön. Illon vpk ry toimii Pirkanmaan pelastuslaitoksen sopimuspalokuntana. Paloasema toimii myös koko kylän kokoontumispaikkana ja sen monipuoliseen toimintaan voivat osallistua kaikki kyläläiset. Palokunnassa on jäseniä lähes sata henkeä, ja sillä on aktiivisesti toimivat hälytys-, nuoriso-, nais-, special-, rescue- ja veteraaniosastot.

YHTEYSHENKILÖ: Juha Savela, P. 044 555 0550

Kauraston Pakari Oy: Yritystoiminnan laajentaminen

Sastamalan Kiikoisissa toimiva Kauraston Pakari Oy laajentaa leipomotoimintaansa tilavampaan vuokrahalliin Kiikoisten ABC:n alueella. Investoinnilla pyritään vastaamaan gluteenittoman leipomotoiminnan kasvavaan kysyntään. Investointi tuottaa myös kaksi uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Kirsi Aurasto, P. 045 204 3849

Amazing City Oy: Uuden liiketoiminnan käynnistäminen Ellivuorella sekä Amazing Outdoors ohjelmapalvelut Ellivuoren alueella

Yritys käynnistää uutta liiketoimintaa Sastamalan Ellivuorella. Mm. Tampereen kattokävelyitä järjestävä yritys kehittää perustamistuella uuden seikkailupuistoalan palvelukonseptin alueelle. Yrityksen toisessa hankkeessa tehdään seikkailupuisto- ja ohjelmapalvelutarjontaa tukeva kalustoinvestointi.

YHTEYSHENKILÖ: Heikkipekka Närvänen, P. 0400 734 174

Rakennuspalvelu Juha Ketola Oy: Tuotantohallin rakentaminen

Investointihankkeessa rakennetaan uusi tuotantohalli Sastamalan Kiikkaan. Investointi mahdollistaa yrityksen oman pientuotannon rakennuspalvelutoiminnan ohessa. Investointi tuottaa kolme henkeä työllistävään yritykseen myös yhden uuden työpaikan.

YHTEYSHENKILÖ: Juha Ketola, P. 040 555 5157

Keikyän Perikunta ry: Pehulan Puukoulun kunnostus

Investointihankkeessa kunnostetaan Sastamalan Keikyän Pehulan vanha puukoulu yhteisölliseen käyttöön. Tavoitteena on monipuoliseen käyttöön soveltuva, kaikille avoin harrastus- ja kokoontumistila. Tilasta tulee kyläläisten yhteinen olohuone, jonka kynnyks on matalalla. Tilaa voivat käyttää niin yksityiset kuin yhteisöt, ja tiloja voidaan myös vuokrata kokoustiloiksi, perhejuhliin ja muille pienryhmille.

YHTEYSHENKILÖ: Markku Torpo, P. 050 3366 999

Suomen Punainen Risti Huittisten osasto ry: Huittisten seudun sydäniskurihanke

Yhdistys investoi sydäniskureihin ja kylien turvallisuuteen. Väestön ikääntyessä sydänkohtausten määrä on kasvussa. Sydänkohtauskuolemia voidaan merkittävästi vähentää oikealla, nopealla ensihoidolla. Hankkeessa on mukana seitsemän Huittisten kylien yhdistystä, joiden kylätaloihin ja kokoontumispaikkoihin iskurit sijoitetaan: Kukonharjan Kyläyhdistys ry, Korkeakosken seutu ry, Karhiniemen kyläseura ry, Metsästysseura Ilo ry, Suttilan nuorisoseura ry, Suttilan VPK ry ja Pellonpuiston koulun vanhempainyhdistys.

YHTEYSHENKILÖ: Timo Hälli, P. 040 5144 541

Hämeenkyrön Näytelmäseura ry: Pelastakaa Röllimetsä

Kehittämishankkeessa valmistellaan Myllykolun kesäteatteriin kesällä 2022 toteutettava koko perheen näytelmä Pelastakaa Röllimetsä. Hankkeen tavoitteita ovat mm. Myllykolun alueen arvokkaan kulttuuriympäristön elinvoimaisuuden ylläpito ja kehittäminen, näytelmän teeman mukainen kestävä kehityksen koulutus ja asennekasvatus sekä nuorten elämänlaadun ja harrastusmahdollisuuksien parantaminen. Näytelmällä on 12 näytöstä: neljä kesäkuulla 2022 ja kahdeksan heinäkuulla 2022.

YHTEYSHENKILÖ: Mari Seppä, P. 040 5790 214

Kiinteistöpalvelu LeKa Oy: Padel- ja Beachvolley kentät

Yritysinvestoinnissa syntyy uudet padel- ja beachvolleykentät Sastamalan Häijääseen. Ulkokenttien yhteyteen rakennetaan myös lasten leikkipaikka. Keskeisellä paikalla, kasvavan kylän ytimessä Sastamala-Hämeenkyrö-tien varressa toimii ennestään toisen yrittäjän yksityinen kuntosali.

YHTEYSHENKILÖ: Mikko Kanerva, P. 050 326 8213

Padelix Oy: Sastamalan padelhallin laajennus

Yritys investoi Sastamalan Vammalassa marraskuussa 2021 avatun padel-sisähallin laajennukseen kahden kentän halliksi. Laajennuksella vastataan ennakoitua suurempaan kysyntään, joka sisähallille on muodostunut viime syksyn ja kuluvan talven aikana.

YHTEYSHENKILÖ: Taavetti Nuto, P. 050 5430 555

Heinon Leipomo Oy: Kylmä- ja pakastehuoneen rakentaminen

Yritys investoi uusiin kylmä- ja pakastetiloihin Sastamalassa. Yritys harjoittaa leipomo-, lounas- ja merkkipäiväpalvelutoimintaa. Investointi lisää yrityksen kylmätilakapasiteettia, ja sillä lisätään myös tuotannon ympäristöystävällisyyttä ja energiatehokkuutta.

YHTEYSHENKILÖ: Jussi Heino, P. 0400 339 870

PihlaCatering tmi: Tuotantokeittiötilojen rakennus

Sastamalan Suodenniemellä toimiva PihlaCatering tmi rakentaa ammattikeittiötilat vanhaan navettarakennukseen pitopalvelutoimintaa varten. Uuden yrittäjän tavoitteena on työllistää itsensä ja tehdä samalla maatilalan sukupolvenvaihdos.

YHTEYSHENKILÖ: Leila Pihlajamäki, P. 040 772 9390

Tmi Heikki Sahko: Rengaskoneiden hankinta

Tmi Heikki Sahko: Rengaskoneiden hankinta Huittislainen maatalousyrittäjä Heikki Sahko tmi monialaistaa toimintaansa aloittamalla rengaspalvelun ja investoimalla mm. raskaiden renkaiden rengaskoneeseen. Maatalousrenkaissa on palvelutarjontaa vähemmän kuin auton renkaissa.

YHTEYSHENKILÖ: Heikki Sahko, P. 040 7650 805

KP Fishing Oy: Yritystuki

Hämeenkyrössä toimiva kalastusmatkailuyritys KP Fishing Oy investoi toiseen veneeseen ja palkkaa siihen oppaan, mikä mahdollistaa entistä isompien ryhmien palvelun. Nykyaikainen venekalusto, sen elektroniikka ja liikuteltavuus eri vesistöihin ovat välttämättömyksiä ammattimaisessa, kansainvälisillä markkinoilla toimivassa kalastusmatkailussa.

YHTEYSHENKILÖ: Kalle Paavola, P. 040 520 1913

Äetsänkoski Oy: Maaseutumajoitus

Sastamalan Keikyään perustettu uusi yritys Äetsänkoski Oy aloittaa majoitus- ja matkailupalvelutoiminnan Keikyäntien varressa lähellä Kokemäenjokea ja Suomen pisintä puista riippusiltaa. Tarkoitusta varten kunnostetaan kiinteistö nykyilainsäädännön mukaiseen majoituskäyttöön. Lisäpalveluna vuokrataan veneitä moottorilla ja ilman.

YHTEYSHENKILÖ: Pekka Haavisto, P. 050 3419 837

SS Invest Oy: Lomakylän korjaus

Sastamalan Kiuralassa toimiva SS Invest Oy kunnostaa Karkussa, lähellä Ellivuorta sijaitsevan lomakylän päärakennuksen majoituskäyttöön. Rautaveden rantatilan navetta on aikaisemmin kunnostettu juhlatilaksi, ja nyt sen viereiseen suuliin rakennetaan myös saniteettitilat juhlavieraille. Uuden matkailualan yrittäjän tavoitteena on synnyttää yksi kokoaikainen työpaikka matkailualalle.

YHTEYSHENKILÖ: Semi Suvila, P. 040 516 1612

Majatalo Bruka: Majatalo Bruka

Hämeenkyröön perustettavan uuden osakeyhtiön investointihankkeessa käynnistetään Majatalo Brukan toiminta Kyröspohjassa Kyröskartanon tiloissa. Huoneet sisustetaan ja kalustetaan majoituskäyttöön ja sisäpihalle rakennetaan terassialue. Kyröskartanolla toimii jo ennestään Ravinola Bruka. Tavoitteena on pystyä majoittamaan isompiakin ryhmiä: vuodepaikkoja tulee 60 kpl. Hankkeessa syntyy kaksi uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Helena Tyyskä, P. 040 820 6061

Lemmikkihotelli PetVilla: Lemmikkohotelli PetVillan laajennus

Sastamalan Kiikoisissa toimivan Lemmikkihotelli PetVillan laajennusinvestoinnissa reagoidaan kasvavaan kysyntään ja rakennetaan viisi uutta koirahuonetta lemmikkihotellin pihassa sijaitsevaan varastorakennukseen. Yritys myy lemmikkien omistajille päivähoitoa sekä pidempiaikaista majoituspalvelua esimerkiksi matkojen ajaksi tasokkaissa tiloissa luonnon keskellä ja hyvien kulkuyhteyksien varrella. Investoinnin tavoitteena on kasvattaa liikevaihtoa, jolloin yritykseen syntyy kahden olemassa olevan työpaikan lisäksi myös yksi uusi työpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Katja Ylitalo, P. 040 567 9555

Pihasi Puutarhuri Oy: Käynnistys ja investointiapu

Huittisissa toimivan Pihasi Puutarhuri Oy:n investointihankkeessa käynnistetään uuden viher- ja kivirakentamisyhtiön toiminta ja tehdään tarpeelliset kalustohankinnat. Yrittäjällä on vahva kokemus viher- ja kivirakentamisalasta toisen yrittäjän palveluksessa. Investoinnin tavoitteena on luoda kaksi uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Marko Koski, P. 040 774 3438

Hämeenkyrön Urheiluautoilijat ry: Ajosimulaattori

Yleishyödyllisessä investointihankkeessa hankitaan ajosimulaattori, joka madaltaa kynnystä kilpa-autoiluharrastuksen aloittamiseen ja parantaa kehittymismahdollisuuksia harrastuksen parissa. Samalla autourheilun hiilijalanjälki ja muu ympäristökuormitus pienenevät. Ajosimulaattori mahdollistaa harjoittelun ja kilpailemisen etänä muita vastaan e-urheilusarjojen tapaan. Suomalaisen autourheilun kattojärjestö AKK-Motorsport ry on myös suunnittelemassa ajosimulaattoreihin perustuvaa Suomen mestaruus -kilpailusarjaa.

YHTEYSHENKILÖ: Markus Käyrä, P. 050 3482 168

Inuvel Oy: Eläinklinikan laajennus

Hämeenkyrössä puolitoista vuotta toiminut Eläinklinikka Inuvel Oy on kasvanut nopeasti ja laajentaa nyt toimintaansa laiteinvestoinneilla ja muuttamalla uusiin toimitiloihin (ent. lääkärikeskus Pihlajalinnan tilat kunnantalon vieressä). Investointi mahdollistaa tähystykset, jalostuskoirien siemennyksen ja lisääntymisongelmien hoidon, hammashoidon sekä laserhoitotoiminnan. Lisääntymisklinikan erikoispalveluilla tavoitellaan täysin uudenlaista asiakaskuntaa ja myös kansainvälistymistä. Investoinnin tavoitteena on kolminkertaistaa yrityksen liikevaihto, jolloin Hämeenkyröön syntyisi myös 12 uutta työpaikkaa nykyisten kolmen lisäksi.

YHTEYSHENKILÖ: Noora Vahvelainen, P. 050 359 4133